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
	    ที่ตั้งโครงการ
	พื้นที่โครงการ
(ไร่-งาน-ตร.วา)
	 จำนวน
  หน่วย
	   มูลค่า
 โครงการ
(ล้านบาท)
	 ระยะเวลา
   ในการ
  ก่อสร้าง
	   ความคืบหน้า

 ของการก่อสร้าง
    (ร้อยละของ
 มูลค่าตามบัญชี 
 (ณ 31 ธ.ค. 51)
	   ความคืบหน้า
    ของการขาย
    (ร้อยละของ
     มูลค่าขาย
   ทั้งโครงการ)
  (ณ 31 ธ.ค. 51)

	บริษัท แสนสิริ จำกัด (มหาชน)
	
	
	
	
	
	
	

	             บ้านเดี่ยว
	
	
	
	
	
	
	

	บุราสิริ ประชาชื่น
	ถนนประชาชื่น
	70 - 1 - 64
	300
	1,957
	มิ.ย 52 - ก.พ. 55
	42.0
	9.0

	บุราสิริ ราชพฤกษ์
	ถนนราชพฤกษ์
	49 - 3 - 5
	184
	1,168
	ธ.ค. 51 - ธ.ค. 53
	77.0
	32.0

	สราญสิริ ประชาอุทิศ สุขสวัสดิ์
	ถนนประชาอุทิศ
	74 - 1 - 43
	340
	1,503
	ก.พ. 52 - ส.ค. 54
	59.0
	23.0

	บุราสิริ อ่อนนุช-บางนา
	ถนนกาญจนาภิเษก
	59 - 1 - 6
	229
	1,298
	ต.ค. 52 - ม.ค. 55
	36.0
	8.0

	           คอนโดมิเนียม
	
	
	
	
	
	
	

	สิริ แอท สุขุมวิท
	ซอยสุขุมวิท 38 ถนนสุขุมวิท
	3- 3- 53
	460
	3,025
	ม.ค. 51 - ธ.ค. 52
	98.4
	93.9

	บ้านแสนปลื้ม
	อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
	4 – 0 - 40
	87
	593
	ม.ค. 51 - ก.พ. 52
	100.0
	93.6

	บ้านนับคลื่น
	อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
	9-2-62
	180
	1,156
	ก.ย. 50 – ก.พ. 53
	99.6
	86.1

	บ้านแสนสุข
	อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
	7-1-6
	283
	1,999
	มิ.ย. 51 – ก.พ. 53
	95.8
	75.5

	ไฮฟ์ สาทร
	ถนนสาทร
	2 - 2 – 72
	363
	1,576
	ก.ย. 51 - ต.ค. 53
	50.0
	49.5

	คว็อทโทร
	ทองหล่อซอย4
	4 - 2 - 7
	446
	4,507
	ส.ค.52 - ก.พ. 55
	11.0
	1.7

	              ทาวน์เฮ้าส์
	
	
	
	
	
	
	

	ทาวน์ พลัส เอ็กซ์ ประชาชื่น
	ถนนประชาชื่น
	22 - 0 - 67
	249
	886
	ก.ย. 52- ก.ค. 55
	22.0
	14.0

	                 ที่ดิน
	
	
	
	
	
	
	

	กรีนไซด์ บาย แสนสิริ
	ถนนปัญญารามอินทรา มีนบุรี กรุงเทพ
	62 – 3 – 25
	48
	187
	n/a
	94.0
	70.0


	โครงการเพื่อขายในปัจจุบัน

	ดำเนินการโดย / โครงการ / ประเภท
	    ที่ตั้งโครงการ
	พื้นที่โครงการ
(ไร่-งาน-ตร.วา)
	 จำนวน
  หน่วย
	   มูลค่า
 โครงการ
(ล้านบาท)
	 ระยะเวลา
   ในการ
  ก่อสร้าง
	   ความคืบหน้า

 ของการก่อสร้าง
    (ร้อยละของ
 มูลค่าตามบัญชี 
 (ณ 31 ธ.ค. 51)
	   ความคืบหน้า
    ของการขาย
    (ร้อยละของ
     มูลค่าขาย
   ทั้งโครงการ)
  (ณ 31 ธ.ค. 51)

	บริษัท ชนชัย จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	           คอนโดมิเนียม
	
	
	
	
	
	
	

	ไฮฟ์ ตากสิน
	ถนนสาทร
	3 - 0 – 3.9
	365
	1,512
	ต.ค. 51 - ก.ย. 53
	30.1
	9.4

	บล็อคส์ 77
	ซอยสุขุมวิท 77
	3 - 1 - 0
	467
	1,566
	มี.ค. 52- พ.ค. 55
	11.2
	0.9

	เวอร์ติเคิล อารีย์
	ซอยอารีย์
	1 - 1 - 96
	189
	993
	ก.พ. 52 - พ.ย. 54
	12.6
	2.6

	             บ้านเดี่ยว
	
	
	
	
	
	
	

	สราญสิริ รามอินทรา 2
	ถนนปัญญารามอินทรา มีนบุรี กรุงเทพ
	49 – 1 - 94
	213
	906
	ต.ค. 50 - มี.ค. 53
	96.0
	88.0

	บริษัท พิวรรธนา จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	        บ้านเดี่ยว+บ้านแฝด
	
	
	
	
	
	
	

	บ้านพร้อมพัฒน์ รามอินทรา เฟส 1
	ถนนเลียบคลองสามวา ถนนปัญญา-รามอินทรา
	64 – 1 - 48
	359
	813
	ม.ค. 49 – ก.ย. 51
	100.0
	99.8

	บ้านพร้อมพัฒน์ พระรามเก้า
	ถนนวงแหวน-พระราม9
	23 - 0 -23
	164
	559
	เม.ย. 50 - มิ.ย. 52
	98.0
	77.0

	ฮาบิเทีย ราชพฤกษ์
	ราชพฤกษ์
	81 - 2 - 4
	364
	1,220
	ธ.ค. 52 - เม.ย. 55
	48.0
	21.0

	ฮาบิเทีย บางใหญ่
	บางใหญ่
	47 - 1 - 29
	216
	818
	เม.ย. 52 -  พ.ย. 54
	45.0
	14.0

	ฮาบิเทีย ปัญญาอินทรา
	รามอินทรา
	44 - 3 -92
	112
	536
	ส.ค. 52 - พ.ย. 53
	40.0
	34.0

	             ทาวน์เฮ้าส์
	
	
	
	
	
	
	

	ฮาบิเทีย วงแหวนรามอินทรา
	รามอินทรา
	25 - 3 - 54
	245
	520
	ก.ค. 52 - ก.ย. 54
	44.0
	27.0

	บริษัท อาณาวรรธน์ จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	        บ้านเดี่ยว+บ้านแฝด
	
	
	
	
	
	
	

	บ้านพร้อมพัฒน์ กรีนโนวา
	ถนนเลียบคลองสามวา ถนนปัญญา-รามอินทรา
	51 – 3 -22
	347
	790
	พ.ย. 49 - ม.ค. 52
	98.0
	86.0


	โครงการเพื่อขายในปัจจุบัน

	ดำเนินการโดย / โครงการ / ประเภท
	    ที่ตั้งโครงการ
	พื้นที่โครงการ
(ไร่-งาน-ตร.วา)
	 จำนวน
  หน่วย
	   มูลค่า
 โครงการ
(ล้านบาท)
	 ระยะเวลา
   ในการ
  ก่อสร้าง
	   ความคืบหน้า

 ของการก่อสร้าง
    (ร้อยละของ
 มูลค่าตามบัญชี 
 (ณ 31 ธ.ค. 51)
	   ความคืบหน้า
    ของการขาย
    (ร้อยละของ
     มูลค่าขาย
   ทั้งโครงการ)
  (ณ 31 ธ.ค. 51)

	บริษัท เรด โลตัส พร็อพเพอร์ตี้ 
จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	         บ้านพักตากอากาศ
	
	
	
	
	
	
	

	สีดา ทรอปิคอล วิลล่า
	ซอยหัวหิน 116
	7-0-18
	22
	121
	ก.ย. 49 - ก.ค. 51
	76.0
	12.0

	เดอะ กรีนไซด์ แอท แหลมฉบัง กอล์ฟ
	อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
	7-3-23
	17
	206
	ส.ค. 50 - พ.ค. 52
	90.0
	-

	บริษัท แสนสิริ เวนเจอร์ จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	           คอนโดมิเนียม
	
	
	
	
	
	
	


	พรีน
	ซอยร่วมฤดี 4
	0 – 2 – 2
	26
	305
	ก.พ. 51 - มี.ค. 52
	100.0
	92.4

	สิริ ออน เอท
	ซอยสุขุมวิท 8
	1 – 2 – 1.1
	74
	533
	ก.ย. 50 - มี.ค. 53
	98.5
	96.8

	เธอร์ตี้ไนน์ บาย แสนสิริ
	ซอยสุขุมวิท 39
	1 – 2 – 89
	163
	1,578
	มิ.ย. 51 - มิ.ย. 53
	53.6
	53.6

	พรีเว่
	ซอยร่วมฤดี
	1 – 0 - 59
	78
	1,230
	มี.ค. 51 - ต.ค. 53
	63.2
	42.2

	บริษัท พลัส พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	              ทาวน์เฮ้าส์
	
	
	
	
	
	
	

	พลัส ซิตี้พาร์ค ศรีนครินทร์ - สวนหลวง
	ซอยสุขุมวิท 103
	34 – 2 - 53
	312
	1,287
	มิ.ย. 49 - มิ.ย. 52
	99.5
	99.7

	ทาวน์ พลัส สุวรรณภูมิ
	ถนนกิ่งแก้ว
	34 – 3 - 05
	189
	499
	เม.ย. 50 - ธ.ค. 51
	85.9
	77.9

	ทาวน์ พลัส เพชรเกษม-บางแค
	ถนนพุทธมณฑลสาย 1
	23-1-00.5
	244
	802
	มี.ค. 51 - ธ.ค. 52
	82.4
	71.1

	ทาวน์ พลัส เกษตรนวมินทร์
	ถนนนวลจันทร์
	40-1-92
	376
	1,630
	มี.ค. 51 - ก.ย. 53
	65.1
	55.4

	ทาวน์ พลัส ราชพฤกษ์-จรัญฯ 13
	ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13
	9 - 3 -67
	89
	394
	ก.พ. 52 - มิ.ย. 53
	65.0
	36.0


	โครงการเพื่อขายในปัจจุบัน

	ดำเนินการโดย / โครงการ / ประเภท
	    ที่ตั้งโครงการ
	พื้นที่โครงการ
(ไร่-งาน-ตร.วา)
	 จำนวน
  หน่วย
	   มูลค่า
 โครงการ
(ล้านบาท)
	 ระยะเวลา
   ในการ
  ก่อสร้าง
	   ความคืบหน้า

 ของการก่อสร้าง
    (ร้อยละของ
 มูลค่าตามบัญชี 
 (ณ 31 ธ.ค. 51)
	   ความคืบหน้า
    ของการขาย
    (ร้อยละของ
     มูลค่าขาย
   ทั้งโครงการ)
  (ณ 31 ธ.ค. 51)

	บริษัท พลัส พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	              ทาวน์เฮ้าส์
	
	
	
	
	
	
	

	ทาวน์ พลัส ประชาอุทิศ
	ถนนประชาอุทิศ
	52 - 2 - 6
	498
	1,298
	มี.ค. 52- ก.ย. 55
	42.3
	18.9

	ทาวน์พลัสเอ็กซ์ ลาดพร้าว
	ถนนโยธินพัฒนา
	81 - 9 - 5
	70
	344
	ก.ย. 52- ธ.ค. 53
	56.1
	17.6

	ทาวน์ พลัส เทพารักษ์
	ถนนเทพารักษ์
	33 - 2 - 46
	274
	853
	ก.พ. 52 - พ.ย. 55
	58.3
	16.0

	ทาวน์ พลัส หัวหมาก
	ถนนกรุงเทพกรีฑา
	11 - 2 - 28
	116
	433
	พ.ค. 51 - ต.ค. 53
	85.6
	66.5

	ทาวน์ พลัส อ่อนนุช
	ถนนกาญจนาภิเษก
	23 - 2 - 68
	198
	669
	ก.ย. 52- ส.ค. 54
	58.0
	31.9

	           คอนโดมิเนียม
	
	
	
	
	
	
	

	คอนโดวันเอ็กซ์ สาทร นราธิวาส
	ถนนสาทร – นราธิวาส
	6 – 0 - 39
	431
	986
	ธ.ค. 49 - ธ.ค. 51
	99.2
	98.7

	คอนโดวันเอ็กซ์ สุขุมวิท 26
	ซอยสุขุมวิท 26
	1 – 3 - 93
	329
	1,347
	พ.ค. 49 - ธ.ค. 51
	99.9
	99.9

	มายคอนโด ปิ่นเกล้า
	ซ. ปากจรัล 49
	2 – 2 - 68
	420
	717
	พ.ย. 50 - มี.ค. 52
	98.1
	86.3

	มายคอนโด สุขุมวิท 103
	ซ สุขุมวิท 103
	3 – 1 - 31
	343
	472
	ก.ค. 50 - มิ.ย. 51
	98.7
	98.7

	ไฮฟ์  สุขุมวิท 65
	ซอยสุขุมวิท 65
	1 – 1 - 50
	124
	399
	ส.ค. 51 – มิ.ย. 53
	69.6
	54.3

	บริษัท พลัส พร็อพเพอร์ตี้ สเปซ 
จำกัด
	
	
	
	
	
	
	

	              ทาวน์เฮ้าส์
	
	
	
	
	
	
	

	มายคอนโด สุขุมวิท 81
	ซอยสุขุมวิท 81
	1 - 2 - 29
	146
	293
	ม.ค. 51 - ต.ค. 52
	98.7
	100.0

	มายคอนโด ลาดพร้าว 27
	ซอยลาดพร้าว 27
	3 - 2 - 30
	378
	557
	ก.พ. 51 - ธ.ค. 52
	97.3
	99.7

	มายคอนโด สุขุมวิท 52
	ซอยสุขุมวิท 52
	1 - 1 - 03
	147
	329
	ก.พ. 51 - ก.ย. 52
	94.4
	100.0


หมายเหตุ
1 ไร่ 
= 
400 ตารางวา

1 งาน 
= 
100 ตารางวา

ร้อยละความคืบหน้าของโครงการใช้มูลค่าตามบัญชี ในส่วนของค่าพัฒนาโครงการ (แต่ไม่รวมค่าที่ดิน และดอกเบี้ย)



(ข)
ธุรกิจพัฒนาอสังหาริมทรัพย์เพื่อเช่า

แสนสิริมีธุรกิจพัฒนาอสังหาริมทรัพย์เพื่อเช่าซึ่งก่อให้เกิดรายรับอย่างต่อเนื่อง (Recurring Income) แบ่งเป็น อาคารสำนักงานให้เช่า 2 แห่ง ได้แก่ อาคารสิริภิญโญ ถนนศรีอยุธยา และอาคารภักดี ถนนวิทยุ นอกจากนี้ยังมีอพาร์ตเมนต์ให้เช่า 1 แห่ง คือ สิริ อพาร์ตเมนต์ ถนนวิทยุ และอาคารพาณิชย์ซึ่งเป็นโครงการขายสิทธิการเช่า 1 แห่ง คือ โครงการ ซัน สแควร์ สีลม  
โครงการเพื่อเช่าในปัจจุบัน
	ดำเนินการโดย / โครงการ
	ประเภท
	ที่ตั้งโครงการ
	พื้นที่โครงการ 
(ไร่-งาน-ตารางวา)
	พื้นที่เช่า 
(ตารางเมตร)
	อัตราการเข้าพัก (ร้อยละ)
(ณ 31 ธ.ค. 52)

	บริษัท แสนสิริ จำกัด (มหาชน)

	อาคารสิริภิญโญ
	อาคารสำนักงาน
	ถนนศรีอยุธยา
	2 - 3 - 13
	12,697
	100

	สิริ อพาร์ตเมนต์ ถนนวิทยุ
	อพาร์ตเมนต์
	ถนนวิทยุ
	3 - 3 - 20
	4,380
	95

	อาคารภักดี
	อาคารสำนักงาน
	ถนนวิทยุ
	5 - 0 - 27
	4,992
	92

	บ้านแสนสิริ
	บ้านพักอาศัย
	ซอยสุขุมวิท 67
	6 – 1 – 59
	11,113
	72

	คาซา เดล มาเร
	บ้านพักตากอากาศ
	อำเภอหัวหิน
	3 – 2 - 51
	-
	41

	บริษัท เอส. ยู. เอ็น. แมเนจเม้นท์ จำกัด

	ซัน สแควร์ สีลม
	อาคารพาณิชย์
	ซอยสีลม 21 และ 23
	1 - 1 - 73
	8,294
	-


หมายเหตุ
1 ไร่ 
= 
400 ตารางวา

1 งาน 
= 
100 ตารางวา

4.1.2
ธุรกิจบริการอสังหาริมทรัพย์

(ก)
ธุรกิจการบริหารและจัดการโครงการอสังหาริมทรัพย์  


ธุรกิจการบริหารและจัดการโครงการอสังหาริมทรัพย์ เป็นธุรกิจที่ส่งเสริมกันกับธุรกิจพัฒนาอสังหาริมทรัพย์เพื่อขายได้เป็นอย่างดี โดยนอกจากจะสร้างความพึงพอใจให้แก่ลูกค้าจากบริการที่ครบวงจร และเป็นแหล่งกระแสรายรับที่ต่อเนื่องแล้ว ยังสามารถใช้ประโยชน์จากฐานข้อมูล เพื่อนำมาพัฒนาโครงการอสังหาริมทรัพย์ให้ตรงกับความต้องการของตลาดต่อไป โดยมีบริการครอบคลุมทั้ง ซื้อ ขาย เช่า โครงการอสังหาริมทรัพย์ การบริหารจัดการอสังหาริมทรัพย์ การบริการให้คำปรึกษาและวางแผนโดยครอบคลุมด้านการศึกษาความเป็นไปได้ของโครงการ การสำรวจและศึกษาตลาด การวิเคราะห์ความเป็นไปได้ทางการเงิน และการจัดทำแผนฟื้นฟูโครงการอสังหาริมทรัพย์ ดำเนินงานโดยบริษัท พลัส พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (“พลัส”) และ บริษัท ทัช พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด มีโครงการอสังหาริมทรัพย์ภายใต้การบริหารงานจำนวนกว่า 204 โครงการ มีพื้นที่บริหารรวมทั้งสิ้น 7.4 ล้านตารางเมตร (ข้อมูลสิ้นสุด ณ 31 ธ.ค. 2552)


(ข)
ธุรกิจด้านการศึกษา  

ปัจจุบันแสนสิริประกอบกิจการโรงเรียน ภายใต้ชื่อ “โรงเรียนสาธิตพัฒนา” ซึ่งนอกจากจะเป็นการเพิ่มแหล่งรายได้จากกิจการโรงเรียนอย่างต่อเนื่องแล้ว (recurring income) ยังเป็นการสร้างโอกาสในการขยายธุรกิจ และสร้างผลประโยชน์ร่วม (synergy) กับธุรกิจพัฒนาอสังหาริมทรัพย์ของแสนสิริ เนื่องจากโรงเรียนสาธิตพัฒนา ตั้งอยู่ใกล้บริเวณโครงการที่อยู่อาศัยของแสนสิริหลายแห่ง


(ค)
ธุรกิจโรงแรม

ปัจจุบัน แสนสิริ มีธุรกิจโรงแรมภายใต้ชื่อ “คาซา เดล มาเร” ซึ่งตั้งอยู่ที่อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 46 ห้องพัก บนพื้นที่ 3 ไร่ 2 งาน 51 ตารางวา 


(ง)
ธุรกิจเมดิคัล สปา

แสนสิริ มีธุรกิจเมดิคัล สปา ดำเนินการผ่านบริษัท ปภานัน จำกัด ภายใต้ชื่อ “S Medical Spa” โดยในปัจจุบันเปิดดำเนินการ ณ อาคารภักดี ถนนวิทยุ นอกจากนี้ “S Medical Spa” ได้เพิ่มโอกาสทางธุรกิจด้วยการเปิด “seaSpa” บริการสปาแบบครบวงจร ณ โรงแรม คาซา เดล มาเร โดยเริ่มเปิดดำเนินการตั้งแต่เดือนตุลาคม 2550 เป็นต้นมา นับว่าแสนสิริสามารถใช้ประโยชน์จากธุรกิจที่มีในปัจจุบันมาสร้างผลประโยชน์ร่วม (Synergy) ในการสร้างมูลค่าเพิ่มและความแตกต่างให้กับธุรกิจโรงแรมได้เป็นอย่างดี
	4.2
	การตลาดและภาวะการแข่งขัน


แม้ว่าตลาดอสังหาริมทรัพย์ในช่วงต้นปี 2552 จะยังคงได้รับผลกระทบจากวิกฤตเศรษฐกิจโลกตลอดจนปัญหาเสถียรภาพทางการเมืองภายในประเทศ  อย่างไรก็ดีในช่วงครึ่งปีหลังของปี 2552 สัญญาณการฟื้นตัวของภาวะตลาดอสังหาริมทรัพย์เริ่มชัดเจนขึ้น เป็นผลจากความเชื่อมั่นของผู้บริโภคที่เพิ่มขึ้น ประกอบกับมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจภาคอสังหาริมทรัพย์จากรัฐบาล ตลอดจนอัตราดอกเบี้ยที่อยู่ในระดับต่ำรวมถึงอุปสงค์ของตลาดในโครงการ  อสังหาริมทรัพย์เพื่อเป็นที่อยู่อาศัยที่เพิ่มขึ้น โดยเฉพาะอย่างยิ่ง โครงการที่อยู่ตามแนวเส้นทางรถไฟฟ้าและรถไฟใต้ดิน  ทั้งนี้ ผู้ประกอบการที่มีศักยภาพ มีชื่อเสียงและมีประสบการณ์เป็นที่ยอมรับ ยังคงความได้เปรียบเชิงธุรกิจ จะมีส่วนในการกำหนดราคาได้มากขึ้น และสามารถรักษาส่วนแบ่งการตลาดไว้ได้ โดยกิจกรรมการตลาด จัดเป็นอีกหนึ่งปัจจัยที่กระตุ้นให้ลูกค้าตัดสินใจซื้อได้รวดเร็วขึ้น

4.2.1
กลยุทธ์ด้านผลิตภัณฑ์

ปัจจุบันแสนสิริพัฒนาโครงการที่อยู่อาศัยหลากหลายรูปแบบและครอบคลุมกลุ่มลูกค้าระดับกลางถึงระดับสูง ทั้งโครงการบ้านเดี่ยว บ้านแฝด ทาวน์เฮ้าส์ และคอนโดมิเนียมในพื้นที่ใจกลางเมืองย่านธุรกิจการค้า และคอนโดมิเนียมในย่านตากอากาศที่มีชื่อเสียง โดยมีรายละเอียดดังนี้
· บ้านเดี่ยว 


แสนสิริประสบความสำเร็จอย่างสูงในการสร้างแบรนด์ที่อยู่อาศัยประเภทโครงการบ้านเดี่ยวสำหรับกลุ่มลูกค้าระดับกลาง  ได้แก่ เศรษฐสิริ  แบรนด์ที่มีระดับราคาขายเฉลี่ยต่อยูนิตที่ 6-10 ล้านบาท บุราสิริ แบรนด์ที่มีระดับราคาขายเฉลี่ยต่อยูนิตที่ 5-8 ล้านบาท  และสราญสิริ  แบรนด์ที่มีระดับราคาขายเฉลี่ยต่อยูนิตที่ 3-5 ล้านบาท และ ในปี 2551 แสนสิริได้เปิดตัวแบรนด์ใหม่ ภายใต้ชื่อ ฮาบิเทีย โดยใช้เทคโนโลยีการก่อสร้างแบบกึ่งสำเร็จรูป (Prefebrication) มีระดับราคาขายเฉลี่ยต่อยูนิตอยู่ที่ 3-4 ล้านบาท โดยในปี 2552 แสนสิริ พัฒนาโครงการผ่านแบรนด์บ้านเดี่ยวสำหรับกลุ่มลูกค้าระดับกลางในทำเลใหม่ที่มีศักยภาพสูง เช่น โครงการบุราสิริ งามวงศ์วาน-ประชาชื่น โครงการสราญสิริ ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์ โครงการฮาบิเทีย บางใหญ่ โครงการฮาบิเทีย ปัญญาอินทรา เป็นต้น 

· คอนโดมิเนียม 

แสนสิริได้วางกลยุทธ์ทางการตลาดไว้ชัดเจนโดยมุ่งเน้นพัฒนาโครงการคอนโดมิเนียมเพื่อรองรับความต้องการของกลุ่มลูกค้าระดับกลาง-บนและระดับสูง โดยมีระดับราคาขายเฉลี่ยต่อตารางเมตรอยู่ที่ 70,000 – 165,000 บาท กลยุทธ์ที่สำคัญของแสนสิริ คือ การเลือกสรรทำเลในบริเวณย่านธุรกิจที่สำคัญ อาทิ สุขุมวิท  อารีย์ เป็นต้น โดยทุกทำเลของการพัฒนาโครงการจะอยู่ใกล้กับเส้นทางคมนาคมที่สะดวกสบาย ได้แก่ สถานีรถไฟฟ้าบีทีเอส ทางด่วน และถนนสายหลักในย่านธุรกิจ ปัจจัยที่ส่งผลให้โครงการคอนโดมิเนียมของแสนสิริได้รับการตอบรับจากลูกค้าเป็นอย่างดี ได้แก่ ชื่อเสียงและความเชี่ยวชาญที่มีมายาวนานของแสนสิริในด้านการพัฒนาโครงการคอนโดมิเนียมให้มีความสวยงาม มีคุณภาพสูง ตรงตามมาตรฐานที่กำหนด และที่สำคัญคือ สามารถสร้างความคุ้มค่าให้แก่ลูกค้า
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

												ปทุมธานี    :  เมือง , ธัญบุรี , ลำลูกกา , หนองเสือ , องครักษ์ , คลองหลวง																																				2H 2009																				1H 2009																				2H 2008																				1H 2008																				2H 2007																				1H 2007																																										มากกว่า20.00																																																																		Product Description

												นนทบุรี      :  เมือง , ปากเกร็ด																												A		B		C				H		I		J		K		L				M		N		O		Z		H		I		J		K		L				E		F		O		Z		H		I		J		K		L				E		F		G		Y		H		I		J		K		L				E		F		G		Y		H		I		J		K		L				E		F		G		Y		H		I		J		K		L				M		N		O		Z		ราคาขาย ณ 2H2009												ราคาขาย ณ 1H2009												ราคาขาย ณ 2H2008												ราคาขาย ณ 1H2008												ราคาขาย ณ 2H2007

																																								จำนวนยูนิตทั้งโครงการ		ตัวเลขได้จากการสำรวจ		ตัวเลขได้จากการสำรวจ				( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - N )		( A - N )		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )																																																																																																																				2H 2009				1H 2009				2H 2008				1H 2008				2H 2007				1H 2007

		เกษตรนวมินทร์-รามอินทรา				Index		No.		Project Name		Developer		Location		Sub-District		District		Province		Tel.		Type of Residential		Status of Project		Selling-Strategy		Project Cost		Launch Date		Construction Date		Completed Year		Project Area (Rai)		Total Units		Total Phase		Current Phase		จำนวนเดือน		Total Units offer		New Supply		Units Sold		Left Unsold		Ave Sold/ Mth		Ave Sold/ Mth		เปิดขายสะสม		ขายได้สะสม		เหลือสะสม		SUPPLY ที่เหลือ		Total Units offer		New Supply		Units Sold		Left Unsold		Ave Sold/ Mth		Ave Sold/ Mth		เปิดขายสะสม		ขายได้สะสม		เหลือสะสม		SUPPLY ที่เหลือ		Total Units offer		New Supply		Units Sold		Left Unsold		Ave Sold/ Mth		Ave Sold/ Mth		เปิดขายสะสม		ขายได้สะสม		เหลือสะสม		SUPPLY ที่เหลือ		Total Units offer		New Supply		Units Sold		Left Unsold		Ave Sold/ Mth		Ave Sold/ Mth		เปิดขายสะสม		ขายได้สะสม		เหลือสะสม		SUPPLY ที่เหลือ		Total Units offer		New Supply		Units Sold		Left Unsold		Ave Sold/ Mth		Ave Sold/ Mth		เปิดขายสะสม		ขายได้สะสม		เหลือสะสม		SUPPLY ที่เหลือ		Total Units offer		New Supply		Units Sold		Left Unsold		Ave Sold/ Mth		Ave Sold/ Mth		เปิดขายสะสม		ขายได้สะสม		เหลือสะสม		SUPPLY ที่เหลือ		Min Price		Max Price		Min Price		Max Price						Min Price		Max Price		Min Price		Max Price						Min Price		Max Price		Min Price		Max Price						Min Price		Max Price		Min Price		Max Price						Min Price		Max Price		Price		Min Price		Max Price								Term of Payment										Land Price		Min Land Plot		Max Land Plot		Land plot		Min Area		Max  Area		Useable area		Story		Bed		Bath		No. of Parking		No. of Model		Target Market		Facilities		Strength		Weakness				ความกว้าง		ความกว้าง				Date Survey		Surveyor		Date Survey		Surveyor		Date Survey		Surveyor		Date Survey		Surveyor		Date Survey		Surveyor		Date Survey		Surveyor

		นนทบุรี-แจ้งวัฒนะ-งามวงศ์วาน				ดัชนี		ลำดับ		ชื่อโครงการ		เจ้าของ		ที่ตั้ง		แขวง/ตำบล		เขต/อำเภอ		จังหวัด		เบอร์โทรศัพท์		ประเภทของที่อยู่อาศัย		สถานภาพโครงการ		กลยุทธ์การขาย		มูลค่าโครงการ		ปีที่เปิดขาย		ปีที่เริ่มก่อสร้าง		ปีที่สร้างเสร็จ		เนื้อที่โครงการ		จำนวนบ้านทั้งหมด		จำนวนเฟสการพัฒนาทั้งหมด		เฟสปัจจุบัน				จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-09		as 2H-09		as 2H-09		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 1H-06		as 1H-06		as 1H-06		ของทั้งโครงการ		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		ส่วนลด		เงินจอง		เงื่อนไขการจ่ายเงิน				จำนวนงวด		จำนวนเงินดาวน์				ราคาที่ดิน		เนื้อที่		เนื้อที่		เนื้อที่		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		จำนวนชั้น		จำนวนห้องนอน		จำนวนห้องน้ำ		จำนวนที่จอดรถ		จำนวนแบบบ้าน		กลุ่มลูกค้าเป้าหมาย		สิ่งอำนวยความสะดวก		จุดดี		จุดด้อย		โปรโมชั่น		ถนนหลัก		ถนนรอง		ค่าส่วนกลาง		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ
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

		เกษตรนวมินทร์-รามอินทรา				NS0239		137		เอ.ซี.เฮ้าส์ 5 (สายไหม85)		บ.เอ.ซ๊.การ์เด้นโฮม		ถ.สายไหม ซอย85		สายไหม		สายไหม		กรุงเทพ		02-994-3971-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		407.68		Nov-49		2548		2551		22-3-71		112		1		1		-7304		9		0		5		4		1		0.83		112		108		4		4		21		0		12		9		2.0				112		103		9		9		44		0		21		23		4				114		91		23		53		44		0		0		44		0.0				114		70		44		230		71		5		27		44		5				114		70		44		230		95		0		29		66		5				109		43		66		257		2.990		4.290		2.590		3.590		2.00-2.99		1.00-2.99		2.990		4.290		2.590		3.590		2.00-2.99		1.00-2.99		2.990		4.290		2.590		3.590				1.00-2.99		2.99		4.29		2.590		3.590				1.00-2.99		2.990		4.290		2.59		2.590		3.500		3.00-4.99		400000-700000		10000		100,000.00		8%		6				92%		35000		50		70				140		160				2		3		3		2		2				สวนสาธารณะ		ใกล้แหล่งชุมชน,ราคาไม่สูงมาก		พนักงานไม่สนใจลูกค้า		ฟรีค่าโอน,เดินท่อกำจัดปลวก,ฟรอยกันความร้อน		12				500บาท/เดือน						5/10/52		นฤมล		11/1/51		ณัทพร		5/17/51		ภาคิน		11/7/50		กุลณา		4/28/50		ภาคิน

		เกษตรนวมินทร์-รามอินทรา				NS0257		155		GRAND CRYSTAL		บ.เค.อี.แลนด์ Co.,Ltd.		รามอินทรา		คลองกุ่ม		บึงกุ่ม		กรุงเทพ		0-2515-0555 0-2363-4008		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง		4,200.00		Aug-49		Jun-49		Jun-52		37-44-0		40								3		0		0		3		0		0.00		40		37		3		3		19		0		16		3		2.7				40		37		3		3		19		0		0		19		0				40		21		19		19		32		0		13		19		2.2				40		21		19		19		37		0		5		32		1				40		8		32		32		38		0		1		37		0				40		3		37		37		60.000		150.000		60.000		150.000		มากกว่า20.00		มากกว่า20.00		60.000		150.000		60.000		150.000		มากกว่า20.00		มากกว่า20.00		35.000		180.000		35.000		180.000				มากกว่า20.00		36.503		107.632		36.503		107.632				มากกว่า20.00		35.000		150.000		50		35.000		150.000		มากกว่า20.00				500,000		15%จากราคาขาย		25%		15-18				75%				209.9		465.9				710		1260				2		3,4		4,7		2,4		8				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สวนสาธารณะ				3 แปลงที่เหลือเป็นที่ดินเปล่าจะสร้างก็ต่อเมื่อมีการซื้อขาย ณ ปัจจุบัน ไม่มีบ้านตัวอย่าง ให้เข้าชมแล้ว ถ้าอยากดูแบบบ้านให้เข้าชมทาง www.keland.co.th ไม่มีโปรชัวร์ใดๆให้เลย				20		9		45 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3 ปี						5/15/09		นฤมล		13/11/2551		ณัทพร		5/25/51		ภาคิน		11/24/50		กุลณา		5/7/50		ณัทพร

		เกษตรนวมินทร์-รามอินทรา				NS0258		156		Villa Arcadia วัชรพล		บ.ท็อป พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.วัชรพล		คลองถนน		บางเขน		กรุงเทพฯ		02-519-8853		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		539.89		Nov-49		2549		2552		78-0-28		270		-		1-2				27		-14		1		26		0.2		0.17		40		14		26		256		42		0		1		41		0.2				54		13		41		257		43		14		28		15		5				54		12		15		231		30		0		1		29		0.2				40		11		29		259		35		0		5		30		1				40		10		30		260		36		0		1		35		0				40		5		35		265		8.356		13.667		8.356		13.667		7ล้านขึ้นไป		10.00-19.99		7.596		12.400		7.596		12.400		7.00-9.99		7.00-9.99		6.200		12.400		5.900		12.100				7.00-9.99		7.600		12.400		7.600		12.400				7.00-9.99		5.786		14.000		5.786		5.786		14.000		7.00-9.99				50000				5%						95%		40800		61.9		94.5				242.22		376.51				2		4		4		2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ						ราคาพิเศษ		16		8		35 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2 ปี		11/24/52		ภาคิน		5/8/09		นฤมล		11/5/51		ณัทพร		5/22/51		ภาคิน		11/4/50		กุลณา

		เกษตรนวมินทร์-รามอินทรา				NS0259		157		วรารมย์ พหลโยธิน-สายไหม		บ.ควอลิตี้เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.สายไหม		สายไหม		สายไหม		กรุงเทพฯ		02-536-0151-5/1388กด14		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1,655.61		Nov-49		2549		2552		80-0-0		300		1		1				21		-19		20		1		3.3		3.33		300		299		1		1		112		92		72		40		12.0				319		279		40		21		90		67		70		20		12				227		207		20		93		30		10		7		23		1.2				160		137		23		163		93		83		73		20		12				150		130		20		170		36		32		26		10		4				67		57		10		243		4.340				4.340				4.00-4.99		3.00-4.99		3.990		6.390		3.990		6.390		4.00-4.99		3.00-4.99		4.240		6.690		4.240		6.690				3.00-4.99		4.240		6.590		4.240		6.590				3.00-4.99		4.240		4.790		4.44		4.240		4.790		3.00-4.99				50000				5%						95%				59.8		80				154		210				2		3		3		2		1				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น						ฟรีสมาชิกสโมสร 1ปี,ติดตั้งสัญญาณโทรศัพท์ 1 เลขหมาย,ผ้าม่าน 40,000 บาท,จักรยานไฟฟ้า 1 คัน, เครื่องปรับอากาศ Hitachi 12000 BTU 3 เครื่อง,เครื่องทำน้ำอุ่น Panasonic 2 เครื่อง,ฟรีค่าประกันมิเตอร์น้ำ ไฟ, ฟรีค่าธรรมเนียมจดจำนอง, ฟรีค่าธรรมเนียมการโอน		14		8		ยกเว้นค่าบริการสาธารณะ ถึงธันวาคม 2552				ภาคิน		5/20/52		อรอนงค์		11/5/51		ณัทพร		5/17/51		ภาคิน		11/7/50		กุลณา		4/28/50		ณัทพร
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

		นนทบุรี-แจ้งวัฒนะ-งามวงศ์วาน		ZONE: PL 3		NS0131		54		พิบูลย์ พาร์ค วิลล์		บ.บ้านพิบูลย์ จำกัด		ซ.พิบูลสงคราม10ถ.พิบูลสงคราม		สวนใหญ่		เมืองนนทบุรี		นนทบุรี		0-2966-8061-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		366.41		Dec-46		พ.ย. 2546		2549		13-03-01		47		1		1		37		19		0		2		17		0		0.33		47		30		17		17		20		0		1		19		0.2				47		28		19		19		21		0		1		20		0				47		27		20		20		24		0		3		21		0.5				47		26		21		21		26		0		2		24		0				47		23		24		24		29		21		3		26		1				47		21		26		26		4.900		8.300		4.900		8.300		5.00-5.99		5.00-6.99		4.475		11.117		4.475		11.117		4.00-4.99		3.00-4.99		8.313		11.117		8.313		11.117				7.00-9.99		7.949		11.563		7.949		11.563				7.00-9.99		7.949		11.563		8.912		7.749		11.563		7.00-9.99				50,000		300,000.00		10%		6				90%		50,000		62.9		120.5				158.5		266				2		3		3,4		2		3		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ						จัดสวน		12		8		25 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3 ปี						6/5/52		กุลณา		11/8/51		ณัทพร		5/28/51		ภาคิน		11/24/50		กุลณา		5/5/50		ณัทพร

		นนทบุรี-แจ้งวัฒนะ-งามวงศ์วาน		ZONE: PL 3		NS0164		79		ธนันธร  รัตนาธิเบศร์-ท่าอิฐ		บ.อิมพีเรียล เวนเจอร์ จำกัด				ท่าอิฐ		ปากเกร็ด		นนทบุรี		0-2926-1861-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		362.78		May-47		ม.ค. 2547		ธ.ค. 2547		20-2-30		103		ไม่รวมทาวน์เฮ้าส์ 9 หลัง				32		11		0		0		11		0		0.00		97		86		11		17		10		0		-1		11		-0.2				97		86		11		17		20		0		-2		22		-0				103		87		22		22		11		0		-9		20		-1.5				109		89		20		20		5		0		-6		11		-1				109		98		11		11		10		0		5		5		1				109		104		5		5		3.590		3.890		3.590		3.890		3.00-3.99		3.00-4.99		3.590		3.890		3.590		3.890		3.00-3.99		3.00-4.99		3.559		4.783		3.490		4.783				3.00-4.99		3.390		3.600		2.890		3.190				3.00-4.99		3.250		3.600				2.890		3.190		3.00-4.99		360000-410000		10,000		90,000.00		10%		4				90%		30,000		50.8		98.0				169		190				2		3		2-3		1,2		3				สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ราคาไม่สูงมาก ราคาถูก		ไม่มี Facilities เข้าซอยลึก		ลดราคา 400,000 บาท		14		8		15 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3ปี						6/5/52		กุลณา		9/11/51		ณัทพร						11/23/50		ฝ่ายวิจัย

		นนทบุรี-แจ้งวัฒนะ-งามวงศ์วาน		ZONE: PL 3		NS0167		81		บ้านนนทวดี พระราม 5-ท่าน้ำนนท์		บ.ยังส์ พร็อพเพอร์ตี้ ดิเวลลอปเมนท์ จำกัด		ถ.ท่าน้ำนนท์		บางสีเมือง		เมืองนนทบุรี		นนทบุรี		0-2447-4814,0-2447-4820		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		327.60		Mar-47		มี.ค. 2547		2551		15-0-0		72		1		1		34		6		0		2		4		0		0.33		72		68		4		4		3		0		-3		6		-0.5				72		66		6		6		16		0		13		3		2				72		69		3		3		12		0		-4		16		-0.7				72		56		16		16		21		0		9		12		2				72		60		12		12		22		0		1		21		0				72		51		21		21		5.290		5.800		5.290		5.800		5.00-5.99		5.00-6.99		3.900		5.200		3.900		5.200		4.00-4.99		3.00-4.99		4.800		5.000		4.800		5.000				3.00-4.99		3.800		5.300		3.800		5.300				3.00-4.99		4.8		4.8		3.9		3.900		3.900		3.00-4.99				50,000				0%		1				100%		35000-40000		50		58.5				200		230				2		3		3		2		2		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		วัสดุคุณภาพดี ออกแบบ Modern Tropical		ราคาค่อนข้างสูง ถนนแคบ		แอร์ 1 ตัว เครื่องทำน้ำอุ่น วอลเปเปอรื ปั้มน้ำ แท็งค์น้ำ ตกแต่งสวน		12		8		15 บาท/ตร.วา						6/15/52		โฟน		8/11/2551		ณัทพร						24/11/2550		กุลณา		5/5/50		ณัทพร

		นนทบุรี-แจ้งวัฒนะ-งามวงศ์วาน				NS0190		99		ชวนชื่น วัชรพล		บ.มั่นคงเคหะการ จำกัด (มหาชน)		ถ.รามอินทรา		ท่าแร้ง		บางเขน		กรุงเทพฯ		0-2509-8201-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,512.56		Jan-47		ก.ค. 2547		ก.ค. 2550		90-0-0		375		1		1		36		30		0		19		11		3		3.17		375		364		11		11		16		0		-14		30		-2.3				375		345		30		30		32		0		16		16		3				375		359		16		16		135		95		103		32		17.2				375		343		32		32		65		30		25		40		4				280		240		40		135		39		29		4		35		1				250		215		35		160		3.994		7.471		3.994		7.471		4.00-4.99		3.00-4.99		3.980		4.087		3.790		3.790		3.00-3.99		3.00-4.99		3.872		5.807		3.872		5.807				3.00-4.99		3.676		4.284		3.676		4.284				3.00-4.99		3.784		4.405		3.63		3.784		4.405		3.00-4.99				50,000				10%		3, 5				90%				54.7		113				126		226.2				2		3		2-3		2		6		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ						เฟอร์นิเจอร์ลอยตัวมูลค่า 150000 บาท แอรื 18000 BTU 1 เครื่อง ถังเก็บน้ำบนดิน 1100 ลิตร+ปั้มน้ำ วอลเปเปอร์ ปูหญ้า		16		9		แปลงละ 1,000 บาท/เดือน จ่าย 3ปี		238459		ภาคิน		39941		นฤมล		11/13/51		ณัทพร		237916		ภาคิน		11/18/50		กุลณา		20/5/2050		ณัทพร
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

		ปทุมธานี-ลำลูกกา		NS040		NS0032		14		ฟอเรสโฮม		บ.แกรนด์การ์เด้นแอนด์แลนด์ จำกัด		ถ.รังสิต-นครนายก คลอง7		ลำผักกูด		ธัญบุรี		ปทุมธานี		0-2577-1781,0-2577-1745		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่,บ้านสั่งสร้าง		813.42		Jan-45		ก.ย. 2545		ก.ย. 2547		49-2-21		68		2		1		60		3		0		3		0		1		0.50		68		68		0		0		1		0		-2		3		-0.3				68		65		3		3		7		0		6		1		1				68		67		1		1		8		0		1		7		0.2				68		61		7		7		7		0		-1		8		-0				68		60		8		8		30		0		23		7		4				68		61		7		7		7.998		15.926		7.998		15.926		10.00-19.99		10.00-19.99		7.998		15.926		7.998		15.926		10.00-19.99		10.00-19.99		7.200		7.200		7.200		7.200				7.00-9.99		7.200		9.800		7.200		9.800				7.00-9.99		7.200		9.800				7.200		9.800		7.00-9.99				5,000		250,000				1				100%		25000-35000		261.0		371.0				300		530				2		3		3		3-4		3		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สวนสาธารณะ สนุ๊กเกอร์		ติดถนนใหญ่ เน้นโครงการบ้านในป่า ร่มรื่น อากาศดี มีบ่อน้ำในบ้านแต่ละหลัง+น้ำตก		ราคาสูงมากเมื่อเทียบกับคุณภาพของวัสดุ แบบบ้านไม่กลมกลืนกับConcept บ้านในป่า				12				20 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2 ปี						6/7/52		ภาคิน		14/11/2551		โฟน						11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/20/50		ณัทพร

		ปทุมธานี-ลำลูกกา		NS035 ปิดการขาย		NS0057		20		ธัญธานี โฮมออนกรีน 1		บ.เอ็น ซี เฮ้าส์ซิ่ง จำกัด (มหาชน)		ถ.ลำลูกกา		บึงลาดสวาย		ลำลูกกา		ปทุมธานี		0-2532-8084-7		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		800.84		Jul-45		ก.ค. 2545		ธ.ค. 2547		86-13-0		203						54		3		0		2		1		0		0.33		203		202		1		1		8		0		5		3		0.8				203		200		3		3		16		0		8		8		1				203		195		8		8		16		0		0		16		0.0				203		187		16		16		13		0		-3		16		-1				203		187		16		16		24		0		11		13		2				203		190		13		13		3.690		4.200		3.690		4.200		3.00-3.99		3.00-4.99		3.690		4.200		3.690		4.200		3.00-3.99		3.00-4.99		8.990		12.290		8.990		12.290				7.00-9.99												7.00-9.99		7.316		17.977		8.09		7.190		17.190		7.00-9.99				50,000		150,000		10%		1				90%		25000-35000		150.0		395.0				168		504				2		3-5		3-5		2-4		7		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ						ฟรีเงินทำสัญญา 150,000 ชุดครัว Wall paper Member สนามกอล์ฟ ธัญญาณี 5ปี 1ใบ		16		9		12 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3 ปี						6/15/52		โฟน		16/11/2551		ณัทพร		5/17/51		ภาคิน		11/24/50		กุลณา		5/20/50		ณัทพร

		ปทุมธานี-ลำลูกกา				NS0070		26		โดมทอง วิลเล็จ		บ.โดมทอง ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด		ถ.เลียบคลองเปรมประชา		ต.เชียงราก		อ.เมือง		ปทุมธานี		0-2567-5900-01		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		655.20		May-47		May-47		2551		46-3-74		180		1		1		-7,273		37		0		7		30		1		1.17		180		150		30		30		41		0		4		37		0.7				180		143		37		37		50		0		9		41		2				180		139		41		41		63		0		13		50		2.2				180		130		50		50		180		117		63		63		2		5		180		117		63		63				10,000		299,000		0						1		15,000		54		100		2.590		5.000		2.590		5.000		3.00-3.99		3.00-4.99		2.490		4.790		2.490		4.790		3.00-3.99		3.00-4.99		2.490		4.790		2.490		4.790				3.00-4.99		2.390		4.500		2.390		4.500				3.00-4.99		2.390		4.500		3.09		2.390		4.500		3.00-4.99				10,000		90,000		5%		4				95%		15,000		54.0		100.0				125		250				2		3		2-3		1-2		5		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ				ทางเข้าลึก,ไกลจากถนนใหญ่,ซอยเปลี่ยว				12		8		9 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3 ปี		11/15/52		ภาคิน		5/17/09		ภัทรทรียา		10/12/51		ณัทพร		17/5/51		ภาคิน		11/18/50		กุลณา		6/3/50		ณัทพร

		ปทุมธานี-ลำลูกกา				NS0076		31		สินธานี แกรนด์ วิลล์		บ.สินธานีเอสเตท จำกัด		ถ.รังสิต-องครักษ์ (คลอง5)		รังสิต(ฝั่งใต้)		อ.ธัญบุรี		ปทุมธานี		0-2904-1340		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1,405.43		Dec-39		ก.ย. 2539		ธ.ค. 2548		120-0-95		600		3		3		122		81		50		58		23		10		9.67		430		407		23		193		51		0		20		31		3.3				380		349		31		251		78		55		27		51		5				380		329		51		271		23		0		0		23		0.0				325		302		23		298		325		302		23		298		3		3		325		302		23		298				20,000		80,000		0		10				1		24,000		54		55		2.820		4.516		2.660		4.389		3.00-3.99		3.00-4.99		2.820		4.577		2.660		4.390		2.00-2.99		1.00-2.99		2.828		4.180		2.647		4.064				1.00-2.99		2.828		3.216		2.647		2.976				1.00-2.99		2.824		3.988		2.966		2.824		3.988		3.00-4.99				20,000		80000		8%		5				92%		26,000		50.0		83.9				135		236				2		3-4		2-3		1-2		6		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนุกเกอร์+แบตมินตัน สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ รร.อนุบาล		ถนนกว้าง แบบบ้านดูแข็งแรง แต่ละซอยมีบ้านไม่มาก						20		8		ตร.ว ละ 10 บาท ล่วงหน้า 2 ปี		11/24/52		ภาคิน		5/10/09		ภัทรทรียา		29/11/2551		ณัทพร		14/5/51		ภาคิน		11/10/50		กุลณา		5/31/50		ณัทพร
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

						ดัชนี		ลำดับ		ชื่อโครงการ		เจ้าของ		ที่ตั้ง		แขวง/ตำบล		เขต/อำเภอ		จังหวัด		เบอร์โทรศัพท์		ประเภทของที่อยู่อาศัย		สถานภาพโครงการ		กลยุทธ์การขาย		มูลค่าโครงการ		ปีที่เปิดขาย		ปีที่เริ่มก่อสร้าง		ปีที่สร้างเสร็จ		เนื้อที่โครงการ		จำนวนบ้านทั้งหมด		จำนวนเฟสการพัฒนาทั้งหมด		เฟสปัจจุบัน																																												จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 1H-06		as 1H-06		as 1H-06		ของทั้งโครงการ																																																		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		ส่วนลด		เงินจอง		เงื่อนไขการจ่ายเงิน				จำนวนงวด		จำนวนเงินดาวน์				ราคาที่ดิน		เนื้อที่		เนื้อที่		เนื้อที่		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		จำนวนชั้น		จำนวนห้องนอน		จำนวนห้องน้ำ		จำนวนที่จอดรถ		จำนวนแบบบ้าน		กลุ่มลูกค้าเป้าหมาย		สิ่งอำนวยความสะดวก		จุดดี		จุดด้อย		โปรโมชั่น

																																																																																								ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																																																																ก่อนลด		ก่อนลด														เงินทำสัญญา		%เงินดาวน์		เงินดาวน์		(บาท/เดือน)		%เงินโอน		(บาท/ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)

				โครงการที่ปิดไปแล้ว

				Total Supply																																				2,973

				ปิดเมื่อ 2H-2005		NS0013		6		บ้านศุชญา		บ.ศุชญาแลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด		ถ.รังสิต-นครนายก คลอง4		ต.ประชาธิปัตย์		อ.ธัญบุรี		ปทุมธานี		0-2957-8955, 0-2533-0935-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Sep-45		Sep-45		ก.ย.2548		49-1-60		228		5		1-5		52																																																																																																																																																																										2.090		2.490				2.090		2.490		1.00-2.99		0.00		20,000		100,000.00		5%						95%		26,000		55.0		55.0				150		150				2		3-4		2		2		5		ระดับล่าง		สวนสาธารณะ						แถมแอร์ 3 เครื่อง

				ปิดเมื่อ 2H-2005		NS0027		12		บ้านฟ้าปิยรมย์ เลค แอนด์ พาร์ค		บ.เอ็น.ซี เฮ้าส์ซิ่ง จำกัด		ถ.ลำลูกกา คลอง 6		ต.บึงคำพร้อย		อ.ลำลูกกา		ปทุมธานี		0-2987-9380		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Mar-45		มี.ค.2545		ธ.ค.2547		50-1-90		248		1		1		58																																																																																																																																																																										3.949		9.457				3.949		9.457		5.00-6.99		0.00		20,000		80,000.00		5-10%		8		36900-46600		90-95%		22500-24500		63.0		128.0		50-80		157		350				2		3-6		3-5		2-4		5		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ สนามแบตมินตัน

				ปิดเมื่อ 2H-2005		NS0037		15		แกรนด์ คาแนล ประชาชื่น		บ.ทุนมหาลาภ จำกัด		ถ.ประชาชื่น(เลียบคลองปะปา)		บางตลาด		ปากเกร็ด		นนทบุรี		0-2274-2222		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง				Jan-45		2545				108-1-50		486		3				60																																																																																																																																																																										6.685		22.927				6.685		22.927		7.00-9.99				50,000-100,000		100000-200000		15-30%						70-85%				76.7		193.1				232		282				2		3-4		3-4		4		6		ระดับบน		สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ

				ปิดเมื่อ 2H-2005		NS0051		17		บ้านวรินทร วัชรพล				ถ.รัตนโกสินทร์สมโภช		ท่าแร้ง		บางเขน		กรุงเทพฯ		0-2949-8035,0-2949-8073		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Nov-45		2545		มี.ค. 2548		52-2-5		168		1		1		50																																																																																																																																																																										7.000		7.000				7.000		7.000		7.00-9.99		0.00		50,000		100,000.00		0%						100%		40,000		76.0		76.0				310		310				2		3		3		2		1		ระดับบน		สวนสาธารณะ				ไม่ใช่โครงการจัดสรร
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

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0066		23		เดอะ สวีท การ์เด้น วิลล์		บ.สินทวีเคหะภัณฑ์ จำกัด		ถ.หทัยราษฎร์		ต.บึงคำพร้อย		อ.ลำลูกกา		ปทุมธานี		0-2997-4530-1, 0-2997-4560		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Mar-45		มี.ค. 2545		2548		15-0-73		106		2		2		58																																																																																																																																																																										3.600		3.600				3.600		3.600		3.00-4.99		100,000.00		20,000		80,000.00		3%						97%		18,000		80.0		80.0				254		254				2		3		2-3		1-2		4		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		โครงการระดับเล็ก ภายในระดับสังคมใกล้เคียงกัน

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0089		36		พฤกษ์ภิรมย์ เกษตรตัดใหม่ (มาเจสติกโซน)		บ.ควอลิตี้เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.เกษตร-นวมินทร์		ลาดพร้าว		ลาดพร้าว		กรุงเทพฯ		0-2943-8024-6		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				May-46		2545		2548		73-0-60.3		127		1		1		44																																																																																																																																																																										31.500		60.000				31.500		60.000		มากกว่า20.00		0.00																199.0		199.0				450		450				2		4-5		6-8		3-5		2		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ สวน สนามเด็กเล่น ฟิตเนส ซาวน่า สนามเทนนิส						พร้อมตกแต่ง Built in ทั้งหลัง

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0116		51		คริสตัล พาร์ค		บ.เค.อี. แลนด์ จำกัด		ถ.ประดิษฐ์มนูธรรม		ลาดพร้าว		ลาดพร้าว		กรุงเทพฯ		0-2508-1118		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Aug-46		ก.ค. 2546		ธ.ค. 2548		56-3-69		88						41																																																																																																																																																																										53.000		53.000				53.000		53.000		มากกว่า20.00																50,000		159.1		225.9				380		450				2		3-4		4-5		2		4		ระดับบน		สระว่ายน้ำ สนามเทนนิส สนามเด็กเล่น สวนหย่อมและลู่วิ่ง ระบบรักษาความปลอดภัย 24 ชม. ระบบไฟฟ้าใต้ดิน		ถนนเลียบทางด่วนเอกมัย-รามอินทรา, คฤหาสน์หรูแบบ California Style

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0133		56		บ้านสวนธนพร ลำลูกกา คลอง 8		บ.เอส เอ เอ็ม พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด				ลำลูกกา				ปทุมธานี		0-2905-3910		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jan-46		2546		กลางปี 2548		13-1-48		130		1		1		48																																																																																																																																																																										1.093		1.293				1.093		1.293		1.00-2.99		0.00		3,000				1%		0		0		99%		15,000		59.8		59.8										1		2,3		1,2		1		2		ระดับล่าง						เน้นบ้านขั้นเดียวทั้งหมด แคบ ไกล วัสดุไม่ได้มาตรฐาน งานก่อสร้างไม่ดี		จองแล้วทำเรื่องกู้เลย ไม่ต้องดาวน์

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0135		58		บ้านภัทรา รามอินทรา		บ.ทรัพย์บุญมา จำกัด		ถ.รามอินทรา ซ.5		อนุสาวรีย์		บางเขน		กรุงเทพฯ		0-2521-8888		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Nov-46		ก.ค. 2545		ธ.ค. 2547		36-1-61		159						38																																																																																																																																																																										5.702		5.702				5.702		5.702		5.00-6.99		0.00												100%		22,000		191.0		191.0										1								1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ				เข้าซอยไปลึก ซอยคับแคบ		แอร์3ตัว ผ้าม่าน เฟอร์นิเจอร์ครัว ตู้เสื้อผ้า3ใบ กันสาดหลังบ้าน

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0153		70		ไพรเวท เนอวาน่า ลาดพร้าว		บ.เซเว่นซีส์ ดีเวลลอปเมนท์ จำกัด		ถ.โยธินพัฒนา		คลองจั่น		บางกะปิ		กรุงเทพฯ		0-2538-2277		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Apr-47		พ.ย. 2546		มิ.ย. 2548		28-1-24		92		1		1		33																																																																																																																																																																										10.300		10.600				10.300		10.600		10.00-19.99		0.00																75.0		75.0				257		257				2		3		4		2		1		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ		ทำเลดี รูปแบบบ้านป็นรูปตัวเอล สามารถเห็นบรรยากาศภายนอกบ้านได้รอบบ้าน				แอร์5เครื่อง สัญญาณกันขโมย จัดสวน

				ปิดเมื่อ 2H 2006		NS0175		88		The Grand Private Home บ้านวรางกูล รังสิต คลอง 3		บ.วังทองกรุ๊ป จำกัด		ถ.รังสิต-องครักษ์ คลอง3		ต.บึงลาดสวาย		อ.ลำลูกกา		ปทุมธานี		0-2549-7741-4		บ้นเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jan-45		2545		12/2548		29-3-71		74		2		1,2		60																																																																																																																																																																										5.000		5.000				5.000		5.000		5.00-6.99						0.00		0%				0		100%				103.0		103.0				248		248				2		3		3		2		1		ระดับกลาง				เป็นรูปแบบบ้านใหญ่ มีความเป็นธรรมชาติรายล้อมบ้าน และมีความทันสมัยสูง		ถนนทางเข้าโครงการแออัด ชุมชนหนาแน่น		ฟรีดาวน์ ฟรีโอน
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

				ปิดเมื่อ 1H 2007		NS0170		83		ลา โบเต้ พาร์ค		บ.อัลฟ่า มหานครพัฒนา จำกัด		ถ.พหลโยธิน 69/1		อนุสาวรีย์		บางเขน		กรุงเทพฯ		0-2521-0628-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Feb-47		2546		2549		12-0-14.2		49		1		1		34																																																																																																						1		0		0		1		0				49		48		1		1																																																		5.700		5.700				5.700		5.700		5.00-6.99		100,000.00		50,000		150,000.00		10%						90%		45,000		50.3		116.3										2		3		3		3		2		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		ใกล้ย่านชุมชนเมืองสะพานใหม่ ใกล้ห้างสรรพสินค้า เดินทางสะดวก				แถมแอร์ 3 ตัว

				ปิดเมื่อ 1H 2007		NS0171		84		ชัยพฤกษ์ ติวานนท์-วงแหวน 2		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.ทางหลวงแผ่นดิน 345		บางคูวัด		เมืองปทุมธานี		ปทุมธานี		1198 กด 86		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jun-47		2547						430						30																																																																																																						1		0		1		0		0				430		430		0		0																																																		3.150		3.150				3.150		3.150		3.00-4.99		0.00		50,000										100%				54.4		54.4				123		123				2		3		2		1		1		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ  สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		อยู่ติดถนนใหญ่(345)				บริการขนย้ายฟรี อุปกรณ์ช่างประจำบ้าน ติดAir1ตัว ห้องนอนใหญ่ Wall + มุ้งลวดไฟเบอร์ แต่งสวนสวย

				ปิดเมื่อ 1H 2007		NS0200		106		เอ.ซี.เฮ้าส์ (โครงการ 3)		บ.ลำลูกกา เพอร์เฟคโฮม		ถ.ลำลูกกา		ต.บึงลาดสวาย		อ.ลำลูกกา		ปทุมธานี		02-998-7331 , 0-2998-6481-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Aug-47		2547		2549		35-1-25		111						28																																																																																																						1		0		1		0		0				111		111		0		0																																																		1.690		3.290				1.690		3.290		1.00-2.99				10,000		80,000.00		6%		6		10,000		94%		28,000		36.0		70.0				110		160				2		3		3		1-2		3		ระดับล่าง		สวนสาธารณะ				วัสดุที่ใช้ก่อสร้างไม่ค่อยดีนัก งานก่อสร้างไม่ค่อยปราณ๊ต

				ปิดเมื่อ 1H 2007		NS0211		111		ไพรเวท เนอวาน่า โชคชัย 4		บ.เนอวาน่า พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ซอยสหกรณ์ 4 ถ.นาคนิวาส		ลาดพร้าว		ลาดพร้าว		กรุงเทพ		0-2539-6019		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Nov-47		พ.ย. 2546		มิ.ย. 2548		26-1-14		27		1		1		25																																																																																																						1		0		1		0		0				27		27		0		0																																																		8.02		8.02				8.020		8.020		7.00-9.99		0.00		50000		200,000.00		5%		1		310987		95%		41000-44000		85.6		85.6				265		265				2		3		4		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ สระว่ายน้ำ		รูปแบบบ้านตัวเอล ทำให้เห็นบรรยากาศภายนอกบ้านได้ทุกมุมของบ้าน		ทำเลสู้ไฟเวท นอวาน่า ลาดพร้าวไม่ได้		ปูหญ้าและพุ่มไม้ แอร์ทุกห้อง สัญญาณกันขโมย วลลล์ ปั้มน้ำ

				ปิดเมื่อ 1H 2007		NS0054		19		อารียา สวนา (เฟส 1)		บ.อารียา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.เกษตร-นวมินทร์		ลาดพร้าว		ลาดพร้าว		กรุงเทพฯ		02-907-2275		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				2547		2547		พ.ย. 2549		19-2-46		57		1		1		523																																																																																																						2		0		2		0		0				57		57		0		0																																																		7.690		11.470				7.690		11.470		7.00-9.99				100,000		300,000.00		5%						95%				68.7		90.5				193		225				2		3		3-4		2		2		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ใกล้ถนนใหญ่ เดินทางสะดวก		ราคาสูงมาก		จัดสวน ชุดPremiumห้องน้ำ แอร์ยี่ห้อไดกิ้น ทุกห้องนอน

				ปิดเมื่อ 1H 2007		NS0058		21		บ้านมัณฑนา รังสิต		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.รังสิต-นครนายก คลอง2		ต.ประชาธิปัตย์		อ.ธัญบุรี		ปทุมธานี		1198กด83		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jan-45		ม.ค. 2545		ธ.ค. 2548		98-3-00		357						60																																																																																																						2		0		2		0		0				357		357		0		0																																																		4.450		5.790				4.450		5.790		5.00-6.99				50,000										100%				66.0		69.0				148		177				2		3		3		1-2		3		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ,สโมสร,สนามเด็กเล่น,สวนสาธารณะ,ฟิตเนส		รูปแบบบ้าน ความเชื่อมั่นในโครงการ				จองบ้านภายใน ต.ค.49 มีส่วนลด+ของแถม
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

		ปทุมธานี-ลำลูกกา		ปิดเมื่อ 1H2008		NS0146		66		อภิญญา ลำลูกกา คลอง 7		บ.ซี เอ แอนด์ เอ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.ลำลูกกาคลอง 7		ลำลูกกา		ลำลูกกา		ปทุมธานี		0-2968-3694-5,0-2569-1777		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jan-46		ม.ค. 2546		ต.ค. 2547		19-0-0		90		1		1		48																																										0		0		0		0		0				90		90		0		0		4		0		4		0		0.7				90		90		0		0		8		0		4		4		1				90		86		4		4		13		0		5		8		1				90		82		8		8																																						2.500		3.190		1.990		2.860				1.00-2.99		2.500		3.190				1.990		2.860		1.00-2.99				10,000				0%						100%		20,000		54.0		54.0				140		176				2		3		2		1		3		ระดับล่าง		สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ราคาบ้านถูก ของแถมเยอะ ราคาถูกมาก		อยู่ลึกเข้าไปในซอย โครงการเล็กดูไม่น่าเชื่อถือ		ซื้อบ้านแถมรถVios1คัน ฟรีจัดสวน ชุดครัว Air3เครื่อง แท็งค์+ปั้ม Wallทั้งหลัง เหล็กดัด+มุ้งลวด ค่าธรรมเนียมโอน		8		0																18/6/2551		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/10/50		ณัทพร

		ปทุมธานี-ลำลูกกา		ปิดเมื่อ 1H2008		NS0180		93		มณีรินทร์ พาร์ค รังสิต		บ.พร็อพเพอร์ตี้ เพอร์เฟค จำกัด (มหาชน)		ถ.รังสิต-ปทุมธานี		บ้านกลาง		เมืองปทุมธานี		ปทุมธานี		0-2979-2910-4		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jan-47		2547		2548		52-2-62		223		1		1		36																																										0		0		0		0		0				223		223		0		0		3		0		3		0		0.5				223		223		0		0		8		0		5		3		1				223		220		3		3		29		0		21		8		4				223		215		8		8																																						4.530		8.050		3.790		6.540				3.00-4.99		4.530		8.050				3.790		6.540		3.00-4.99		740000-1510000		50,000				0%						100%		20000-25000		54.0		74.7				148		227				2		3		3		2		7		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ซาวน่า สนามเด็กเล่น ฟิตเนส สนามบาส สวนสาธารณะ		โครงการร่มรื่น วัสดุมีคุณภาพดี		ทางเข้าไกลจากถนนใหญ่		1) บ้านตกแต่งเฟอร์นิเจอร์-ฟรีเฟอร์นิเจอร์,Air,สวน,ค่าส่วนกลางฟรีปี 50,ค่าบริการสโมสร 1 ปี 2) บ้าน Lot สุดท้าย ฟรีค่าโอน,จดจำนอง,ฟรีค่าประกันมิเตอร์,ฟรีค่าส่วนกลางปี 50,ฟรีค่าสมาชิกสโมสร 1 ปี		16		8		ปัจจุบันฟรียังไม่เก็บ														26/5/51		ฝ่ายวิจัย		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/3/50		ณัทพร

		ปทุมธานี-ลำลูกกา		ปิดเมื่อ 1H2008		NS0217		116		เมธารมย์ วงแหวน-รังสิตคลอง 4		บ.เมธารมย์ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.รังสิต-นครนายก		บึงยี่โถ		ธัญบุรี		ปทุมธานี		0-2577-2020,0-2577-1313		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่,บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Apr-48		มี.ค. 2548		ธ.ค. 2549		49-0-0		152		2		2		20																																										0		0		0		0		0				152		152		0		0		11		0		11		0		1.8				152		152		0		0		58		30		47		11		8				152		141		11		11		40		0		12		28		2				122		94		28		58																																						3.630		4.730		3.630		4.730				3.00-4.99		3.630		4.730		3.9		3.630		4.730		3.00-4.99				10000		80,000.00		10%		3				90%		30000		78		88.4				137		216				2		3		3		4		4		ระดับกลาง		สโมสร,สระว่ายน้ำ,สวนสาธารณะ		ติดถนนรังสิต-นครนายก						12		8		10 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3 ปี														10/5/51		ภาคิน		11/10/50		กุลณา		6/2/50		ณัทพร

		ปทุมธานี-ลำลูกกา		ปิดนานแล้ว		NS0017		9		พรพิมาน กรีนวิว		บ.ร่วมกรัณย์ จำกัด		ถ.รังสิต-นครนายก คลอง5		ต.รังสิต (คลองรังสิตฝั่งใต้)		ธัญบุรี		ปทุมธานี		0-2577-2620-4		บ้านเดี่ยว/ทาวน์เฮ้าส์/บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				May-46		2546		มี.ค.51		27-0-42		250						44																																										0		0		0		0		0				250		250		0		0		216		0		7		209		1.2				250		250		209		209		244		240		28		216		5				490		274		216		216		4		0		0		4		0				250		246		4		244																																						2.899		2.899		2.899		2.899				1.00-2.99		2.640		2.640		2.59		2.590		2.590		1.00-2.99				50,000		80,000.00		10%		10				90%		22,000		55.2		55.2										2		3		2		1		1		ระดับล่าง		สวนสาธารณะ		อยู่ติดถนนรังสิต-นครนายก คลอง6 ใกล้วงแหวนรอบนอก		รูปแบบบ้านไม่ค่อยสวย วัสดุดูคุณภาพไม่ค่อยดี		ฟรีดาวน์		14		9		500 บาท/แปลง/ด. ล่วงหน้า 3 ปี														5/25/51		ภาคิน		11/25/50		กุลณา

		นนทบุรี-แจ้งวัฒนะ-งามวงศ์วาน		ปิดเมื่อ 2H2008		NS0102		45		โนเบิล ทารา งามวงศ์วาน		บ.โนเบิล ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน)		ถ.รัตนาธิเบศร์		บางกระสอ		เมืองนนทบุรี		นนทบุรี		0-2965-5800		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Aug-46		ม.ค. 2546		2547		35-1-23		196		2		1-2		41																																										1		0		1		0		0				196		196		0		0		7		0		6		1		1.0				196		195		1		1		39		0		32		7		5				196		189		7		7		68		0		29		39		5				196		157		39		39																										7.385		7.385		6.985		6.985		6.985		7.00-9.99		7.385		12.982		6.985		9.999				7.00-9.99		7.385		12.982		7.999		6.985		9.999		7.00-9.99				50,000		600000		8%		4				92%				67.1		119.8				184		320				2		3,4		3-4		2-4		6		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส  สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		มีสระว่ายน้ำในบ้าน วัสดุชั้นดี ระบบรักษาความปลอดภัยสูง บรรยากาศดี						18		9		20 บาท/ด. ล่วงหน้า 3 ปี										14/11/2551		โฟน						11/16/50		กุลณา		5/5/50		ณัทพร
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

		บางกะปิ-รามคำแหง				ดัชนี		ลำดับ		ชื่อโครงการ		เจ้าของ		ที่ตั้ง		แขวง/ตำบล		เขต/อำเภอ		จังหวัด		เบอร์โทรศัพท์		ประเภทของที่อยู่อาศัย		สถานภาพโครงการ		กลยุทธ์การขาย		มูลค่าโครงการ		ปีที่เปิดขาย		ปีที่เริ่มก่อสร้าง		ปีที่สร้างเสร็จ		เนื้อที่โครงการ		จำนวนบ้านทั้งหมด		จำนวนเฟสการพัฒนาทั้งหมด		เฟสปัจจุบัน				จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-09		as 2H-09		as 2H-09		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 1H-06		as 1H-06		as 1H-06		ของทั้งโครงการ		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		ส่วนลด		เงินจอง		เงื่อนไขการจ่ายเงิน				จำนวนงวด		จำนวนเงินดาวน์				ราคาที่ดิน		เนื้อที่		เนื้อที่		เนื้อที่		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		จำนวนชั้น		จำนวนห้องนอน		จำนวนห้องน้ำ		จำนวนที่จอดรถ		จำนวนแบบบ้าน		กลุ่มลูกค้าเป้าหมาย		สิ่งอำนวยความสะดวก		จุดดี		จุดด้อย		โปรโมชั่น		ถนนหลัก		ถนนรอง		ค่าส่วนกลาง		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)																																														ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ก่อนลด		ก่อนลด						sub mode				ก่อนลด		ก่อนลด						sub mode				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด														เงินทำสัญญา		%เงินดาวน์		เงินดาวน์		(บาท/เดือน)		%เงินโอน		(บาท/ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)																										(บาท/ตร.วา/เดือน)

		นวลจันทร์-รามอินทรา		PL 2 zone ข้อมูลAแก้ไขจาก 108 เป็น 128		NES0070		32		บ้านนาริสา		บ.คาเธย์ แลนด์ จำกัด		ถ.เสรีไทย 29 (สุขาภิบาล 2)		คลองกุ่ม		บึงกุ่ม		กรุงเทพฯ		0-2732-4545		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		837.12		May-48		ม.ค.2548		ธค.2549		7-0-0		128		3		2		6		35		0		23		12		4		3.83		128		116		12		12		48		0		13		35		2				128		93		35		35		52		0		4		48		1				128		80		48		48		67		0		15		52		2.5				128		76		52		52		67		0		0		67		0				128		61		67		67		76		20		9		67		2				128		61		67		67		5.090		9.190		4.890		8.990		6.00-6.99		5.00-6.99		3.890		9.190		3.690		8.990		6.00-6.99		5.00-6.99		3.890		9.080		3.690		8.880		6.750		5.00-6.99		3.890		7.050		3.690		6.850				5.00-6.99		3.890		6.900				3.690		6.700		3.00-4.99		200,000		50,000		50,000		10%		10				90%		37000-40000		59		116				159		202				2		3-4		2-4		1-2		5				สวนสาธารณะ		ติดใกล้ถนนเสรีไทย เดินทางสะดวก		ด้านหน้าทางเข้าชุมชนหนาแน่นไม่ดี,ราคาแพงมากไม่สมกับสภาพโครงการ		ลดราคาพิเศษ+ตามแบบ		10		8		ไม่ระบุ		11/14/52		พี่หนิง						11/16/51		วณีนุช		11/5/51		ณัทพร		10/29/50		ภาคิน		237535		สิริภัคพร

		นวลจันทร์-รามอินทรา		PL 2 zone		NES0082		41		บ้านสวนอมรพันธุ์		บ.ช.อมรพันธุ์วัฒนา จำกัด		ถ.รามอินทรา		คันนายาว		คันนายาว		กรุงเทพฯ		0-2917-9971-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		460.50		Feb-47		ก.พ.2547		ม.ค. 2549		20-0-56.8		75		1		1		6		3		0		3		0		1		0.50		75		75		0		0		4		0		1		3		0				75		72		3		3		5		0		1		4		0				75		71		4		4		12		0		7		5		1.2				75		70		70		5		17		0		5		12		1				75		63		12		12		21		0		4		17		1				75		58		17		17		5.600		6.680		5.600		6.680		5.00-5.99		5.00-6.99		5.600		6.680		5.600		6.680		5.00-5.99		5.00-6.99		6.650		8.880		6.650		8.880		6.680		5.00-6.99		6.500		7.500		6.500		7.500				5.00-6.99		5.540		8.180				5.540		8.180		5.00-6.99				50000		100000		2%						98%		35000-40000		64.4		83.0				256		256				2		3-4		3-4		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		ใกล้สวนสยามและสถานที่ท่องเที่ยวเยอะ		ผังบ้านเป็นแนวลึก (ทุกแบบบ้านขายหมดแล้วเหลือแต่แบบพลอยไพลิน 4หลัง)		มีเฉพาะบ้านแบบพลอยไพลิน เพิ่ม 300,000 รวมเฟอร์นิเจอร์ทั้งหมด,จัดสวน,แอร์,ของตกแต่ง		12		9		20บาท/ตร.วา/เดือน/จัดเก็บ 3ปี ล่วงหน้า						6/15/52		โฟน		11/16/51		วณีนุช		1/6/51		อรอนงค์		11/1/50		ภาคิน		237535		สิริภัคพร
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

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)				NES0050		25		เค.ซี.พาร์ควิลล์ 3		บ.เค.ซี พร้อพเพอรืตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.หทัยราษฎร์		คลองสามวา		คลองสามวาตะวันตก		กรุงเทพฯ		02-7368010-11		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,003.53		Apr-46		พ.ค.2546		2550		54		268				3		6		49		0		-49		98		-8		-8.17		268		170		98		98		52		0		3		49		0.5				268		219		49		49		53		0		1		52		0				268		216		52		52		65		0		12		53		2.0				268		215		53		53		76		0		11		65		2				268		203		65		65		46		0		0		46		0		แก้		268		192		76		76		3.124		4.710		3.124		4.710		3.00-3.99		3.00-4.99		2.989		4.500		2.989		4.500		3.00-3.99		3.00-4.99		2.728		4.500		2.728		4.500		3.432		3.00-4.99		2.598		4.160		2.190		4.160				3.00-4.99		2.4670		4.5350				2.467		4.535		3.00-4.99				10,000				0%						100%		21,000		50		75				135		210				2		3,4		2,4		1,2		7		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ				เข้าซอยลึก,ถนนกำลังก่อสร้าง 4 เลน ไม่สะวดก		วัสดุพิเศษ		12		8,9				11/1/52		พี่หนิง		5/13/52		ภาคิน		11/2/51		วณีนุช		5/5/51		ณัทพร		10/30/50		ภาคิน		237541		สิริภัคพร

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)		ข้อมูล A มีการแก้ไขจาก 470 เป็น 743		NES0083		42		บ้านบุรีรมย์ รามอินทรา-ซาฟารีเวิล์ด		บ.ลลิล พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.รามอินทรา - คู้บอน		สามวาตะวันตก		คลองสามวา		กรุงเทพฯ		0-2906-5644-7		บ้านเดี่ยว,บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		2,457.98		Feb-47		ก.ย. 2546		ก.ค.47		74-2-5.3		743		2		2		6		29		9		8		21		1		1.33		595		574		21		169		60		0		40		20		7				586		566		20		177		235		173		18		217		3				743		526		217		217		74		50		12		62		2.0				570		508		62		235		64		10		40		24		7				520		496		24		247		140		40		86		54		14				510		456		54		287		2.390		5.100		2.390		5.100		3.00-3.99		3.00-4.99		3.090		5.299		2.990		5.199		3.00-3.99		3.00-4.99		2.310		5.299		2.260		5.199		2.440		1.00-2.99		2.199		2.999		2.199		2.999				1.00-2.99		2.077		2.880				2.077		2.880		1.00-2.99				20,000		50,000		5%		1				95%		27500-28500		36.5		79				130		170				2		3		2-3		1-2		4				สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		โครงการกว้างใหญ่มีสาธารณูปโภคครบครัน		แบบบ้านพื้นที่ใช้สอยน้อย		ลดราคาพิเศษ+ตามแบบ		14		9		35,000-45,000/ยูนิต		11/30/52		พี่หนิง		5/19/52		ภาคิน		11/2/51		วณีนุช		5/5/51		ณัทพร		10/31/50		ภาคิน		237548		สิริภัคพร

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)		PL 2 zone		NES0086		45		แกรนด์ ออคิด รามอินทรา		บ.ซี พี เอส กรีนแลนด์ จำกัด		ถ.พระยาสุเรนทร์		บางชัน		คลองสามวา		กรุงเทพฯ		0-2540-5222		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		51.35		Apr-47		ม.ค. 2547		ม.ค. 2548		3-2-8		13						6		1		0		1		0		0		0.17		13		13		0		0		1		0		0		1		0				13		12		1		1		1		0		0		1		0				13		12		1		1		3		0		2		1		0.3				13		12		1		1		2		0		-1		3		-0				13		10		3		3		2		0		0		2		0				13		11		2		2		3.950		3.950		3.950		3.950		3.00-3.99		3.00-4.99		3.950		3.950		3.950		3.950		3.00-3.99		3.00-4.99		3.950		3.950		3.950		3.950				3.00-4.99		3.000		3.000		3.000		3.000				3.00-4.99		4.500		5.500				4.500		5.500		3.00-4.99		100,000		25,000		100,000		10%		3		20,000		90%		32000-60000		51.0		51.0				152.0		330.0		182		2		3		3		2		10		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		ติดถนนใหญ๋ โครงการมีร้าค้าสิ่งอำนวยความสะดวก บ้านมีคุณภาพดี				บ้านสรร้างเสร็จพร้อมอยู่แถมฟรี 1 ม่านญี่ปุ่น 2ค่าโอน 3ไฟฟ้า+ประปา 4 โทรศัพท์ 5ปั้มน้ำ+ถัง												6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)				NES0093		51		ร่มทิพย์ วิลเลจ รามอินทรา		บ.พี เอส เค ปาร์ค จำกัด		ถ.หทัยราษฎร์		บางชัน		คลองสามวา		กรุงเทพฯ		0-2915-8654		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		517.82		May-50		May-50		May 52		33-0-0		154		2		2		12		30		0		10		20		2		1.67		154		134		20		20		25		0		-5		30		-0.8				154		124		30		30		50		0		25		25		4				154		129		25		25		47		0		-3		50		-0.5				154		104		50		50		74		66		27		47		5				154		107		47		47		14		0		6		8		1				88		80		8		74		2.790		3.300		2.790		3.300		3.00-3.99		3.00-4.99		3.200		3.525		3.200		3.525		3.00-3.99		3.00-4.99		3.200		3.525		3.200		3.525				3.00-4.99		2.590		3.500		2.590		3.500				1.00-2.99		2.890		3.300				2.890		3.300		1.00-2.99				5,000		20000-25000		3-4%		2-6				97%		25,000		54		63				159						2		3		2		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		บ้านแน่นหนา ไม่แพงมาก		ทางเข้าไม่สะดวกมีชุมชนหนาแน่น		แถม 7 รายการ		10		8		10บาท/ตร.ว/ด ล่วงหน้า 3ปี		11/1/52		พี่หนิง						11/2/51		วณีนุช		5/5/51		ณัทพร		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		237541		สิริภัคพร
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

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)		NS0162		NES0142		101		เรสซิเด้นซ์ พาร์ค 2 ชวนชื่นซิตี้		บ.มั่นคงเคหะการ จำกัด (มหาชน)		ซ.สยามธรณี ถ.คู้บอน		สามวาตะวันตก		คลองสามวา		กรุงเทพฯ		0-2945-2090-1		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		696.78		Jan-46		2546		2549				196		5		5		48		6		0		0		6		0		0.00		196		190		6		6		3		0		-3		6		-1				196		190		6		6		26		0		23		3		4				196		193		3		3		27		0		1		26		0				196		170		26		26		70		0		43		27		7				196		169		27		27		119		116		49		70		8				196		126		70		70		3.110		4.000		3.110		4.000		3.00-3.99		3.00-4.99		3.110		4.000		3.110		4.000		3.00-3.99		3.00-4.99		3.243		3.698		3.249		3.698		3.292		3.00-4.99		3.110		3.164		3.110		3.164				3.00-4.99		3.040		3.210		3.066		3.040		3.210		3.00-4.99				20,000		145,000		10%		1				90%		25000		50.5		65				124		156				2		3		2-3		1-2		3		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ		มีทางออกที่ใช้ในการเดินทางได้หลายทาง		ถนนทางเข้าหูม่บ้านการจราจรคับคั่ง		ตกแต่งFurniture ลอยตัวมูลค่า200000 บาท wallpaper ปูหญ้า ถังน้ำ +ปั้มน้ำ		12		9		800 บาท/ด. ล่วงหน้า 3 ปี						6/15/52		โฟน		11/9/51		วณีนุช		23/05/2551		ภาคิน		237731		กุลณา		54935		ณัทพร

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)				NES0153		112		บ้านแคทลียา หทัยราษฎร์ 37		บ.วศิน พร๊อพเพอร์ตี้ จำกัด		ซ.หทัยราษฎร์ 37 ถ.หทัยราษฏร์		สามวาตะวันตก		คลองสามวา		กรุงเทพ		0-2461-5577,0-2461-5588		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า				55.00		Feb-52				Jan-52		2-2-0		18								12		1		4		8		1		0.67		18		10		8		8		17		17		6		11		1.2				17		6		11		12																																																																																		2.190		4.190		2.190		4.190		2.00-2.99		1.00-2.99		2.190		4.190		2.190		4.190		2.00-2.99		1.00-2.99																																								10,000		30,000		0%						100%		30000		42		67										2		3		3		1		1

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)				NES0154		113		สิริมณี รามอินทรา-วงแหวน		ผู้ประกอบการรายย่อย		ซ.หทัยราษฎร์ 39 ถ.หทัยราษฏร์		สามวาตะวันตก		คลองสามวา		กรุงเทพ		0-2915-5695-6		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า				250.00		Feb-52				Dec-53		15-0-0		110		1		1				77		0		6		71		1		1.00		110		39		71		71		110		110		33		77		6.6				110		33		77		77																																																																																		2.299		2.759		1.990		2.559		1.00-1.99		1.00-2.99		2.899		2.759		2.899		2.759		2.00-2.99		1.00-2.99																																						200,000-309,000		20,000-25,000				0%						100%		24000-36000		40		50				135		155				2		3		3		1		4				สวนสาธารณะ		ไม่แพง		เข้าซอยลึกไกลถนนชำรุด		ลดราคาเหลือ 1.99 เฉพาะแปลง		10				12,000 บาท/2ปี		11/1/52		พี่หนิง

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)				NES0155		114		เดอะ ทัสคานา @ วงแหวน-รามอินทรา		บ.สรีธร จำกัด		ปากซอยพระยาสุเรนทร์ 41 ถ.พระยาสุเรนทร์		สามวาตะวันตก		คลองสามวา		กรุงเทพ		0-2716-0738		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า				520.00		Feb-52				Dec-53		31-0-0		79		1		1				11		0		0		11		0		0.00		20		9		11		70		20		20		9		11		2				20		9		11		70																																																																																		6.130		8.010		4.990		7.600		6.00-6.99		5.00-6.99		5.250		7.400		5.250		7.400		6.00-6.99		5.00-6.99																																						410,000-1,140,000		50,000				0%						100%		40000		104.3		106.5				150		246				2		3		3		1-2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		แบบ Italian,พื้นที่ มากกว่า 100 ตร.ว		ให้สีบ้านไม่สวย,คุ่แข่งราคาต่ำกว่า		ลดราคา		12		8		25บาท/ตร.ว/ปี จ่าย 2ปี		10/31/52		พี่หนิง		5/17/52		ภาคิณ

		หทัยราษฎร์-นิมิตรใหม่(อ.คลองสามวา)		มีการเปลี่ยนแปลงตัวเลข		NES0156		115		พนาสนธิ์ การ์เด้นท์โฮม 8		บ.พนาสนธิ์ กรุ๊ป จำกัด		ซ.นิมิตรใหม่ 12 ถ.นิมิตรใหม่		ทรายกองดิน		มีนบุรี		กรุงเทพ		0-22909-6998		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า				765.00		Feb-52				Dec-53		80-0-0		243		1		1				35		0		0		35		0		0.00		85		50		35		193		85		85		50		35		8.3				85		50		35		193																																																																																		3.200		5.800		3.200		5.800		3.00-3.99		3.00-4.99		3.200		3.800		3.200		3.800		3.00-3.99		3.00-4.99																																								10,000		100,000		10%		5				90%				50		160				195		258				2		3,4		3,4		2		4				สวนสาธารณะ		ติดถนนราคาไม่แพงมาก บ้านมีพื้นที่ใช้สอยเยอะ		บ้านปลูกชิดๆกันมาก ดูอึดอัด		1. Air 2400 BTU 1 เครื่อง,2.ปูกระเบื้องโรงรถ		12		8		15 บาท/ตร.ว/เดือน ล่วงหน้า 3 ปี		11/1/52		พี่หนิง

		หนองจอก		NES052		NES0002		1		เค.ซี. กรีนวิลล์ (เฟส1+2)		บ.เค ซี พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.มิตรไมตรี ใกล้ซ. มิตรไมตรี 10		หนองจอก		หนองจอก		กรุงเทพฯ		0-2989-5590-1		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,229.19		Jan-46		ม.ค. 2545		2548		20-0-0		959		1,2		1,2		6		41		0		7		34		1.2		1.17		487		453		34		506		40		8		-1		41		-0.2				487		446		41		513		512		480		365		147		61				959		812		147		147		32		0		0		32		0.0				479		447		32		512		51		0		19		32		3				479		447		32		512		57		0		6		51		1				479		428		51		531		1.976		3.496		1.676		3.196		2.00-2.99		1.00-2.99		1.879		3.169		1.879		3.169		2.00-2.99		1.00-2.99		1.914		3.196		1.914		3.196		2.460		1.00-2.99		1.817		5.221		1.617		4.601				1.00-2.99		1.817		5.221				1.817		5.221		1.00-2.99		300,000		10,000		10,000		0%						100%				43.5		83				97		157				2		2-3		2-3		1-2		6		เฟส 1 ขายหมดแล้ว		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ				โครงการเข้าลึกไกลจากถนนรามอินทรา+10-15  กิโลเมตร		ลด 300,000 บาท หรือ แถม ของแถม 10 รายการ		16		9				11/1/52		หนิง						11/9/51		วณีนุช		10/30/50		ณัทพร		10/30/50		ภาคิน		237541		สิริภัคพร

		หนองจอก		NES020 ข้อมูล A มีการกัไขจาก 1,000 เป็น 1850		NES0008		6		โรยัล ปาร์ค วิลล์		บ.ยิ่งรวยธานี จำกัด		59 หมู่2 ถ.สุวินทวงศ์		ลำผักชี		หนองจอก		กรุงเทพฯ		0-2989-7777		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		8,650.50		Jan-45		ม.ค. 2545		2550		501-0-72.1		1850						6		779		0		104		675		17		17.33		1825		1150		675		700		625		25		0		625		0				1825		1046		779		804		820		579		220		600		37				1800		1200		600		650		346		307		105		241		17.5				1221		980		241		870		104		0		65		39		11				914		875		39		975		124		96		20		104		3				914		810		104		1040		4.900		6.500		4.900		6.500		4.00-4.99		3.00-4.99		4.490		4.990		4.490		4.990		4.00-4.99		3.00-4.99		6.150		7.490		6.150		7.490		7.490		5.00-6.99		3.370		7.650		3.370		7.650				5.00-6.99		3.370		6.800				3.370		6.800		3.00-4.99		0		20,000		80,000		0%						100%				101.4		125.2				253		287				2		3		3		2		2		ระดับล่าง		สโมสริ  สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		มีพื้นที่ สวนสุขภาพ 15 ไร่,ติดถนนใหญ่ สะดวก,ได้พื้นที่เยอะ ราคาไม่แพง		พื้นที่โครงการเยอะ ดูแลไม่ทั่วถึง บางแห่งเสื่อมโทรม		ไม่มี เพราะลดราคาเยอะแล้ว		16		8,10		10 บาท/ตร.ว เก็บ 3 ปี		11/7/52		พี่หนิง		5/20/52		ภาคิน		11/9/51		วณีนุช		9/5/51		ณัทพร		10/29/50		ภาคิน		237541		สิริภัคพร

		หนองจอก		www.temsiri.com		NES0135		94		บ้านเต็มสิริ พาร์ค		บ.ธาราสิริ จำกัด		ถ.มิตรไมตรี		คู้ฝั่งเหนือ		หนองจอก		กรุงเทพฯ		0-2989-5603-1		บ้านเดี่ยว / บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		253.28		Feb-51		Jan-51		Dec-52		19-2-12		47		บ้านแฝด -58						15		0		8		7		1		1.33		47		40		7		7		27		0		12		15		2.0				47		32		15		15		31		0		4		27		1				47		20		27		27		47		47		16		31		2.7				47		16		31		31																																										8.379		2.399		2.089		2.119		2.00-2.99		1.00-2.99		8.379		2.399		2.089		2.119		2.00-2.99		1.00-2.99		2.539		2.559		2.379		2.399		2.539		1.00-2.99		2.339		2.359		2.039		2.059				1.00-2.99																15,000		55,000		10%		7				90%		20000		50		50				140		140				2		3		2		1		2				สวนสาธารณะ		ใก้ลแหล่งท่องเที่ยว มีทางออกตัดถนนใหญ่หลายทาง		อยู่ไกลมากจากชุมชน				14		9		สองปีแรกคิด 12000 บาท										11/9/51		วณีนุช		3/5/51		ณัทพร

		หนองจอก		New		NES0159		118		นันททวี 4 รีสอร์ท		บ.สรทองพร๊อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.มิตรไมตรี		คู้ฝั่งเหนือ		หนองจอก		กรุงเทพฯ		0-2949-4218		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่				Sep-52		Jul-52		Jul-55		26-0-97		59		1		1		4		59		59		24		35		6		6.00		59		24		35		35																																																																																																						3.200		3.500		2.490		3.090		3.00-3.99		3.00-4.99																																																				5,000		10,000		5%		8				95%		20000		50		100				104		161				1-2		3		2-3		1-2		3				สวนสาธารณะ		ตืดคลอง บรรยากาศดีมาก		เข้าซอยลึก		ลดราคา 800000 แอร์ 1 เครื่อง ลดพิเศษอีก 50000-100000		10		9		8 -18 บาท/เดือน/ตร.วา/ล่วงหน้า 3 ปี		12/5/52		Ning

		บางกะปิ-รามคำแหง		New		NES0160		119		ภัสสร พระราม 9 - วงแหวน		บ.พฤกษาเรียลเอสเตท จำกัด (มหาชน)		ซ.ร่มเกล้า 1 ถ.วงแหวนรอบนอก พระราม 9		คลองสองต้นนุ่น		ลาดกระบัง		กรุงเทพฯ		0-2298-0101		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่				Sep-52				Sep-53		30-1-7		130		1		1		3		80		80		71		9		24		23.67		80		71		9		59																																																																																																						2.871		3.378		2.871		3.378		3.00-3.99		3.00-4.99																																																				20,000		60,000		5%		4-5				95%		30000		57.7		62.6				118		143				2		3		2		1		3				สวนสาธารณะ		ราคาไม่สูง เดินทางสะดวกมากใกล้วงแหวน		วัสดุคุณภาพไม่ดี		ฟรีปั้มน้ำ แท็งน้ำ บนดิน		12		8		20 บาท/ตร.ว/เดือน ล่วงหน้าถึง ธ.ค 53		11/28/52		Ning
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

				ปิดเมื่อ 2H-2006		NES0078		37		อารียา คาซ่า รัชดาภิเษก		บ.อารียา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ซ.ลาดพร้าว 64		วังทองหลาง		วังทองหลาง		กรุงเทพฯ		0-2933-8989,0-2933-9133		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-45		พ.ย. 2545		เม.ย. 2548				74						6																																																																																																																																																																										10.100		10.100				10.100		10.100		10.00-19.99		0		50,000		1100000		30%		3				95%		20,000		52		97				105		160				2		3		2		1-2		4		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น				น้ำท่วนภายในโครงการหลายซอย		ฟรีค่าสาธารณูปโภค (บางแปลง)																																15 Oct 05		กมลศร

				ปิดเมื่อ 2H-2006		NES0079		38		บ้านเศรณี รามอินทรา		บ.เศรณีโฮม จำกัด		หมู่ที่ 5 ซ.แสงสี ถ.พระยาสุเรนทร์		บางชัน		คลองสามวา		กรุงเทพฯ		0-2919-3510-12		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Mar-47		ก.ค. 2546		2548		7-1-99		35						6																																																																																																																																																																										3.600		4.700				3.600		4.700		3.00-4.99				30,000		100,000		15%		6		28500-245000						51.7		126.3				114		213				2		3		2-4		1-2		4+2		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น				เป็นสวนป่า มีความร้อนอาจมีปัญหาเรื่องปลวก+แมลงได้		ส่วนลด100000-260000																																16 Oct 05		วรรณวรางค์

				ปิดเมื่อ 2H-2006		NES0087		46		บ้านนพอนันต์		บ.นพอนันต์ (2002) จำกัด				บางชัน		มีนบุรี		กรุงเทพฯ		0-2914-0322,0-2914-0366		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Aug-46		ม.ค. 2547		2549		10-0-51		30						6																																																																																																																																																																										3.890		3.890				3.890		3.890		3.00-4.99				10,000		50,000		10%		6		51,000-54,000 งวด 2-6 49,000-51,000		100%				50.0		50.0										2		3		3		2		3		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น เทนนิส แบต		พท.โครงการกว้างขวาง ร่มรื่นด้วยธรรมชาติ				ฟรีค่าส่วนกลาง3ปี ฟรีค่าธรรมเนียมการโอน ฟรีสมาชิกสปอร์ตคลับ 1ปี ปู+จัด																																16 Oct 05		กมลศร

				ปิดเมื่อ 2H-2006		NES0091		49		อารีน่า การ์เด้น ดิ เอ็กโซติก บางกะปิ		บ.เดอะรีเจ้นท์ การ์เด้น โฮม จำกัด		ถ.เสรีไทย		คันนายาว		คันนายาว		กรุงเทพฯ		0-2375-0055-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-46		มิ.ย. 2546		มิ.ย. 2548				26		1		1		24																																																																																																																																																																										6.648		7.474				6.648		7.474		7.00-9.99				50,000		150000		10%		4				100%				51		105				116		149				2		3		3		2		4		ระดับกลาง		สโมสร สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		รูปแบบบ้านสวย ทำเลดี ติดถนนใหญ่				ฟรีค่าโอน ขอน้ำ+ไฟ ฟรีAir12000BTU 1เครื่อง ฟรีม่านทั้งหลัง																																10 Oct 05		วรรณวรางค์

				ปิดเมื่อ 1H-2007		NES0054		28		ปัญญา รามอินทรา		บ.ปัญญาพร็อพเพอร์ตี้ส์ จำกัด		ถ.ปัญญา-รามอินทรา		คันนายาว		คันนายาว		กรุงเทพฯ		0-2943-0000-24		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-45		ม.ค. 2545		ก.พ. 2548		84-3-83		129		1		1		6																																																																																																						1		0		1		0		0				129		129		0		0																																																		14.643		19.357				14.643		19.357		10.00-19.99		0		500,000		200000		30%		4				100%				63		171.00										2		3		2-4		1-2		5		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ				โครงการเก่าแล้ว ดูเยิน เหมือนไม่มีบ้านขาย		ฟรีแอร์ทุกห้องนอน แท็งน้ำ ปั้ม สวน

				ปิดเมื่อ 1H-2007		NES0052		27		อารียา บุษบา		บ.อารียา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ซ.ลาดพร้าว 130		วังทองหลาง		วังทองหลาง		กรุงเทพฯ		0-2376-3010-1		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-46		ม.ค. 2546		ม.ค. 2549		1-1-19		143		1		1		6																																																																																																						2		0		2		0		0				143		143		0		0																																																		7.000		9.235				6.850		8.985		7.00-9.99		250,000		50,000				0%						100%				62.0		124.0										2		3-4		3-4		2		8		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		โครงการบ้านมี Lake ขนาดใหญ่ บางหลังติด Lake พื้นที่สวยงามแปลกดี ใกล้สุวรรณภูมิ		ไกลจากถนนใหญ่		ฟรีค่าโอน ส่วนลดเงินสด
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

		สุวรรณภูมิ-กิ่วแก้ว				ดัชนี		ลำดับ		ชื่อโครงการ		เจ้าของ		ที่ตั้ง		แขวง/ตำบล		เขต/อำเภอ		จังหวัด		เบอร์โทรศัพท์		ประเภทของที่อยู่อาศัย		สถานภาพโครงการ		กลยุทธ์การขาย		มูลค่าโครงการ		ปีที่เปิดขาย		ปีที่เริ่มก่อสร้าง		ปีที่สร้างเสร็จ		เนื้อที่โครงการ		จำนวนบ้านทั้งหมด		จำนวนเฟสการพัฒนาทั้งหมด		เฟสปัจจุบัน				จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-09		as 2H-09		as 2H-09		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 2H-07		as 2H-07		as 2H-07		ของทั้งโครงการ		จำนวนบ้านที่เปิดขาย		เฉพาะในรอบสำรวจนี้		ยอดขาย		ยอดเหลือขาย		เฉลี่ยยอดขาย/เดือน		เฉลี่ยยอดขาย/โครงการ		as 1H-06		as 1H-06		as 1H-06		ของทั้งโครงการ		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		Mode		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาขาย		ราคาสุทธิ		ราคาสุทธิ		Mode		ส่วนลด		เงินจอง		เงื่อนไขการจ่ายเงิน				จำนวนงวด		จำนวนเงินดาวน์				ราคาที่ดิน		เนื้อที่		เนื้อที่		เนื้อที่		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย		จำนวนชั้น		จำนวนห้องนอน		จำนวนห้องน้ำ		จำนวนที่จอดรถ		จำนวนแบบบ้าน		กลุ่มลูกค้าเป้าหมาย		สิ่งอำนวยความสะดวก		จุดดี		จุดด้อย		โปรโมชั่น		ถนนหลัก		ถนนรอง		ค่าส่วนกลาง		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		วันสำรวจ		ผู้สำรวจ		พื้นที่ใช้สอย		พื้นที่ใช้สอย

		อ่อนนุช-อุดมสุข																																														ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ก่อนลด		ก่อนลด						sub zone				ก่อนลด		ก่อนลด						sub zone				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด														เงินทำสัญญา		%เงินดาวน์		เงินดาวน์		(บาท/เดือน)		%เงินโอน		(บาท/ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)																										(บาท/ตร.วา/เดือน)																										(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)

		สุวรรณภูมิ-กิ่วแก้ว				ES0116		93		การ์เด้นท์ ลากูน่า		บ.สุวรรณภูมิ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.ขุมทอง-ลำต้อยติ่ง (ร่วมพัฒนา)		คลองหลวงแพง		เมือง		ฉะเชิงเทรา		0-2739-3100-5		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่,บ้านพร้อมอยู่ เฉพาะแบบ Lity		409.96		Mar-49		Apr-48		Jun-49		144-1-20		119		ที่เหลือขายที่ดินเปล่า 98		2				2		0		-1		3		-0		-0.17		119		116		3		3		2		0		0		2		0				119		117		2		2		8		0		6		2		1				119		117		2		2		8		3		0		8		0.0				119		111		8		8		19		1		14		5		2				116		111		5		106		0		0		0		0		0				115		97		18		22		2.890		5.600		2.890		5.600		3.00-3.99		3.00-4.99		2.890		4.000		2.890		4.000		3.00-3.99		3.00-4.99		4.500		4.500		4.500		4.500				3.00-4.99		2.810		6.490		2.810		5.490				3.00-4.99		3.870		6.541				3.470		5.541		3.00-4.99				30,000		100,000		10%		5				90%		22900		80		109.4				147		285				2		3		3		1-2		4		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		บ้านทุกแปลงติดน้ำ เดินสายไฟใต้ดิน						12		9		10บาท/ตร.วา/เดือน						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		ณัทพร		11/27/50		ภาคิน		5/26/50		อรทัย		147		285

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0050		31		ณุศาสิริ บางนา-เทพารักษ์		บ.วงศกร พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.ลาดกระบัง-วัดกิ่งแก้ว		บางพลีใหญ่		บางพลี		สมุทรปราการ		0-2751-0000		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		915.45		Aug-46						33-2-99		51		1		1		28		3		0		0		3		0		0.00		51		48		3		3		3		0		0		3		0				51		48		3		3		3		0		0		3		0				51		48		3		3		3		0		0		3		0.0				51		48		3		3		4		0		1		3		0				51		48		3		3		0		0		0		0		0				51		47		4		4		17.000		18.900		16.000		17.800		10.00-19.99		10.00-19.99		17.000		18.900		16.000		17.800		10.00-19.99		10.00-19.99		17.000		18.900		16.000		17.800				10.00-19.99		17.000		18.900		16.000		17.800				10.00-19.99		17.000		18.900				16.000		17.800		10.00-19.99		100000-1100000		500000		3610000		24%		1				0.76				143		176				390		537				2		3		3		2		3		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น สปา		บ้านดูดีมีระดับ						16		9		20บาท/ตร.วา/เดือน/ล่วงหน้า 2ปี						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/19/50		อรทัย		390		470
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

		อ่อนนุช-อุดมสุข				ES0107		84		นันทวัน พระราม9-อ่อนนุช		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.อ่อนนุช		ประเวศ		ประเวศ		กรุงเทพฯ		02-349-6076-7, 1198 กด 24		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมออยู่		5,036.20		Jan-48		มิ.ย.48		ธ.ค.51		114-3-84		338		2		2		11		2		0		2		0		0		0.33		338		338		0		0		6		0		4		2		1				338		336		2		2		25		5		19		6		3				338		332		6		6		156		55		136		20		22.7				333		313		20		25		223		193		122		101		20				278		177		101		161		0		0		0		0		0				85		55		30		283		14.900		14.900		14.900		14.900		10.00-19.99		10.00-19.99		14.900		14.900		14.900		14.900		10.00-19.99		10.00-19.99		12.500		15.500		11.900		14.000		12.500		10.00-19.99		12.390		17.690		12.390		17.690				10.00-19.99		5.890		11.690				5.890		11.690		7.00-9.99		600000-1500000		100000				30%		0				70%				89.10		114.50				254		283				2		4		3-4		2		3		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ								16,12		9		18บาท/ตร.วา/เดือน/ล่วงหน้าถึง 31 ธ.ค.53						6/15/52		โฟน		11/2/51		นฤมล		17/5/2551		ณัทพร		11/21/50		ภาคิน		5/13/50		อรทัย		278		357

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0090		67		บ้านดีพร้อม ซิตี้โฮม		บ.ทวีพล จำกัด		ซอยลาซาล 87		บางนา		บางนา		กรุงเทพฯ		0-2748-6016-7		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		173.80		Mar-48				2549		4-0-42		22		3		3		15		7		0		0		7		0		0.00		22		15		7		7		7		0		0		7		0				22		15		7		7		6		0		-1		7		-0				22		15		7		7		8		0		2		6		0.3				22		16		6		6		8		0		0		8		0				22		14		8		8		0		0		0		0		0				22		14		8		8		7.000		8.800		7.000		8.800		7.00-9.99		7.00-9.99		7.000		8.800		7.000		8.800		7.00-9.99		7.00-9.99		7.300		8.800		7.300		8.800				7.00-9.99		7.390		8.800		7.390		8.800				7.00-9.99		7.190		7.889				7.190		7.889		7.00-9.99		0		100,000		1,290,000		20%						80%				52.8		64.6				330		330				3		4		4		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		บ้านเล่นระดับ5ระดับ				จัดสวน ชุดครัวไม่มียีห้อ เครื่องทำน้ำอุ่นทุกห้อง มุ้งลวด												6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย						330		330

		อ่อนนุช-อุดมสุข		PL 2 zone		ES0032		21		มัณฑนา อ่อนนุช-วงแหวน		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		พระราม9ตัดใหม่		ประเวศ		ประเวศ		กรุงเทพฯ		0-2346-7090-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		3,144.65		Oct-46		มิ.ย. 2546		ธ.ค. 2551		83-2-98		577		2		2		-7,278		40		0		38		2		6		6.33		577		575		2		2		8		0		-32		40		-5				577		537		40		40		45		0		37		8		6				577		569		8		8		149		0		104		45		17.3				577		532		45		45		162		0		13		149		2				577		428		149		149		0		0		0		0		0				577		415		162		162		8.000		8.000		7.990		8.190		5.00-5.99		5.00-6.99		5.000		5.900		5.000		5.900		5.00-5.99		5.00-6.99		6.490		6.490		5.990		5.990		6.490		5.00-6.99		6.150		7.390		6.150		7.390				5.00-6.99		5.150		8.590				5.150		8.590		5.00-6.99				50,000		0		0%						100%				93		108				197						2		4		3		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ สโมสร สระว่ายน้ำ สวนเด็กเล่น ฟิตเนส		ใกล้ถนนวงแหวน เดินทางสะดวก				แถม Vocher SB 300,000 บาท		16,24		9		20 บาท/ตร.ว/ด		12/6/52		พี่หนิง		6/15/52		โฟน		11/2/51		นฤมล		1/6/51		ณัทพร		11/13/50		ภาคิน		5/28/50		กุลณา		166		215

		อ่อนนุช-อุดมสุข				ES0096		73		ณุศาสิริ สุขุมวิท 103		บ.วงศกร พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.เฉลิมพระเกียรติ ร.9 ซอย7		หนองบอน		ประเวศ		กรุงเทพฯ		0-2747-1717		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง		766.50		Aug-48		Aug-48		Aug-50		13-2-27.3		42		1		1		4		4		0		1		3		0		0.17		42		39		3		3		8		0		4		4		1				42		38		4		4		10		0		2		8		0				42		34		8		8		12		0		2		10		0.3				42		32		10		10		16		0		4		12		1				42		30		12		12		0		0		0		0		0				42		26		16		16		15.700		20.800		15.700		20.800		10.00-19.99		10.00-19.99		15.700		20.800		15.700		20.800		10.00-19.99		10.00-19.99		15.700		16.400		15.700		16.400				10.00-19.99		15.700		16.400		15.700		16.400				10.00-19.99		15.28		20.88				15.280		20.880		10.00-19.99				200,000		700,000		30%		4				70%		72,000		112.3		161.5				420		470				2		3-5		4		2		3		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		แบบบ้านสวย,ใช้วัสดุดี,สามารถใช้น้ำอุ่นได้จากห้องน้ำทุกห้อง,มีระบบ MATV				จัดสวน+แอร์ 4 ห้องนอน,วอล์เปเปอร์ หรือ เงิน 350,000 บาท เป็นส่วนลด		12		9		20บาท/ตร.วา/เดือน+แรกเข้า30,000 ล่วงหน้า 2ปี						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/10/50		ภาคิน		5/19/50		อรทัย		420		470
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

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0018		12		นันทวัน ศรีนครินทร์		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.ศรีนครินทร์		บางเมือง		เมือง		สมุทรปราการ		1198 กด 61		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		15,870.85		Jun-46						730-0-0		1,292		1		1		30		23		0		-22		45		-4		-3.67		1,130		1,085		45		207		115		105		92		23		15.3				1,130		1,107		23		185		100		85		90		10		15				1,025		1,015		10		277		199		186		184		15		30.7				940		925		15		367		16		10		3		13		1				754		741		13		559		12		8		6		6		1				744		738		6		554		6.330		17.690		5.990		16.290		มากกว่า 7 ล้านขึ้นไป		7.00-9.99		7.090		21.000		7.090		21.000		7.00-9.99		7.00-9.99		7.090		9.999		6.800		9.690		7.090		7.00-9.99		5.750		12.790		5.750		12.790				7.00-9.99		5.750		12.790				5.750		12.790		5.00-6.99		340,000-1,400,000		50,000		500,000		10%		1				99%				66.2		105				185		340				2		3-4		3-4		2		5		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ใกล้วงแหวนเดินทางสะดวก,บ้านคุณภาพดี		ราคาสูงมาก		ลดราคาพิเศษ		16,22		9		12บาท/ตร.ว/เดือน/ล่วงหน้าถึง ธ.ค.2254		12/6/52		พี่หนิง		5/22/52		ภาคิน		11/15/51		นฤมล		1/6/51		อรอนงค์		11/20/50		ภาคิน		5/20/50		อรทัย		157		278

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0019		13		ชวนชื่น บางนา		บ.มั่นคงเคหะการ จำกัด (มหาชน)		ถ.บางนา-ตราด กม.29.5		บางบ่อ		บางบ่อ		สมุทรปราการ		02-705-5948,02-707-1699		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		2,283.41		Apr-39		เม.ย. 2539		เม.ย. 2552		180-0-0		606		3		2		118		202		0		28		174		5		4.67		606		432		174		174		190		61		-12		202		-2.0				606		404		202		202		300		248		171		129		29				545		416		129		190		60		0		8		52		1.3				297		245		52		361		82		77		22		60		4				297		237		60		369		19		0		14		5		2				220		215		5		391		3.731		5.625		2.904		4.126		3.00-3.99		3.00-4.99		2.758		4.778		2.758		4.100		3.00-3.99		3.00-4.99		2.758		4.778		2.758		4.100		3.390		3.00-4.99		2.993		4.778		2.828		4.100				3.00-4.99		2.276		2.604				2.276		2.604		1.00-2.99		827,000-1,499,000		20,000		150,000		10%		1-5				90%				60		179.4				114		173				2		3		2-3		1-2		14		ระดับกลาง		สโมสร สวนสาธารณะ		ใช้พื้นที่เยอะมาก		ไกลจากย่านเมือง เข้าซอยลึก		ตามแบบ		16		8,12				12/13/52		พี่หนิง						11/23/51		นฤมล		22/5/2551		ณัทพร		11/18/50		ภาคิน		5/20/50		อรทัย		157.8		173

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0023		15		บ้านพูนสุข สุวรรณภูมิ		บ.พูนสุขสบาย จำกัด		ถ.บางนา-ตราด กม.18 ซ.วัดศรีวารีน้อย		บางโฉลง		บางพลี		สมุทรปราการ		0-2740-6423-4		บ้านเดี่ยว,ทาวน์เฮ้าส์		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่/บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		632.70		Jun-40		พ.ย.2539		พ.ค.2549		116-0-17		171						104		40		0		2		38		0		0.33		171		133		38		38		26		0		-14		40		-2.3				171		131		40		40		23		0		-3		26		-1				171		145		26		26		25		0		2		23		0.3				171		148		23		23		37		0		12		25		2				171		146		25		25		5		0		0		5		0				171		134		37		-5		2.900		4.300		2.700		4.100		3.00-3.99		3.00-4.99		3.100		4.300		2.900		4.100		3.00-3.99		3.00-4.99		3.200		5.200		2.900		4.900		3.200		3.00-4.99		3.480		5.368		3.180		4.968				3.00-4.99		3.18		6.8				3.180		6.800		3.00-4.99		200,000		10,000		40,000		0%						100%		24,000		51		103				154		210				2		3		2-3		1-2		7		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ				บ้านเก่าสร้างทิ้งไว้นานควรเอาออกจาก List		1.ส่วนลด 200,000-250,000,2.ฟรีค่าโอน,3.Air 2 เครื่อง,4.เฟอร์นิเจอร์ SB ห้องนอนใหญ่,ชุดรับแขก,5.โทรศัพท์ 1 เลขหมาย,6.จัดสวน		12		8		500บาท/เดือน,800บาท/เดือน/เก็บล่วงหน้า 3ปี		12/7/52		พี่หนิง		6/9/52		ภาคิน		11/23/51		นฤมล		22/5/2551		ณัทพร		11/18/50		ภาคิน		5/28/50		กุลณา		125		300

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0024		16		บ้านกัลปพฤกษ์ รีเจนท์ บางนา-เทพารักษ์		บ.กัลปพฤกษ์ แลนด์ แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด		ถ.เทพารักษ์ กม.13(26)		บางเสาธง		กิ่งอำเภอบางเสาธง		สมุทรปราการ		0-2750-6060-2		บ้านเดี่ยว บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		176.94		Nov-46						56-2-41		444		1		1		25		13		0		6		7		1		1.00		60		53		7		391		20		2		7		13		1.2				60		47		13		397		18		0		5		13		1				58		40		13		13		29		0		11		18		1.8				444		426		18		18		52		0		23		29		4				444		415		29		29		62		59		10		52		2				444		392		52		52		3.002		3.430		2.702		2.370		2.00-2.99		1.00-2.99		2.799		3.099		2.499		2.799		2.00-2.99		1.00-2.99		2.799		3.099		2.499		2.799		2.799		1.00-2.99		2.799		2.999		2.499		2.699				1.00-2.99		2.799		2.999				2.499		2.799		1.00-2.99		300,000-1,060,000		10,000-20,000				0%						100%				54.3		84.8																		6		ระดับล่าง				ราคาถูก		เข้าถนนลึกไกล บ้านไม่สวย		ส่วนลด 300,000 บาท+ลดพิเศษอีก 142,200-189,000 บาท,ดาวน์ 0%		10		8		15บาท/ตร.ว/เดือน/เก็บล่วงหน้า 2 ปี		12/7/52		พี่หนิง						11/15/51		นฤมล		29/5/2551		ณัทพร		11/8/50		ภาคิน		5/20/50		อรทัย		137		170
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

		อ่อนนุช-อุดมสุข				ES0152		124		ศุภาลัย วิลล์ สุขุมวิท-แพรกษา		บ.ศุภาลัย จำกัด (มหาชน)		ถ.แพรกษา ใกล้ซอยเทศบาลแพรกษา		แพรกษา		เมือง		สมุทรปราการ		0-2703-6336		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่		167.95		Nov-51				Nov-54		60-0-0		301				1				76		58		54		22		9		9.00		108		86		22		215		38		0		20		18		3.3				50		32		18		269		50		50		12		38		12				50		12		38		289																																																														2.861		4.083		2.650		3.850		3.00-3.99		3.00-4.99		2.692		4.026		2.692		4.026		3.00-3.99		3.00-4.99		3.333		3.333		3.333		3.333				3.00-4.99																										211,000-233000		20000		30000		5%		8				95%		25000		50		63.3				118		195				2		3		2-3		2		5				สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		บ้านสวยใกล้ ถ.สุขุมวิท ไม่แพงมาก		เข้าซอยลึก		ลดราคา		12		8		18 บาท/ตร.ว/ด.		12/12/52		พี่หนิง				Area		22/11/2551		เอเรียล

		บางนาตราด-เทพารักษ์				ES0154		126		เพอร์เฟค มาสเตอร์พีช พระราม9		บ.พร็อพเพอร์ตี้ เพอร์เฟค จำกัด (มหาชน)		ถ.บางนาตราด กม. 7		ประเวศ		ประเวศ		กรุงเทพฯ		1375		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่		228.69		May-52				Dec-57		140-0-0		321								93		68		48		45		8		8.00		98		53		45		268		30		30		5		25		2.5				30		5		25		316																																																																																		8.180		27.150		6.990		23.730		มากกว่า 7 ล้านขึ้นไป		7.00-9.99		7.623		7.623		7.623		7.623		7.00-9.99		7.00-9.99																																						1,190,000-3,420,000		50,000-200,000		70,000-300,000		5-20%		0-1				80-90%				63		225				179		490				2		3,5		3-5		2-5		5				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		ใกล้ Airport Link,ใกล้ถนนมอเตอร์เวย์,ติด ม.Stamford บ้านหรูมีระดับ				1.ลดราคา,2.ฟรีค่าโอน+จำนอง,3.ฟรีค่าประกันมิเตอร์น้ำ ไฟ		16		9,12		25 บาท/ตร.ว/ด. /เก็บ2ปี		12/6/52		พี่หนิง		6/2/52		Area

		บางนาตราด-เทพารักษ์		New		ES0155		127		เลอนีโอ ศรีนครินทร์		บ.น้อมบุญ จำกัด		ถ.ศรีนครินทร์		บางเมือง		เมือง		สมุทรปราการ		0-2395-1279		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่				Sep-52		Mar-52		2554		26-2-50.09		119		1		1		4		21		21		5		16		1		1.25		21		5		16		114																																																																																																						4.300		7.150		3.980		6.630		5.00-5.99		5.00-6.99																																																				50000				10%		10				90%		36000-41000		50.6		79.8				147		243				2		3		2-3		2		4				สโมสร,สระว่ายน้ำ		เดินทางสะดวก		ทางเข้าเป็นชุมชนแออัด		ลดราคาพิเศษ		16		9		25 บาท/ตร.ว/เดือน ล่วงหน้า 2 ปี		12/6/52		Ning

		บางนาตราด-เทพารักษ์		New		ES0156		128		พฤกษ์ลดา บางนา		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ซ.ม.เอแบค ถ.บางนา-ตราด กม.26		บางบ่อ		บางบ่อ		สมุทรปราการ		0-2102-1191-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่				Nov-52		2552		2555		96-0-99.4		462		1				1		28		28		13		15		13		13.00		28		13		15		449																																																																																																						2.990		4.760		2.890		4.690		3.00-3.99		3.00-4.99																																																				50000				5%		1				95%				50.6		75				114		172				2		3		2-3		2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ใกล้ ม.เอแบค		ไกลจากถนนบางนา-ตราด ทางตัน		ลด 100000 บาท		16,12		9		25 บาท/ตร.ว/เดือน เก็บ 5 ปี ถึง 57		12/5/52		Ning

		สุวรรณภูมิ-กิ่วแก้ว		New		ES0157		129		เดอะแพลนท์ พระราม 9 - วงแหวน		บ.พฤกษาเรียลเอสเตท จำกัด (มหาชน)		ถ. ร่มเกล้า 1		คลองสองต้นนุ่น		ลาดกระบัง		กรุงเทพฯ		02-727-9935, 08-1701-7976		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่				Nov-52		2552		2555		32-3-73		197		1		1		1		90		90		62		28		62		62.00		90		62		28		135																																																																																																						2.884		3.558		2.884		3.554		3.00-3.99		3.00-4.99																																																				20000		60000		5%		3-5				95%		32000		50.1		54				129		174				2		3		2-3		1-2		4				สวนสาธารณะ		ใกล้วงแหวนพระราม 9 เดินทางสะดวก ราคาไม่สูง		วัสดุไม่ดี		ตามแบบ		12		9		20 บาท/ตร.ว/เดือน เก็บถึง ธ.ค 54		12/28/52		Ning

		สุวรรณภูมิ-กิ่วแก้ว		2H09-เอาออกโครงการเก่ามาก		ES0001		1		พาราไดซ์ การ์เด้น		บ.ร่มเกล้าวัฒนา จำกัด		ถ.ร่มเกล้า		คลองสามประเวศ		ลาดกระบัง		กรุงเทพฯ		0-2360-8603/0-2737-5890-1		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		174.93		Jan-46		Dec-47		Nov-50		11-0-49.8		47		2		2		36		6		0		6		0		1				47		47		0		0		7		0		1		6		0.2				47		41		6		6		8		0		1		7		0				47		40		7		237		15		0		7		8		1.2				160		152		8		238		24		0		9		15		2				160		145		15		245		59		48		35		24		6				160		136		24		254		3.449		3.995		3.449		3.995		3.00-3.99		3.00-4.99		3.449		3.995		3.449		3.995		3.00-3.99		3.00-4.99		3.449		3.995		3.149		3.695		3.449		3.00-4.99		3.449		3.995		3.149		3.695				3.00-4.99		3.449		3.995				3.449		3.995		3.00-4.99				10,000		90,000		20%		12				80%		34,500		50						140						2		3		2		2		2		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น  สโมสร				ภายในโครงการเป็นบ้านที่ขายมานาน ดูเก่าๆ				12		10		40,000บาท/หลัง						6/9/52		ภาคิน		11/16/51		นฤมล		8/6/51		ณัทพร		11/6/50		ภาคิน		5/26/50		อรทัย		140		200
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

				ปิดเมื่อ 1H 2005		ES0100		77		กัลปพฤกษ์รีสอร์ท		บ. กัลปพฤกษ์ แลนด์ แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด		ถ.เทพารักษ์ กม.13(26)		บางเสาธง		กิ่งอำเภอบางเสาธง		สมุทรปราการ		0-2708-0684-5,0-2338-1027-8		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				6/2548		548		2549		23		89		3		2		6																																																																																																																																																																										3.299		6.199				2.799		5.699		3.00-4.99		500,000		50,000		400000-500000		20.0%		6		49000-89000		80%		0		52.5		131.2				142		184				2		3		2-3		1-2		3		ระดับกลาง																																								142		184

				ปิดเมื่อ 1H 2005		ES0101		78		บ้านทุ่งเศรษฐี (นิรันด์สิริ)		บ.รามคำแหงเฮ้าส์ซิ่ง จำกัด		ถ.รามคำแหง 2		ดอกไม้		ประเวศ		กรุงเทพฯ		0-2752-8661		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				5/2548		12/2547		12/2548		6-2-19.2		137																																																																																																																																																																																3.377		5.120				3.377		5.120		3.00-4.99		0		50,000		100,000		10.0%		2		93850-181000		90%		25000-30000		50.9		109.0				215		215				2		3		2		1		1		ระดับกลาง						หลังคาบ้านส่วนใหญ่รั่ว																																		215		215

						ES0040		26		อนันดา วินด์มิลล์		บ.อนันดา ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด		ถ.บางนาตราด กม.10.5		ต.บางพลีใหญ่		บางพลี		สมุทรปราการ		0-2750-3777		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jun-46		มิ.ย. 2546		ธ.ค. 2547		35-0-89		127						30																																																																																																																																																																										11.200		12.000				11.200		12.000		10.00-19.99				100,000										100%				94		119				204		252				2		3		3		2		2		ระดับบน		สวนสาธารณะ																																						204		252

				PL 2 zone		ES0047		29		สวนหลวงวิลล์ 2		บ.รอยัล การ์เด้น เรียลเอสเตท จำกัด		ถ.เฉลิมพระเกียรติ ร.9		ดอกไม้		ประเวศ		กรุงเทพฯ		0-2328-0985-8, 0-2328-0999		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Nov-46		ม.ค. 2546		มี.ค. 2547		22-3-9		45						25																																																																																																																																																																										4.880		5.900				4.880		5.900		5.00-6.99				150,000		526,000-954,000		20%		4		150000		80%		30000-35000		63.0		73.4				194		250				2		3-4		4-5		1-2		4		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ  สโมสร  สวนสาธารณะ  ทะเลสาบ		ล้อมรอบด้วยคูน้ำขนาดเล็กรอบโครงการ (เฟส3)		ยังคงมีบ้านที่ยังสร้างไม่เสร็จและหยุดปลูกสร้าง จึงทำให้ทัศนียภาพไม่น่าดู																																		194		250

				ปิดเมื่อ 2H 2005		ES0060		40		พิมานดา (Serene) วินด์มิลล์		บ.วินด์มิลล์ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.บางนา-ตราด กม.10.5		บางพลีใหญ่		บางพลี		สมุทรปราการ		0-2750-3777		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง				Nov-46		พ.ย. 2546		2549		2-0-99		7						25																																																																																																																																																																										10.000		10.000				10.000		10.000		7.00-9.99														100%				106.5		106.5				274		284				2		4		4		2		2		ระดับบน		สวนสาธารณะ																																						274		284

				ปิดเมื่อ 2H 2005		ES0082		59		บ้านศรีพงษ์ 4		บ.บ้านศรีมาศ จำกัด		ถ.สุขุมวิท 105 (ซอยลาซาล)		บางนา		พระโขนง		กรุงเทพฯ		0-23985788-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง				Mar-47		มี.ค.2547		2549		10-1-27		32		4		3		21																																																																																																																																																																										3.900		5.500				3.900		5.500		5.00-6.99		0		50,000		200,000		20%		8		135,250		80%		37000-39000		52		63				180		180				2		3		3		2		5		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		โครงการติดถนนเทพารักษ์		ค่อนข้างแห้งแล้ง สภาพแวดล้อมไม่ดีเพราะด้านหลังติดกับหมู่บ้านอื่น																																		180		180

				ES013		1H2006		9		บ้านศรีพงษ์ 3		บ.บ้านศรีมาศ จำกัด		ถ.สุขุมวิท 105 (ซอยลาซาล)		บางนา		พระโขนง		กรุงเทพฯ		0-23985788-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง				Mar-47		มี.ค.2547		2548		10-1-20.27		147		4		3		27																																																																																																																																																																										6.100		17.390				6.100		17.390		7.00-9.99		0		50000-100000		220000-600000		30%		8		118750-564625		70%		35000-39000		100		300				185		488				2		3-4		2-5		1-2		6		ระดับกลาง		สโมสร  สวนสาธารณะ		ใกล้แหล่งชุมชน  เข้า-ออกสะดวก เพราะติดถนนเทพารักษ์		ด้านหน้าโครงการมีฝุ่นละอองมาก โครงการชำรุด																																		185		488
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

				ปิดเมื่อ 2H 2007		ES0056		36		เดอะ เทรนดี้ เพลส		บ.บิวท์ ทู บิวท์ จำกัด		ถ.สุขุมวิท 77(อ่อนนุช 44)		บางจาก		พระโขนง		กรุงเทพฯ		0-2741-3117		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-47		ม.ค. 2546		ธ.ค. 2546		4-0-0		17						29																																																																																																																																																																										3.547		11.319				3.547		11.319		7.00-9.99		0		100,000		1,609,000		20%						80%		40,000		70		85.5				222		333				2		4		4		2		3		ระดับกลาง																																								222		333

				ปิดเมื่อ 2H 2007		ES0063		43		บ้านเปี่ยมภิรมย์ ซอยมิสทีน		บ.บางกอก เรสซิเดนซ์ จำกัด		ถ.ราษฎร์พัฒนา		คลองสองต้นนุ่น		ลาดกระบัง		กรุงเทพฯ		0-2517-5898-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่/บ้านสั่งสร้าง				Apr-47		2547				19-0-0		68						26																																																																																																																																																																										4.800		5.950				4.800		5.950		3.00-4.99		0		50,000		50,000								100%		29,000		76.0		78.0				226		250		264		2		3		4		2		2		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ทางเข้า-ออก สะดวก  อากาศดี		มีแฟลตเก่า ๆ อยู่รอบ ๆ ทำให้ทัศนีภาพไม่สวยงาม																																		226		250

				ปิดเมื่อ 2H 2007		ES0079		56		ธนาภิรมย์ ศรีนครินทร์		บ.สุชา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.ศรีนครินทร์		บางเมืองใหม่		เมือง		สมุทรปราการ		0-2740-4227, 0-2759-5659		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง				Jan-47		2547		2549		63-2-46		174		1		1		29																																																																																																																																																																										6.690		6.690				6.690		6.690		5.00-6.99				50,000		200,000		20%		8		134000		80%		30000-34000		121.1		121.1				260		260				2		3		3		2		1		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ																																						260		260

				ปิดเมื่อ 1H-2007		ES0126		98		ศุภาลัย วิลล์ สุขุมวิท-ศรีนครินทร์		บ.ศุภาลัย จำกัด (มหาชน)		ถ.สุขุมวิท107 ซ.แบริ่ง58		สำโรงเหนือ		เมือง		สมุทรปราการ		0-2749-8686		ทาวน์เฮ้าส์ /บ้านเดี่ยว/บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Nov-49						43-1-49.7		33		1		1																																																																																																								0		0		0		0		0				33		33		0		0																																																		4.641		4.641								3.00-4.99								10%																																		สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ								12		9																								5/20/50		อรทัย

				ปิดเมื่อ 1H-2007		ES0097		74		การ์เด้น วิลล่า		บ.ออเมนโต ดิวิเดน จำกัด		ถ.ขุมทอง-ลำต้อยติ่ง		ขุมทอง		ลาดกระบัง		กรุงเทพฯ		0-2739-3100-5		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jan-47		2/47		12/48		1114.1		500		1		1		23																																																																																																						0		0		0		0		0				500		500		0		0																																																								3.590		3.590		3.00-4.99				50,000		100000		10%		6		20000		90%		15900		76		76				155		155				2		3		2-3		1		2		ระดับล่าง																																								155		155

				ปิดเมื่อ 2H-2007		ES0051		32		แคทลีน่า รีสอร์ท		บ.อินโนเวชั่น ดิวิลอปเมนท์ จำกัด		ซ.อ่อนนุช 74/1 ถ.สุขุมวิท 77		ประเวศ		ประเวศ		กรุงเทพฯ		0-2721-7000/0-2721-7307		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่/บ้านพร้อมอยู่				Aug-46		มิ.ย. 2546		2548		6-2-77		558						35																																																														0		0		0		0		0				558		558		0		0		1		0		1		0		0				558		558		0		0		0		0		0		0		0				558		557		1		1																																																		8.300		8.300				8.300		8.300		7.00-9.99				50,000		200,000		10%						90%		35,000		68.0		68.0				192		192				2		3		3		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ		ทำเลดีใกล้ถนนศรีนครินทร์  ใกล้ห้างสรรพสินค้า สภาพแวดล้อมดี ต้นไม้เยอะ		ไม่มีสโมสร  และสวนส่วนกลาง ราคาค่อนข้างสูง																										11/23/50		ฝ่ายวิจัย						192		192

				ปิดเมื่อ 2H-2007		ES0038		25		สิทธารมย์ รีเจนท์ ศรีนครินทร์		บ.นัทชาเฮ้าส์ซิ่ง จำกัด		ถ.ศรีนครินทร์ ซ.สุขุมวิท 105 (ลาซาล)		บางนา		บางนา		กรุงเทพฯ		0-2748-6581-4		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Oct-46		ก.ย. 2546		ส.ค. 2548		18-0-65		58						32																																																														0		0		0		0		0				58		58		0		0		1		0		1		0		0				58		58		0		0		0		0		0		0		0				58		57		1		1																																																		9.950		18.900				10.500		18.900		10.00-19.99				100,000		900,000		15%		8		61563		85%		45000-50000		75		145.5		64-115		315		440				2		4		3		2		5		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ																														11/23/50		ฝ่ายวิจัย						315		440
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

		สุวรรณภูมิ-กิ่วแก้ว		ปิดเมื่อ 2H-2008		ES0062		42		โกลเด้นเพลซ		บ.โกลด์เด้นแลนด์ พร็อพเพอร์ตี้ ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด		ถ.ฉลองกรุง				ลาดกระบัง		กรุงเทพฯ		0-2737-4235		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-45		2547		Sep-51		82-2-39		428		2		2		578																																										63		63		63		0		11				428		428		0		0		115		0		115		0		19.2				365		365		0		63		20		0		-95		115		-16				365		250		115		178		16		0		-4		20		-1				365		345		20		83																										3.068		6.538		3.068		6.538				3.00-4.99		3.068		6.538		3.068		6.538				3.00-4.99		3.068		6.538				3.068		6.538		3.00-4.99		0%		20000		80000		11%		6				89%				50.6		122.9				105		180				2		3		2-3		2		5		ระดับล่าง		สวนสาธารณะ		โครงการอยู่ถนนฉลองกรุง ซอย ฉลองกรุง 22 โครงการได้ปิดการขายไปแล้ว ถ้าอยากซื้อบ้านที่นั้นต้องซื้อบ้านมือสองต่อจากลูกบ้านเอง						16				10บาท/ตร.วา/เดือน/ล่วงหน้า 1 ปี										11/16/51		นฤมล		18/5/2551		ณัทพร		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/26/50		อรทัย		105		180

		บางนาตราด-เทพารักษ์		ปิดเมื่อ 1H-2009		ES0083		60		อนันดา สปอร์ตไลฟ์		บ.อนันดา ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด		ถ.บางนา-ตราด กม.10		บางพลีใหญ่		บางพลี		สมุทรปราการ		0-2316-2222 0-2750-3777		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง		1,620.00		Jan-47						61-0-78		216		1		1		23																						1		0		1		0		0				216		216		0		0		3		0		2		1		0				216		215		1		1		3		0		0		3		0.0				216		213		3		3		6		0		3		3		1				216		213		3		3		0		0		0		0		0				216		210		6		6														7.500		7.500		7.500		7.500		7.00-9.99		7.00-9.99		7.500		7.500		7.500		7.500				7.00-9.99												5.00-6.99		6.700		7.000				6.700		7.000		5.00-6.99				20000		50000		35%						0.65		42000		85		85				207		207				2		3		3		2		11		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ								12		9		28บาท/ตร.วา/เดือน/ล่วงหน้า 2ปี						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/19/50		อรทัย		222		222

		บางนาตราด-เทพารักษ์		ปิดเมื่อ 1H-2009		ES0091		68		อารีน่า การ์เด้น บางนา-สุวรรณภูมิ (เฟสใหม่)		บ.เปรมสิตา  จำกัด		ถ.จตุรโชคชัย		บางพลีใหญ่		บางพลี		สมุทรปราการ		0-2325-1888		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่,บ้านสั่งสร้าง		678.30		Mar-48		มิ.ย. 2547		มิ.ย. 2551				170		1		1		9																						2		0		2		0		0				170		170		0		0		1		0		-1		2		-0				170		168		2		2		7		0		6		1		1.0				170		169		1		1		7		0		0		7		0				170		163		7		7		0		0		0		0		0				170		163		7		7														3.990		3.990		3.990		3.990		3.00-3.99		3.00-4.99		3.990		3.990		3.990		3.990				3.00-4.99		3.990		3.990		3.990		3.990				3.00-4.99		4.428		6.432				3.990		6.132		3.00-4.99		300000-438000		50,000		200,000		10%		4				1		35000-39000		52		67.5				145		220				2		3		2-3		2		3		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ ฟิตเนส								16		9		15บาท/เดือน/ล่วงหน้า 3ปี						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย		5/20/50		อรทัย		145		220

		บางนาตราด-เทพารักษ์		ปิดเมื่อ 1H-2009		ES0106		83		บ้านบุรีรัมย์ ศรีนครินทร์-เทพารักษ์		บ.ลลิล พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ซ.บางปูนคร ถ.เทพารักษ์		แพรกษาใหม่		เมือง		สมุทรปราการ		0-2710-4970-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,305.00		Jan-48		มิ.ย.2548		มิ.ย. 2549		47-3-35.3		300		1		1		17																						2		0		2		0		0				300		300		0		0		2		0		0		2		0				300		298		2		2		5		0		3		2		0.5				300		298		2		2		6		0		1		5		0				300		295		5		5		0		0		0		0		0				300		294		6		6														3.400		5.300		3.400		5.300		3.00-3.99		3.00-4.99		3.400		5.300		3.400		5.300				3.00-4.99		3.400		5.300		3.400		5.300				3.00-4.99		2.240		4.425				2.240		4.425		3.00-4.99				20,000		50,000		5%		2		90,000		95%		27,500		37.0		71.4				130		160				2		3		2-3		1		3		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		รับประกันหลังการขายด้วยระบบบริหารกองทุนสาธารณูปโภค		ถนนทางเข้าโครงการไม่ดี ยังไม่มีการปรับปรุง														6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		1/6/51		อรอนงค์		11/23/50		ฝ่ายวิจัย						130		160

		บางนาตราด-เทพารักษ์		ปิดเมื่อ 1H-2009		ES0009		7		ชัยพฤกษ์ บางนา-เทพารักษ์		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.เทพารักษ์ กม.15 (ถ.ธนสิทธิ์)		เทพารักษ์		บางพลี		สมุทรปราการ		1198 กด 65,0-2317-3100-4		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		4,109.56		Aug-39				12/2550		286-0-0		1,129		3		1		114																						10		0		10		0		2				1,129		1,129		0		0		10		0		0		10		0				1,129		1,119		10		10		652		610		642		10		107.0				1,129		1,119		10		10		60		0		18		42		3				519		477		42		652		0		0		0		0		0				519		459		60		670														3.290		3.990		3.290		3.990		3.00-3.99		3.00-4.99		3.290		3.990		3.290		3.990				3.00-4.99		3.290		3.990		3.290		3.990				3.00-4.99		2.990		4.990				2.990		4.990		3.00-4.99				50000				5%						95%				68.4		83.5				148		215				2		3		2-3		1-2		4		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส						บัตรส่วนลด Modernform เครื่องใช้ไฟฟ้า Hitachi HomePro บริการขนย้ายบ้าน		16		9		15บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 1ปี						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		29/5/2551		ณัทพร		11/8/50		ภาคิน		5/18/50		กุลณา		148		215
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

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		PL 1 zone		WS0154		58		โนเบิล จีโอ พระราม 5		บ.โนเบิล ดีเวลลอปเมนท์ จำกัด (มหาชน)		ถ.นครอินทร์-กาญจนาภิเษก		บางขุนทอง		บางกรวย		นนทบุรี		0-2985-0688		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่/บ้านพร้อมอยู่		1,556.86		May-47		2547		2551		42-1-42		144		2		1		25		22		0		2		20		0.33		0.33		144		124		20		20		22		0		0		22		0.0				144		122		22		22		37		29		15		22		3				144		122		22		22		16		0		8		8		1				115		107		8		37		28		0		-17		45		-3				144		99		45		45		29		0		1		28		0				144		116		28		28		7.061		14.203		7.061		14.203		7ล้านขึ้นไป		7.00-9.99		7.453		14.170		5.499		11.599		5.00-5.99		5.00-6.99		7.134		14.170		5.999		11.599				5.00-6.99		7.586		9.292		5.999		6.999				5.00-6.99		5.546		9.581				4.500		7.599		7.00-9.99				50,000		7%		10%		1				100%		60000		64.4		149				225		441				2		3		3,4		2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ				โครงการดูเงียบๆ / ไม่น่าอยู่เหงาๆ		ส่วนลดพิเศษ แอร์ทุกห้อง Wallpaper ทั้งหลัง ชุดครัว Mogen ปั๋มน้ำ ถังสำรองใต้ดิน สวนนอกบ้าน กระจก Shower ห้องอาบน้ำ		12		8		20 บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 3ปี						5/5/52		ณัทพร		14/11/2551		ภาคิน		5/17/51		อรทัย		11/3/50		ณัทพร		18/5/50		ภาคิน		225		275

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		คู่แข่ง สนามบินน้ำ		WS0155		59		สัมมากร นครอินทร์		บ.สัมมากร จำกัด (มหาชน)		ถ.นครอินทร์-กาญจนาภิเษก		บางขุนทอง		บางกรวย		นนทบุรี		02-9243668		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่,บ้านสั่งสร้าง		833.50		May-47		2546		2548		66-0-0		236		1		1		25		84		73		5		79		0.83		0.83		236		157		79		79		41		13		30		11		5.0				163		152		11		84		35		0		7		28		1				150		122		28		114		45		0		10		35		2				150		115		35		121		64		16		19		45		3				150		105		45		131		34		14		0		34		0				134		86		48		150		4.589		5.856		4.589		5.856		4.00-4.99		3.00-4.99		4.371		5.856		4.240		5.706		4.00-4.99		3.00-4.99		4.589		5.856		4.492		5.706				3.00-4.99		4.589		6.244		4.501		6.244				5.00-6.99		4.418		6.244				4.197		5.766		5.00-6.99				50,000		100,000		20%		9				80%		33,000		66		81				138		215				2		3		3		2		6				สระว่ายน้ำ สโมสร  สวนสาธารณะ ฟิตเนส		แบบบ้านสวย โครงการตั้งอยู่ติดถนน						16		9		18บาท/ตร.ว./ด. ล่วงหน้า 3ปี		11/18/52		นฤมล		5/5/52		ณัทพร		14/11/2551		ภาคิน		5/17/51		อรทัย		11/3/50		ณัทพร		21/5/50		ภาคิน		138		217

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์				WS0176		74		สุภาวิณี ปิ่นเกล้า		บ.รังนกใต้ กรุ๊ป		ซ.วัดศรีบุญเรือง ถ.กรุงนนท์-จงถนอม (ถ.ปลายบาง)		มหาสวัสดิ์		บางกรวย		นนทบุรี		02-449-9299		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,394.93		Oct-47		Aug-47		Dec-51		84-3-35.5		328		1		1		20		31		0		15		16		2.50		2.50		285		269		16		59		36		0		5		31		0.8				285		254		31		74		41		0		5		36		1				285		249		36		79		54		34		13		41		2				285		244		41		84		46		0		26		20		4				251		231		20		97		50		0		4		46		1				251		205		46		123		3.200		4.200		3.200		4.200		3.00-3.99		3.00-4.99		3.600		6.189		3.550		6.139		3.00-3.99		3.00-4.99		4.071		9.880		4.071		9.880				3.00-4.99		3.600		7.618		3.400		7.418		6.135		3.00-4.99		3.600		4.970				3.500		4.870		3.00-4.99				20000		100,000		0%						100%		35000		50.00		100.00				165		283				2		3		3,4		2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ ฟิตเนส		ราคาถูกกว่าโครงการในละแวกเดียวกัน		เข้าซอยลึก 1.5 กม.				16		8		12บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 3ปี		11/26/52		นฤมล		5/5/52		ณัทพร		4/12/51		ภาคิน		5/31/51		อรทัย		10/28/50		ณัทพร		237544		ภาคิน		165		23

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์				WS0178		76		บ้านนราวดี พระราม 5-วงแหวน		บ.ชาดา พร็อเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.นครอินทร์		บางคูเวียง		บางกรวย		นนทบุรี		0-2449-4747-8		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่/บ้านสั่งสร้าง		615.00		Nov-47		Mar-49		Dec-51		36-1-12		133		1		1		19		6		-8		-10		16		-1.67		-1.67		117		101		16		32		42		0		28		14		4.7				125		111		14		22		42		0		0		42		0				125		83		42		50		42		3		0		42		0				125		83		42		50		39		27		0		39		0				122		83		39		50		43		25		31		12		5				95		83		12		50		4.000		9.500		4.000		9.500		4.00-4.99		3.00-4.99		3.490		6.350		3.490		6.350		3.00-3.99		3.00-4.99		4.224		6.350		4.050		6.350				3.00-4.99		4.224		6.650		4.050		6.650				5.00-6.99		3.590		6.572				3.590		6.272		5.00-6.99				10,000		90,000		0%		4				100%		40000		61.9		118.9				135		280				2		3		2,4		1,2		4				สวนสาธารณะ		ติดถนนวงแหวนกาญจนา เดินทางสะดวก ราคาไม่สูงมาก		ราคาบ้านลอทแรกพอๆกับโครงการใกล้เคียง แต่คุณภาพต่ำกว่ามาก/ไม่มีสโมสร		ลดราคาเฉพาะบางแปลง		12		8		15บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 2ปี		11/18/52		นฤมล		5/3/52		ณัทพร		26/11/2551		ภาคิน		5/17/51		อรทัย		11/3/50		ณัทพร		13/5/50		ภาคิน		133		214
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

		บรมราชชนนี-พุทธมณฑล				WS0250		149		เดอะโฮม ปิ่นเกล้า-กาญจนาภิเษก		บ.บางใหญ่ธานี จำกัด		ถ.กาญจนาภิเษก ซ.สวนผัก60		ศาลาธรรมสพน์		ทวีวัฒนา		กรุงเทพ		0-2422-2525		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		193.68		Nov-49		May-49		Dec-50		10-0-0		23		1		1				10		0		7		3		1.17		1.17		23		20		3		3		11		0		1		10		0.2				23		13		10		10		15		0		4		11		1				23		12		11		11		18		0		3		15		1				23		8		15		15		17		0		-1		18		-0				23		5		18		18		19		0		2		17		0				23		6		17		17		6.500		10.342		6.500		10.342		7.00-9.99		7.00-9.99		6.500		10.342		6.500		10.342		7.00-9.99		7.00-9.99		7.547		10.342		7.547		10.342				7.00-9.99		7.140		9.969		6.500		9.969		7.439		7.00-9.99		7.320		7.650				7.21		7.53		7.00-9.99				50,000		300,000		25%		0				75%		35,000		100.5		169.7				210		380				2		3,4		3,4		2		3				สวนสาธารณะ		บ้านสวยชัวัสดุดีมาก		เข้าซอยย่อยจากถนนรองเปลี่ยว / ราคาสูงมากกว่าโครงการในละแวกเดียวกัน		ส่วนลดเงินสด 3% มุ้งลวด ปั๋มน้ำ		14		10		15บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 2ปี						6/15/52		โฟน		4/12/51		ภาคิน		5/31/51		อรทัย		12/2/50		ณัทพร		237552		ภาคิน		210		380

		บรมราชชนนี-พุทธมณฑล				WS0256		155		บ้านสายลม		บ.แสนรักพร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.ทวีวัฒนา-กาญจนาภิเษก		ทวีวัฒนา		ทวีวัฒนา		กรุงเทพ		0-2887-4231		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		125.00		Jan-50		Jan-51		Dec-51		8-0-97.5		24		1		1				11		0		0		11		0.00		0.00		24		13		11		11		13		0		2		11		0.3				24		13		11		11		13		0		0		13		0				24		11		13		13		21		0		8		13		1				24		11		13		13		22		0		1		21		0				24		3		21		21		24		24		2		22		0				24		2		22		22		4.074		6.370		4.074		6.370		5.00-5.99		5.00-6.99		4.074		6.370		4.074		6.370		5.00-5.99		5.00-6.99		4.500		6.438		4.500		6.438				5.00-6.99		4.400		6.438		4.400		6.438		4.400		5.00-6.99		5.269		6.438				4.99		6.438		5.00-6.99				30,000		100,000		10%		1				90%		35,000		72.4		106.8				240		280				2		4		4		2		1						เดินทางสะดวก บ้านสวย คุณภาพดี พื้นที่ใช้สอยเยอะ		ไม่โฆษณา ป้ายไม่ชัดเจน ไม่มีรปภ.		จัดสวน ปูหญ้า ม่านทั้งหลัง		9		9		900 บาท/เดือน						5/31/52		Ning		14/11/2551		โฟน		5/31/51		อรทัย		12/2/50		ณัทพร		22/5/50		ภาคิน		240		280

		บรมราชชนนี-พุทธมณฑล				WS0261		160		จิตรนภา		บ.สุนทรีมั่นคง (2000) จำกัด		ถ.พุทธมณฑลสาย3		ศาลาธรรมสพน์		ทวีวัฒนา		กรุงเทพ		0-81629-7399		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		163.80		Jan-49		Mar-50		Mar-51		8-0-85		39		1		1				3		0		3		0		0.50		0.50		39		39		0		0		6		0		3		3		0.5				39		36		3		3		9		0		3		6		1				39		33		6		6		26		0		17		9		3				39		30		9		9		39		0		13		26		2				39		13		26		26		39		39		0		39		0				39		0		39		39		4.200		4.200		4.200		4.200		4.00-4.99		3.00-4.99		4.200		4.200		4.200		4.200		4.00-4.99		3.00-4.99		4.900		5.100		4.900		5.100				3.00-4.99		3.790		5.100		3.790		5.100		3.820		3.00-4.99		3.915		5.313				3.915		5.313		3.00-4.99				20,000		80,000		3%		0				97%				50.0		82.1				190		215				3		3		3		2		6		สวนสาธารณะ				แบบบ้านเนื้อที่ใช้สอยเยอะ/แบบสวยมีเฉลียงข้างบ้าน/วัสดุดี/เป็นโฮมออฟฟิศได้				กระเบื้องลานจอดรถ ปั๊มน้ำ แท้งค์น้ำ แอร์ 1เครื่อง		10		8		15บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 1 ปี						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		5/25/51		อรทัย		12/1/50		ณัทพร		29/5/50		ภาคิน		190		215

		บรมราชชนนี-พุทธมณฑล				WS0267		166		บ้านนิศาชล ครีมวัลเล่ย์ ปิ่นเกล้า		บ.เอกเจริญ ภูมิพัฒนา จำกัด		ถ.บางระมาด		บางระมาด		ตลิ่งชัน		กรุงเทพ		0-2422-4277		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		601.20		Jan-48		Mar-47		Jun-50		22-1-39		72		1		1				12		0		6		6		1.00		1.00		72		66		6		6		35		0		23		12		3.8				72		60		12		12		35		0		0		35		0				72		37		35		35		43		0		8		35		1				72		37		35		35		51		0		8		43		1				72		29		43		43		72		72		21		51		4				72		21		51		51		7.500		9.200		7.500		9.200		7.00-9.99		7.00-9.99		7.500		9.200		7.500		9.200		7.00-9.99		7.00-9.99		7.500		9.200		7.500		9.200				7.00-9.99		5.590		8.500		5.590		8.500				5.00-6.99		5.590		9.500				5.590		9.500		5.00-6.99				500,000		200,000		1-3%						100%		94,444		66.0		102.0				255		345				2		3		3		2		5				สโมสร สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		สไตล์รีสอร์ท พื้นที่เขตใกล้เมือง		เก่า สไตล์โบราณ		สามารถคุยเรื่องราคาส่วนลดได้		12		8		15บาท/ตร.ว./เดือน						5/30/52		Ning		4/12/51		ภาคิน		5/18/51		อรทัย		12/2/50		ณัทพร		1/5/50		ภาคิน		220		355
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

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์		เขตอยู่ N		WS0139		51		เพอร์เฟค เพลส รัตนาธิเบศร์ ราชพฤกษ์		บ.พร็อพเพอร์ตี้ เพอร์เฟค จำกัด (มหาชน)		ถ.รัตนาธิเบศร์		บางรักน้อย		เมือง		นนทบุรี		1375/0-2921-6600		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		2,104.25		Aug-45		2545		2549		272-0-06		1,215		3		2		41		47		0		18		29		3.00		3.00		443		414		29		801		19		0		-28		47		-4.7				443		396		47		819		43		0		24		19		4				443		424		19		791		52		50		9		43		2				443		400		43		43		69		43		67		2		11				393		391		2		2		53		50		27		26		5				350		324		26		119		4.180		5.880		4.180		5.880		4.00-4.99		3.00-4.99		4.100		5.400		3.600		4.700		4.00-4.99		3.00-4.99		4.180		6.160		3.490		5.180				3.00-4.99		4.190		4.190		4.190		4.190				3.00-4.99		9.180		11.080				6.950		7.890		7.00-9.99				30,000				0						100%				50.0		70.3				111		161				2		3		3		2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส  สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		สังคมหรู มีคุณภาพ ใกล้ถนนปิ่นเกล้า มีสิง่อำนวยความสะดวกครบ						12		9		25 บาท/ตร.ว./ด.		21/11/2552		นฤมล		30/5/2552		Ning		24/11/2551		ภาคิน						22/11/2550		ณัทพร		20/5/50		ภาคิน		222		232

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์		เขตอยู่ N		WS0163		65		บ้านธนานนท์ รัตนาธิเบศร์-พระราม 5		บ.ริมสวนคอนโดทาวน์ จำกัด		ถ.ราชพฤกษ์ เลยแยกตัดถ. บางกรวย-ไทรน้อย		บางกร่าง		เมือง		นนทบุรี		0-2422-5952-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		645.99		2548		2548		2551		42-0-0		122						30		20		0		8		12		1.33		1.33		122		110		12		12		40		0		20		20		3.3				122		102		20		20		41		0		1		40		0				122		82		40		40		45		0		4		41		1				122		81		41		41		43		0		-2		45		-0				122		77		45		45		27		0		0		27		0				122		79		43		43		4.590		6.000		4.590		6.000		4.00-4.99		3.00-4.99		4.590		6.000		4.590		6.000		4.00-4.99		3.00-4.99		4.390		7.350		4.390		7.350				5.00-6.99		4.390		6.650		4.390		6.650				3.00-4.99		4.500		5.450				4.500		5.450		3.00-4.99				10,000		90,000		0%						100%		30,000		52		70				162		207				2		3		2-3		2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ สนามแบต		ติดถนนราชพฤกษ์เดินทางสะดวก แบบบ้านสวย พื้นที่กว้างขวาง		คู่แข่งเยอะ				10		8		10บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 1ปี						5/5/52		ณัทพร		24/11/2551		ภาคิน		60/60/2551		ภาคิน		10/28/50		ณัทพร		237552		ภาคิน		161.5		220

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0169		70		บ้านรัชชา กาญจนาภิเษก		บ.แอล เอส อาร์ จำกัด		ซ.วัดพระนอน ถ.วงแหวนตลิ่งชัน-บางบัวทอง		บางแม่นาง		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2887-4500-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		425.60		Aug-47		ม.ค. 2547				15-3-16		76		1		1		16		2		0		0		2		0.00		0.00		76		74		2		2		3		0		1		2		0.2				76		74		2		2		5		0		2		3		0				76		73		3		3		13		0		8		5		1				76		71		5		5		23		0		10		13		2				76		63		13		13		19		16		-4		23		-1				76		53		23		23		4.300		6.100		4.300		6.100		4.00-4.99		3.00-4.99		5.100		6.100		5.100		6.100		5.00-5.99		5.00-6.99		4.430		6.441		4.430		6.441				3.00-4.99		3.800		6.441		3.800		6.441		5.00-6.99		3.00-4.99		4.250		4.250				4.250		4.250		3.00-4.99				20000		80000		2%		0				100%				35		110.7				280						2		2		3		2		5		สวนสาธารณะ		ระดับกลาง		ของแถมหลายรายการ แบบบ้านสวย พท.ใช้สอยเยอะดี				ไมโคเวฟ เครื่องทำน้ำร้อน น้ำอุ่น กระเบื้องโรงจอดรถ ชุดครัว แอร์ 3 ห้องนอน ระบบกำจัดปลวก จัดสวน ปั่มน้ำ ถังเก็บน้ำ ถังขยะสำเร็จรูป		11		8		20บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 2 ปี		11/22/52		ภัทร์ทรียา		6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		5/17/51		อรทัย		11/29/50		ณัทพร		22/5/50		ภาคิน		196		305

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0174		73		บ้านลลิล อิน เดอะ พาร์ค วงแหวนฯ-รัตนาธิเบศร์		บ.ลลิล พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.วงแหวนรอบนอกฝั่งตะวันตก		เสาธงหิน		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2985-0931-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,460.25		Jul-49		Apr-47		Dec-51		53-0-17		428		1 (บ้านเดี่ยว 396 ยูนิต,บ้านแฝด 32 ยูนิต)		1		23		15		0		7		8		1.17		1.17		330		322		8		106		18		0		3		15		0.5				330		315		15		113		24		0		6		18		1				330		312		18		116		28		18		4		24		1				330		306		24		122		17		11		7		10		1				312		302		10		126		11		0		5		6		1				301		295		6		133		2.805		5.983		2.805		5.983		2.00-2.99		1.00-2.99		3.200		5.650		2.950		5.400		3.00-3.99		3.00-4.99		3.200		5.550		2.995		5.250				3.00-4.99		2.611		5.921		2.511		5.671				3.00-4.99		2.611		5.921				2.511		5.671		1.00-2.99				20,000		50000		5%		1				100%		28000-30000		52.7		77.4				140		220				2		3		2-4		1,2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		เป็นธรรมชาติ ราคาไม่สูงมาก		ป้ายโครงการไม่ชัดเจน เข้าซอยลึก		ลดราคา 100000-300000		12		8		35,000/40,000/45,000 ล่วงหน้า 3ปี ตามแบบบ้าน		11/18/52		นฤมล		5/28/52		Ning		2/12/51		ภาคิน		5/17/51		อรทัย		11/29/50		ณัทพร		23/5/50		ภาคิน		140		220
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

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์		เขตอยู่ N		WS0211		110		บางกอกบูเลอวาร์ด ราชพฤกษ์-พระราม5		บ.เอสซี แอสเสท คอร์ปอเรชั่น จำกัด		ถ.ราชพฤกษ์		บางกร่าง		เมือง		นนทบุรี		02-422-6555		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1,540.68		Aug-48		2549		2551		74-1-90.4		242						10		33		20		22		11		3.67		3.67		242		231		11		11		73		55		60		13		10.0				222		209		13		33		57		54		39		18		7				167		149		18		93		41		0		38		3		6				113		110		3		132		54		28		13		41		2				113		72		41		170		32		0		6		26		1				85		59		26		183		18.590		30.000		18.590		30.000		7ล้านขึ้นไป		10.00-19.99		6.890		6.990		6.890		6.990		6.00-6.99		5.00-6.99		7.490		12.650		6.990		11.900				7.00-9.99		6.190		7.990		6.190		7.990				5.00-6.99		6.500		10.900				6.500		8.899		7.00-9.99				300,000		20%		5%						100%		50000		149.3		159.2				402		439				2		4		5		3		2				สโมรสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส  สวนสาธารณะ		ร่มรื่น ระบบความปลอดภัยดีเยี่ยม แบบบ้านสวย สภาพแวดล้อมดีมาก มีทะลเสาบ		f2ทั้งหมดใหม่ยังไม่มีบ้าน ต.ย.ให้ดู / ต้นไม้ไม่เยอะร้อน		ส่วนลดพิเศษ,สัญญาณกันขโมย,ชุด WiFi internet, ใช้สโมสรฟรี,ฟรีค่าโอน+จำนอง		17		9		22บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า2 ปี		11/21/52		นฤมล		5/5/52		ณัทพร		21/11/2551		ภาคิน		6/6/51		ภาคิน		10/28/50		ณัทพร		20/5/50		ภาคิน		213

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์		เขตอยู่ N		WS0219		118		นนท์ณิชา สะพานพระนั่งเกล้า		บ.เคที แลนด์ จำกัด		ซอยท่าอิฐ ถ.รัตนาธิเบศร์		บางรักน้อย		เมือง		นนทบุรี		0-2985-8955		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,367.10		May-48		Aug-48		2552		61-1-78.8		300						9		17		0		9		8		1.50		1.50		196		188		8		112		55		0		38		17		6.3				196		179		17		121		75		0		20		55		3				196		141		55		159		97		72		22		75		4				196		121		75		179		27		0		2		25		0				124		99		25		201		41		0		14		27		2				124		97		27		203		5.710		11.500		5.190		9.600		6.00-6.99		5.00-6.99		5.420		8.530		4.920		7.750		5.00-5.99		5.00-6.99		5.230		16.000		4.750		14.550				5.00-6.99		5.225		16.148		4.750		14.680				5.00-6.99		4.100		7.900				3.900		7.700		5.00-6.99				50,000		300,000.00		5%						95%				56.0		119.7				170		240				2		3-4		2-3		2		6				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ ฟิตเนส ซาวน่า		ทำเลดี ติดถนนรัตนาธิเบศร์ สิ่งำนวยความสะดวกครบครัน				แอร์ จัดสวน		16		9		15บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 3ปี		11/14/52		ภัทร์ทรียา		5/5/52		ณัทพร		26/11/2551		ภาคิน		6/6/51		ภาคิน		10/27/50		ณัทพร		20/5/50		ภาคิน		160		330

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0227		126		ศุภาลัย วิลล์ งแหวน-รัตนาธิเบศร์		บ.ศุภาลัย จำกัด (มหาชน)		ถ. จันทร์ทองเอี่ยม		บางแม่นาง		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2526-8668		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,107.20		Jan-49		มิ.ย. 48		ธ. ค. 51-52		99-3-8.3		476						5		162		54		24		138		4.00		4.00		400		262		138		214		48		0		30		18		5.0				346		238		108		238		111		96		18		93		3				391		298		93		168		123		35		108		15		18				295		280		15		186		154		0		66		88		11				260		172		88		294		198		180		44		154		7				260		106		154		360		2.680		2.390		2.680		2.390		2.00-2.99		1.00-2.99		2.680		3.720		2.390		3.390		3.00-3.99		3.00-4.99		2.671		3.696		2.671		3.696				1.00-2.99		2.686		3.960		2.686		3.730		2.560		3.00-4.99		2.686		3.586				2.590		3.586		3.00-4.99				20,000		30,000		0%		0				100%		22000		50		74				146		195				2		3		3		2		5				สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		บ้านสวย ราคาไม่แพง พื้นที่ใช้สอยเยอะ		ทางเข้าลึก ไกล (เข้า 3-4 กม.) มีคู่แข่ง L&H / พฤกลดา		ฟรีแอร์ห้องนอนใหญ่ ปูหญ้า ปั๋มน้ำ แท้งค์น้ำ มุ้งลวดหน้าต่าง กระเบื้องโรงจอดรถ วอลเปเปอร์ ค่าธรรมเนียมการโอนจดจำนอง		12		9		15บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 3ปี		11/18/52		นฤมล		5/11/52		ณัทพร		11/11/51		ภาคิน		5/24/51		อรทัย		11/10/50		ณัทพร		9/5/50		ภาคิน		146		195

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0236		135		ภัสสร 14		บ.พฤกษา เรียลเอสเตท จำกัด (มหาชน)		ซ.กันตนา ถ.วงแหวน		บางใหญ่		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2459-4260-1		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		703.08		May-49		เม.ย.49		52-53				267		5		2				47		38		43		4		7.17		7.17		255		251		4		16		25		16		16		9		2.7				217		208		9		59		44		25		35		9		6				201		192		9		75		55		41		36		19		6				176		157		19		110		92		75		78		14		13				135		121		14		146		36		0		19		17		3				60		43		17		224		2.910		2.994		2.910		2.994		2.00-2.99		1.00-2.99		2.890		3.590		2.890		3.590		3.00-3.99		3.00-4.99		2.908		3.578		2.908		3.578				3.00-4.99		2.687		3.688		2.687		3.688		3		1.00-2.99		2.477		3.508				2.477		3.508		1.00-2.99				10,000		50,000		5%		1-2				100%		18500-20000		51		55.2				149		149				2		3		2-3		2		2				สวนสาธารณะ  สนามเด็กเล่น		แบบบ้านสวย ราคาไม่แพงมาก		เข้าซอยลึก		ตามแบบ		12		8		14บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้าถึง 31 ธ.ค.53		11/18/52		นฤมล		5/28/52		Ning		11/11/51		ภาคิน		5/24/51		อรทัย		11/29/50		ณัทพร		17/5/50		ภาคิน		149		194

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0245		144		ชัยพฤกษ์ บางใหญ่		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.รัตนาธิเบศร์ ซ.หมู่บ้านบัวทองเคหะ		บางรักใหญ่		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2922-9855-6		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1,488.24		Nov-49		Apr-49		Dec-53		43-0-95.4		600		4		3				209		199		191		18		31.83		31.83		550		532		18		68		93		90		83		10		13.8				351		341		10		259		3		0		0		3		0				261		258		3		342		95		90		92		3		15				261		258		3		342		54		47		49		5		8				171		166		5		434		106		94		99		7		17				124		117		7		483		4.030		4.090		4.030		4.090		3.00-3.99		3.00-4.99		3.890		4.590		3.890		4.590		3.00-3.99		3.00-4.99		4.290		5.190		4.190		5.090				3.00-4.99		3.450		3.830		3.450		3.830		4		3.00-4.99		3.690		4.300				3.690		4.300		3.00-4.99				50,000		5%		5%		1				100%				56.0		60.0				158		158				2		3		3		2		2				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		อยู่ใกล้ถนนใหญ่(กาญจนาภิเษก) สโมสรขนาดใหญ่+สระว่ายน้ำดีมาก				ฟรีบัตรส่วนลดเครื่องใช้ไฟฟ้า Hitachi Home Pro Modernform S.B Funiture ขนย้าย J.V.K		16		9		20บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 3 ปี		11/11/52		นฤมล		5/11/52		ณัทพร		11/11/51		ภาคิน		5/24/51		อรทัย		11/10/50		ณัทพร		19/5/50		ภาคิน		131		172

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0251		150		เพอร์เฟค พาร์ค พระราม5-บางใหญ่		บ.พร็อพเพอร์ตี้ เพอร์เฟค จำกัด (มหาชน)		ถ.กาญจนาภิเษก ซ.วัดพระนอน		บางแม่นาง		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2595-5190-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,212.39		Nov-49		2549		May-50		80-2-98.10		1,100		3		1				142		76		110		32		18.33		18.33		418		386		32		714		164		142		98		66		16.3				342		276		66		824		50		0		28		22		5				200		178		22		122		86		20		36		50		6				200		150		50		150		148		132		82		66		14				180		114		66		186		30		0		14		16		2				48		32		16		268		3.930		4.480		3.930		4.480		3.00-3.99		3.00-4.99		3.200		3.890		3.200		3.890		3.00-3.99		3.00-4.99		3.510		4.680		2.980		3.990				3.00-4.99		2.870		4.550		2.450		3.810		3.810		3.00-4.99		3.860		4.470				3.13		3.65		3.00-4.99				30,000		50,000		5%		1				100%				50.0		58.0				133		161				2		3		2-3		1-2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ ซาวน่า สนามเด็กเล่น		สิ่งอำนวยความสะดวกครบครัน มีทะเลสาบ		เข้าซอยลึกไกล มีพื้นที่ใช้สอยน้อย คู่แข่งหมู่บ้านชิชากร				12		8		20บาท/ตร.วา/ด.		11/1/52		นฤมล		6/1/52		Ning		2/12/51		ภาคิน		5/18/51		อรทัย		11/30/50		ณัทพร		237555		ภาคิน		111		161

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0265		164		พฤกษ์ลดา วงแหวน-รัตนาธิเบศร์		บ.แลนด์แอนด์เฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)		ถ.บางรัก-บ้านใหม่		บางแม่นาง		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2194-9351-5		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1,830.60		Jun-49		Jan-49		Dec-51		135-3-157		597								68		0		47		21		7.83		7.83		540		519		21		78		134		130		66		68		11.0				540		472		68		125		160		60		156		4		26				410		406		4		194		165		129		65		100		11				350		250		100		350		132		123		96		36		16				221		185		36		415		98		98		89		9		15				98		89		9		511		3.220		3.850		3.220		3.850		3.00-3.99		3.00-4.99		2.990		3.790		2.890		3.790		2.00-2.99		1.00-2.99		2.990		3.490		2.790		3.340				1.00-2.99		2.890		3.550		2.890		3.550		2.890		1.00-2.99		2.790		3.000				2.690		2.900		1.00-2.99				50,000				0%						100%				50.0		76.0				119		135				2		3		2,3		2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สนามเด้กเล่น สวนสาธารณะ		บ้านราคาไม่สูงมาก บ้านคุณภาพ L&H มีสโมสรครบครัน		เข้าซอยลึกมาก		ฟรีแอร์นอนใหญ่ ปั๋มน้ำ ถังสำรองน้ำใต้ดิน วอลเปเปอร์ ครัวไทยเคาน์เตอร์ ซิงค์ล้างจาน จัดสวน บัตรส่วนลดเฟอร์ เครื่องใช้ไฟฟ้า ขนย้าย JVK		16		9		20บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้าถึง 30 มิ.ย.53		11/1/52		นฤมล		5/11/52		ณัทพร		11/11/51		ภาคิน		5/24/51		อรทัย		11/10/50		ณัทพร		27/5/50		ภาคิน		114		131

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0266		165		โฮมเพลส วงแหวนรัตนาธิเบศร์		บ.โฮมเพลส กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)		ซ.หมู่บ้านบัวทองเคหะ ถ.บางรัก-บ้านใหม่		บางแม่นาง		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2319-5151		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		216.07		Apr-50		Jan-50		2552				145		2		1				23		15		16		7		2.67		2.67		77		70		7		75		14		0		6		8		1.0				62		54		8		86		38		3		24		14		4				62		48		14		92		43		26		8		35		1				59		24		35		116		31		19		14		17		2				33		16		17		124		14		14		2		12		0				14		2		12		138		2.500		3.750		2.500		3.750		2.00-2.99		1.00-2.99		3.150		3.820		2.700		3.820		3.00-3.99		3.00-4.99		2.750		3.290		2.750		3.290				3.00-4.99		2.795		3.820		2.795		3.820		3.320		3.00-4.99		3.100		3.900				3.160		3.900		3.00-4.99				20,000		100,000		10%		2				90%				36.0		62.0				147		175				2		3		3		2		7				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ ฟิตเนส								14		8		15 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3 ปี		11/8/52		ภัทร์ทรียา		5/10/52		ณัทพร		11/11/51		ภาคิน		5/24/51		อรทัย		11/10/50		ณัทพร		11/5/50		ภาคิน		140		167
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

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0294		194		วิลล่า การ์เด้น		บ.รสิกา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.บางกรวย-ไทรน้อย		บางเลน		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2595-4418-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่		189.11		Nov-51				Jun-53		9-0-0		56				1				33		14		7		26		1.17		1.17		56		30		26		26		41		22		22		19		3.7				42		23		19		33		20		20		1		19		1				20		1		19		55																																																														3.780		5.390		3.630		5.050		3.00-3.99		3.00-4.99		3.734		5.271		3.390		4.980		4.00-4.99		3.00-4.99		4.32		4.32		4.32		4.32				3.00-4.99																												10,000		50,000		5%		6				95%		40000		50		79				132		209				2		3		3		2		5				สวนสาธารณะ สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส						แล้วแต่แบบบ้าน		9		8		25 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2 ปี		11/14/52		ภัทร์ทรียา		3/5/52		ณัทพร		27/11/2551		เอเรียล

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์				WS0302		202		Habitia บางใหญ่		บ.พิวรรธนา จำกัด		ถ.คลองถนน (บางรักใหม่-บ้านใหม่)		เสาธงหิน		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2158-8111		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่		284.70		May-52				Dec-54		45-0-0		216								43		0		17		26		2.83		2.83		60		34		26		182		60		60		17		43		2.8				60		17		43		199																																																																																		3.190		6.300		3.190		6.300		4.00-4.99		3.00-4.99		3.190		6.300		3.190		6.300		4.00-4.99		3.00-4.99																																								30,000		100,000		10%		4				90%		27000		50.1						130		187				2		3		2,3		1,2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ								12		8		20 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3ปี

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์		PL 1 zone		WS0045		14		ศุภาลัย ออร์คิดปาร์ค วงแหวน-ปิ่นเกล้า-จรัส13		บ.ศุภาลัย จำกัด (มหาชน)		ซ.จรัญสนิทวงศ์ 13ถ.วงแหวน-ปิ่นเกล้า		คลองขวาง-บางแวก		ภาษีเจริญ		กรุงเทพ		0-2865-1515-6		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		6,017.20		Jan-45		พ.ค.2544		พ.ค.2546		158-0-0		560		1		1		54		16		0		6		10		1.00		1.00		560		550		10		10		36		0		20		16		3.3				560		544		16		16		54		0		18		36		3				560		524		36		36		72		0		18		54		3				560		506		54		54		78		0		6		72		1				560		488		72		72		255		159		177		78		30				560		482		78		78		4.490		17.000		4.490		17.000		4.00-4.99		3.00-4.99		4.490		17.000		4.490		17.000		4.00-4.99		3.00-4.99		5.059		9.922		5.059		9.922				5.00-6.99		4.992		8.041		4.992		8.041		6.085		5.00-6.99		5.707		5.765				5.190		5.490		5.00-6.99				50,000		30000		0%						100%				68.0		176.0				200		435				2		3-5		3-5		2-4		4				สวนสาธารณะ		ใกล้ย่านเมือง เดินทางสะดวก		ซอยจรัญ 13 แคบ รถติด		แอร์ 3 ห้องนอน ค่าธรรมเนียม จดจำนอง		16		8		12บาท/ตร.ว./ด. จ่าย 2 ปี						6/14/52		Ning		20/11/2551		ภาคิน		5/31/51		อรทัย		12/1/50		ณัทพร		237531		ภาคิน		195		245

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์		เขตอยู่ S		WS0071		26		บ้านสาทร Golden Legend (The Palm)		บ.โกลเด้นแลนด์ พร็อพเพอร์ตี้ ดิเวลลอปเมนท์ จำกัด		ถ.ตากสิน-วงแหวน		บางขุนเทียน		จอมทอง		กรุงเทพ		0-2454-3222		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสั่งสร้าง		3,223.50		Dec-45		Oct-47		Apr-49		38-2-37.2		290		2		2		43		83		80		81		2		13.50		13.50		290		288		2		2		18		0		15		3		2.5				210		207		3		83		24		10		6		18		1				210		192		18		98		15		0		1		14		0				200		186		14		14		16		0		1		15		0				200		185		15		15		152		138		136		16		23				200		184		16		16		14.000		17.500		14.000		17.500		7ล้านขึ้นไป		10.00-19.99		12.700		18.000		12.700		18.000		10.00-19.99		10.00-19.99		15.000		15.000		15.000		15.000				มากกว่า20.00		22.525		37.000		22.000		37.000				มากกว่า 20.00		9.800		38.000				9.800		38.000		10.00-19.99				100,000		15%		30%		1				85%		70,000		85.8		142.3				234		297				2		3		3		2		2				สระว่ายน้ำ,สโมสร,สนามเด็กเล่น,สวนสาธารณะ ฟิตเนส		หรู สวย บ้านคุณภาพ		ราคาสูงมาก		จัดสวน/ปั๊มและแท็งก์น้ำ/ประตูรีโมท		12		9		20บาท/ตร.วา/เดือน		12/5/52		นฤมล		5/30/52		Ning		23/11/2551		ภาคิน		5/18/51		อรทัย		12/2/50		ณัทพร		237531		ภาคิน		234		591

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์		คู่แข่ง วงแหวน		WS0084		31		บ้านศุภวรรณ คาบาน่า		บ. อู่เงิน จำกัด		ถ.เพชรเกษม ซ.32		บางไผ่		ภาษีเจริญ		กรุงเทพ		0-2804-3647 / 02-8043642-43		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		2,812.80		Feb-46		Jan-46		Jan-48		93-3-61		293		5		4-5		34		26		0		0		26		0.00		0.00		293		267		26		26		12		0		-14		26		-2.3				293		267		26		26		18		0		6		12		1				293		281		12		12		26		0		8		18		1				293		275		18		18		21		5		-5		26		-1				293		267		26		26		18		0		2		16		0		แก้ปีเก่า N = 270		288		272		16		21		5.200		14.000		5.200		14.000		5.00-5.99		5.00-6.99		5.200		14.000		5.200		14.000		7.00-9.99		7.00-9.99		5.200		14.000		5.200		14.000				7.00-9.99		4.990		14.000		4.990		14.000		7.990		7.00-9.99		4.800		14.000				4.800		14.000		7.00-9.99								0%						100%		39500		60.0		145.6				147		199				2		3		3		2		3				สวนสาธารณะ		ใกล้ย่านธุรกิจ ติดถนนใหญ่ ใกล้ The Mall เดินทางสะดวก		ต้องเข้า-ออกหลัง The Mall		Built-in ชุดครัว,จัดสวน		9		9		เก็บล่วงหน้า 5ปี เป็นเงิน 60,000 บาท		12/5/52		นฤมล		5/31/52		Ning		4/12/51		ภาคิน		5/31/51		อรทัย		12/10/50		ณัทพร		13/5/50		ภาคิน		147		290
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

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์				WS0258		157		ชนันธร กรีนวิลล์ เพชรเกษม 69		บ.เรืองปัญญาเคหะการ จำกัด		ถ.บางบอน 3 /เพชรเกษม69 (ตรงข้ามซ.ร่มไทร)		หนองแขม		หนองแขม		กรุงเทพ		0-2445-6444-8		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		820.38								80-0-39.8		376		2		1				270		160		60		210		10.00		10.00		402		192		210		184		114		49		4		110		0.7				242		132		110		244		87		0		22		65		4				193		128		65		248		112		51		25		87		4				193		106		87		270		89		0		28		61		5				142		81		61		219		142		142		53		89		9				142		53		89		323		3.090		3.890		3.090		3.890		3.00-3.99		1.00-2.99		2.890		3.890		2.790		33.790		3.00-3.99		3.00-4.99		2.890		3.890								1.00-2.99		2.790		3.790		2.790		3.790		2.950		1.00-2.99		2.780		2.880				2.78		2.88		1.00-2.99				10,000		40000-45000		3%		1				100%		25,000		50.0		62.0				200		220				2		3		3		2		2				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		ราคาไม่สูงมาก ใกล้ถนนเพชรเกษม		ถนนชำรุด		เฟส 1 ลดราคา 200000/ของแถม 3 รายการ Wallpaper สัญญาณกันขโมย แอร์ 1 ตัว 13000 BTU		12		9		30,000 บาท /แปลง		12/3/52		นฤมล		5/31/52		Ning		11/13/51		ภาคิน		5/25/51		อรทัย		12/1/50		ณัทพร		237527		ภาคิน		170		220

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์				WS0259		158		ธนทอง เลคไซด์ ซิตี้โฮม		บ.ธนทอง พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.พุทธมณฑลสาย2		บางไผ่		บางแค		กรุงเทพ		0-2887-4383,0-2887-4193		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		703.50		Jan-49		Nov-46		Oct-50		36-0-0		67		1		1				17		0		1		16		0.17		0.17		67		51		16		16		18		0		1		17		0.2				67		50		17		17		22		0		4		18		1				67		49		18		18		27		0		5		22		1				67		45		22		22		42		0		15		27		3				67		40		27		27		67		67		54		13		9				67		54		13		13		9.500		11.500		9.500		11.500		7.00-7.99		7.00-9.99		9.500		11.500		9.500		11.500		7.00-7.99		7.00-9.99		9.500		11.500		9.500		11.500				7.00-9.99		8.200		13.800		8.200		13.800				10.00-19.99		8.300		27.000				8.100		27 (กำลังสร้าง)		10.00-19.99																50,000																										สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น ซาวน่า		สายไฟใต้ดินรอบโครงการ ทะเลสาบ		บ้านราคาแพงมาก เมื่อเทียบกับทำเลแล้วไม่คุ้มกับการลงทุน/ใกล้ๆทางเข้าโครงการเป้นโกดังส่งสินค้า รถติด ถนนชำรุด				12		10.8		15บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 2 ปี						5/30/52		Ning		29/11/2551		ภาคิน		5/18/51		อรทัย		12/2/50		ณัทพร		21/5/50		ภาคิน		288		380

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์				WS0262		161		เดอะวอเตอร์เฮ้าส์ วงแหวน-สาทร		บ.เอเชีย แอสเซ็ท ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด		ถ.ร่มไทร (ถ.บางบอน3)		หลักสอง		บางแค		กรุงเทพ		0-2806-9033		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,451.63		Feb-49		Nov-47		Dec-49		79-1-24		175		3		2				94		0		18		76		3.00		3.00		175		99		76		76		101		82		7		94		1.2				175		81		94		94		24		0		5		19		1				93		74		19		101		27		0		3		24		1				93		69		24		106		44		9		17		27		3				93		66		27		104		84		84		49		35		8				84		49		35		126		5.790		9.690		5.790		9.690		7ล้านขึ้นไป		7.00-9.99		6.390		10.200		6.390		10.200		6.00-6.99		5.00-6.99		6.390		10.200		6.390		10.200				7.00-9.99		6.390		8.990		6.390		8.990		6.390		5.00-6.99		4.990		8.400				4.990		8.400		5.00-6.99				50,000		200000-300000		10%		2				90%		35000		100		162.2				240		304				2		3-4		3-4		2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ		ใกล้ถนนวงแหวน ถนนบางบอน ชุมชนขนาดใหญ่ บ้านคุณภาพ มีคลองไหลผ่านหลังโครงการ		ซอยเข้าโครงการแคบ		แอร์ทุกห้องนอน จัดสวนสวย		16		8		15บาท/ตร.วา/เดือน/ล่วงหน้า ถึง ธ.ค.53		12/3/52		นฤมล		5/14/52		Ning		15/11/2551		ภาคิน		5/25/51		อรทัย		12/2/50		ณัทพร		28/4/50		ภาคิน		205		304

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์				WS0275		175		บ้านสรัลพร เพชรเกษม77				ซ.เพชรเกษม77  ถ.เลียบคลองภาษีเจริญฝั่งเหนือ		หนองแขม		หนองแขม		กรุงเทพ		02-421-6622		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		57.42		Oct-50		Oct-50		2552				18		1		1				4		0		-1		5		-0.17		-0.17		18		13		5		5		4		0		0		4		0.0				18		14		4		4		13		0		9		4		2				18		14		4		4		14		0		1		13		0				18		5		13		13		18		18		4		14		1				18		4		14		14		0		0		0		0		0								0		18		2.890		3.490		2.890		3.490		2.00-2.99		1.00-2.99		2.890		3.490		2.890		3.490		2.00-2.99		1.00-2.99		2.800		3.490		2.800		3.490				1.00-2.99		2.890		3.490		2.890		3.490		2.990		1.00-2.99		2.890		3.490								1.00-2.99				10,000		200,000		15%		6				85%		30,000		40.0						154		205				2		3		3		2-4		2										ฟรีค่าธรรมเนียมการโอน ติดตั้งแอร์ 3 ตัว มุ้งลวด 2 ชั้น เหล็กดัดชั้นล่างทั้งหมด ถังเก็บน้ำ ปั๊มน้ำ		9		5		15บาท/ตร.วา/เดือน						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		5/25/51		อรทัย		10/31/50		ภาคิน						154		205
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

				ไม่มีบ้านเดี่ยว		WS0232		131		ธนาทอง ซิตี้		บ.ที.เอส.ดี. พร้อพเพอร์ตี้ จำกัด		ซ. เพชรเกษม 69		หนองค้างพูล		หนองแขม		กรุงเทพ		02-444-1999		บ้านเดี่ยว/ทาวน์เฮ้าส์		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Dec-06		ม.ค.47		ธ.ค.49		10-1-80.7		169		1		1																																																																																																								-129		-169		-129		0		-22				0		0		0		169																																																		2.090		2.480				1.988		2.358		1.00-2.99				10,000		40,000		0		0		0		100%		35000		16.1		24.4				120		120				3		3		3		1		1				สวนสาธารณะ		ใช้วัสดุเกรดเอ		ด้านหน้าบ้านดูคับแคบเพราะออกแบบให้จอดรถได้ 1 คัน		เฟอร์นิเจอร์Index 50,000 บาท จำกัด 20 หลัง																																120		120

				ชะลอการขาย		WS0246		145		กฤษดา แกรนด์ เลค ปิ่นเกล้า-พระราม5		บ.กฤษดานคร จำกัด (มหาชน)		ถ.วงแหวนรอบนอกฝั่งตะวันตก								0-2984-1752		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่												70																																																																																																												0		-4		0		0		0								0		70																																																		5.700		13.420				5.7		13.42		5.00-6.99				20,000				10						90%				68		106.2				164.5		197.5				2		3		3		2		3				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ สนามเปตอง บาส ฟตบอล สตีม																																						164.5		197.5

				โครงการหยุดการขาย 2H2007		WS0263		167		แกรนด์ วิลล่า ทรอปิคาน่า พุทธมณฑลสาย 2		บ.เอส.เอ็ม.ที.นคร จำกัด		ซ.21 ถ.พุทธมณฑลสาย 2		ศาลาธรรมสพน์		ทวีวัฒนา		กรุงเทพ		0-81-1318-6906		บ้านเดี่ยว		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่		455.00		Jun-50				Dec-50		21-0-35		65																																																																				65		65		13		52		2				65		13		52		52																																																																																										6.900		6.900				6.900		6.900		5.00-6.99				50,000				10%		6				90%		40,000		100.0						286						2		4		3,4		2		2		สวนสาธารณะ										10		8																				11/23/50		ฝ่ายวิจัย						286

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		ตัดออก ชะลอการขาย		WS0153		57		บ้านลีลาวดี ปิ่นเกล้า-สาทร		บ.บี ทู บี เฮ้าส์ซิ่ง จำกัด		ถ.ราชพฤกษ์		บางขนุน (บางโอ)		บางกรวย		นนทบุรี		0-2443-0066		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				May-47		ก.พ. 2546		ก.ย. 2547		15-0-85		49		1		1		25																																										14		0		1		13		0				49		36		13		13		17		0		3		14		1				49		35		14		14		20		1		3		17		1				49		32		17		17		22		0		3		19		1				48		29		19		20																										8.130		10.660		6.190		7.890				5.00-6.99		8.000		10.750		7.300		10.150		7.800		7.00-9.99		7.300		9.400				6.700		9.000		7.00-9.99		600000-700000		50,000		100,000		2%		0%				98%				74.6		135.1				301		311				2		5		6		2		2		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		ระดับกลาง		อยู่ติดถนนราชพฤกษ์		มีคู่แข่งโดยรอบราคาใกล้เครียงกัน สาธารณูประโภคน้อยกว่า		ปั๊มน้ำ แท้งน้ำ ปูหญ้า ปลูกต้นไม้		10		8		25บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 2ปี										13/11/2551		ภาคิน		5/19/51		อรทัย		10/28/50		ณัทพร		27/5/50		ภาคิน		301		311

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์		ตัดออก ไกล		WS0280		180		พรทวีบ้านวิวสวน		บ.สิริวัฒนา เฮ้าส์ซิ่ง จำกัด		ถ.พุทธมณฑลสาย 5		อ้อมใหญ่		สามพราน		นครปฐม		0-2889-4303-4		บ้านเดี่ยว บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Dec-50		Jan-50		May-52		40-2-33		129		บ้านเดี่ยว-129 บ้านแฝด-35																																														38		0		0		38		0				50		12		38		117		50		50		12		38		2				50		12		38		117																																																																														3.550		4.790		3.550		4.790		3.597		3.00-4.99																10,000		40,000		10%		9				90%		25000-35000		54		100.8				158		240				2		3		3,4		2,3		5				สวนสาธารณะ								14		8		15 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2 ปี														5/20/51		ภาคิน										158		240

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์		2H09-เอาออก เขตอยู่ N		WS0220		119		บ้านประดับดาว6		บ.ประพฤทธิ์ษา 2003 กรุ๊ป จำกัด		ถ.ท่าอิฐ		ท่าอิฐ		ปากเกร็ด		นนทบุรี		0-2926-1884-85/0-2924-5129-30		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		717.20		2549		Oct-49		Dec-50		78-3-36		163		7		6,7		11																						13		0		1		12		0.2				163		151		12		12		21		0		8		13		1				163		150		13		13		35		0		14		21		2				163		142		21		21		52		-1		17		35		3				163		128		35		35		92		25		39		53		7				164		111		53		52														3.200		5.600		3.200		5.600		4.00-4.99		3.00-4.99		3.560		5.825		3.560		5.825				3.00-4.99		3.500		5.825		3.560		5.825		4.191		3.00-4.99		2.790		6.390				2.790		6.390		3.00-4.99				50,000		100,000.00		0%						100%		30000		61.1		123.7				124		327				2		3,4,5		2,3		1,2		7				สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		ปากซอยจะทำอิฐเป็นสถานีรถไฟฟ้าในอนาคต		ทางเข้าลึก-ไกล		ไม่มี		16		8		20000บาท/ปี ล่วงหน้า 3 ปี						5/11/52		ณัทพร		26/11/2551		ภาคิน		5/19/51		อรทัย		10/27/50		ณัทพร		21/5/50		ภาคิน		124		250

		บางบัวทอง-ไทรน้อย		2H09 เอาออก		WS0286		186		บัวทองธานี 8 (เฉพาะบ้านเดี่ยว)		บ.วัชราคอนสตรัคชั่น จำกัด		ซ.เลียบคลองบางไผ่ (เทศบาล11) ถ.บางกรวย-ไทรน้อย		บางรักพัฒนา		บางบัวทอง		นนทบุรี		0-2920-4067		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		39.13		Apr-51		Dec-50		Dec-51		12-2-43		22		1		1																								6		2		6		0		1.0				14		14		0		8		7		0		3		4		1				12		8		4		14		12		12		5		7		1				12		5		7		17																																																						2.590		3.000		2.590		3.000		2.00-2.99		1.00-2.99		2.590		3.000		2.590		3.000				1.00-2.99		2.790		3.200		2.590		3.000		3.000		3.00-4.99																5,000		20,000		10%		2				90%		35,000		50		68.8										2		3		2		2		1				สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ				อยู่ในซอยลึกและแคบ		โทรทัศน์ซันโย 29",ด/บ 1.99% นาน 12ด.,ค่าธนนมเนียมโอน+จำนอง		14		8		12,000 บาท/ 2 ปี						9/5/52		ณัทพร		3/12/51		ภาคิน		18/5/2551		กุลณา

		บางบัวทอง-ไทรน้อย		NS0270		WS0296		196		บ้านเฟื่องสุข 3 บางบัวทอง		บ.พี.เอส.ซี.ซิตี้โฮม จำกัด		ถ.กาญจนาภิเษก (วงแหวนตะวันตก)		บางบัวทอง		บางบัวทอง		นนทบุรี		0-2969-8075-6		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		430.00		Jan-50		Jun-50		Dec-52		135-0-0		259		1		1																								135		0		127		8		21.2				259		251		8		8														259		124						152		0		17		135		2.8				259		124		135		135		214		0		62		152		10				259		107		152		152		259		259		45		214		8				259		45		214		214														2.350		2.850		2.350		2.850				1.00-1.99														1.700		1.700		1.700		1.700				1.00-2.99		1.670		2.190		1.84		1.670		2.190		1.00-2.99				20000				0%						100%		15500		70		75				170		175				2		3		2		1		4				สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ ฟิตเนส		มีตอกเสาเข็ม เผื่อขยายบบ้าน		ไกลจากถนนใหญ่				12		8		15บาท/ตร.วา/ด.						5/9/52		ณัทพร						5/29/51		ภาคิน		11/18/50		กุลณา		5/5/2050		ณัทพร

		บางใหญ่-รัตนาธิเบศร์		โครงการปิดการขาย รอเปิดโครงการใหม่		WS0058		18		ธนกร การ์เด้นเพลส		บ.เอ็ม สตาร์ มอเตอร์ จำกัด		ถ.เต็มรักพัฒนา		บางแม่นาง		บางใหญ่		นนทบุรี		0-2927-0896-8,0-2927-0090		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Apr-46		ก.พ.2546		ธ.ค. 2548		100-3-29		121		2		1		39																																										70		0		0		70		0				151		81		70		40		62		0		-8		70		-1				151		81		70		70		30		0		-32		62		-5				151		89		62		62		21		0		-9		30		-2				151		121		30		30																										3.988		4.988		2.900		3.800		2.900		5.00-6.99		3.988		4.988		2.900		3.800		2.900		5.00-6.99		2.880		7.976				2.690		7.976		5.00-6.99				10,000		50,000		10%		16				90%		30,000		53.0		64.0				204		240				2		3,4		3		2		2				สโมสร สระว่ายนน้ำ				โครงการไม่น่าเชื่อถือ ให้ผ่อนดาวน์ไปก่อน แต่หากกู้ไม่ผ่านไม่คืนเงินดาวน์ให้		กำจัดปลวกฟรี 1ปี ฟรีค่าธรรมเนียมการโอน ค่าสาธารณูปโภค 1ปี เงินจอง ทำสัญญาไม่เก็บแต่จะคิดรวมกับเข้า Bank		16		8		17บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 3 ปี										11/8/51		ภาคิน		5/31/51		อรทัย		11/10/50		ณัทพร		9/5/50		ภาคิน		204		240

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		เปลี่ยนเป็นทาวน์เฮ้าส์ทั้งโครงการแทน		WS0293		193		พฤกษาวิลเลจ 18 (18-1)		บ.พฤกษา เรียลเอสเตท จำกัด (มหาชน)		ถ.ราชพฤกษ์		บางกร่าง		เมืองนนทบุรี		นนทบุรี		0-84-555-6716		บ้านเดี่ยว บ้านแฝด ทาวน์เฮ้าส์		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอญุ่				Oct-51				Jan-52		33-2-62.3		21				2																								-2		-21		-2		0		-0.3								0		21		21		21		2		19		1				21		2		19		19																																																																																						3.832		3.832		3.832		3.832				3.00-4.99																																5%						95%				50.2		50.2				130		150				2		3		2		1		3				สวนสาธารณะ								16		8		20 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2ปี										1/10/51		เอเรียล

						รวมโครงการ		107																														107		22,675						107												0.55										4,434		2,275		2,105		2,329		359		3.5		15,507		13,088		2,520		8,778		3,645		1,202		1,570		2,075		2.5		0		13,295		11,220		2,075		6,883		5,020		1,625		1,862		3,158		2.5		0		17,822		14,664		3,158		9,429																						6,083		2,971		2,782		3,307		4.1		0		15,068		11,541		3,527		10,520

						โครงการใหม่		5																		% โครงการใหม่ / โครงการทั้งหมด												5		732						5		427																				321		321		101		220		25		2.7		321		101		228		1,763		87		0		68		19		5.7		0		458		439		19		19		262		262		76		186		1.3		0		262		76		186		947																						854		733		326		528		2.9		0		1,015		487		528		1,917
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

		เพชรเกษม-กัลปฤกษ์				WS0205		104		บ้านทวีทอง  เพชรเกษม 110		บ.บ้านทวีทอง (2002) จำกัด		ซ.เพชรเกษม110 ถ.เลียบคลองภาษีเจริญฝั่งเหนือ		หนองแขม		หนองแขม		กรุงเทพ		02-867-7844-6		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Jan-48		2548		ต้นปี2550		13-2-0		35		1		1		11																																										4		0		4		0		1				35		35		0		0		9		0		5		4		1				35		31		4		4		15		0		6		9		1				35		26		9		9		22		0		2		20		0.3				35		20		15		15																										3.000		4.000		3.000		4.000				3.00-4.99		3.000		4.000		3.000		4.000				3.00-4.99		2.599		2.599				2.599		2.599		1.00-2.99				10,000		250,000		20%		10		25000		80%		25,000		50		103.4				200						2		4		3		1		1				สวนสาธารณะ		ใกล้ชุมชน เช่น ตลาด โรงเรียน วัด		ถนนเข้าซอยมา ขรุขระและแคบ(8ม.)ลึกกว่าจะถึงโครงการ		ส่วนลดแล้วแต่ตกลง		10		9		ไม่เก็บ										14/11/2551		โฟน						12/1/50		ณัทพร		25/5/50		ภาคิน		200

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		ปิดเมื่อ 1H2009		WS0159		63		เดอะ ซิตี้ พระราม5-ปิ่นเกล้า		บ.เอเชี่ยน พร็อพเพอร์ตี้ ดิเวลลอปเมนท์ จำกัด (มหาชน)		ถ.นครอินทร์		บางขุนกอง		บางกรวย		นนทบุรี		0-2449-4555		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1,344.25		Apr-47		Dec-46		Jun-51		87-3-47.5		283		3		3		26																						1		0		1		0		0.2				283		283		0		0		28		8		27		1		5				283		282		1		1		28		0		8		20		1				275		255		20		28		15		0		-13		28		-3				275		247		28		36		22		16		7		15		1				275		260		15		23														4.750		4.750		4.750		4.750		4.00-4.99		3.00-4.99		4.750		4.750		4.750		4.750				3.00-4.99		3.990		6.910		3.990		6.190				3.00-4.99		4.870		8.550				4.870		8.550		7.00-9.99				50,000		20,000		0%						100%		38000		50.8		76.7		68.5		123		235		123		2		3		3		2		5				สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ สควอช		รูปแบบบ้านสวย โปรโมชั่นน่าสนใจ ติดิ ถ.พระกมร						12		9		18บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า3ปี						6/15/52		โฟน		24/11/2551		ภาคิน		5/17/51		อรทัย		11/3/50		ณัทพร		16/5/50		ภาคิน		123		235

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		ปิดเมื่อ 1H2009		WS0252		151		รุ่งอรุณเพลส		บ.รุ่งอรุณ จำกัด		ถ.กาญจนาภิเษก ซ.วัดศรีประวัติ		ศาลากลาง		บางกรวย		นนทบุรี		02-443-7272		บ้านเดี่ยว/บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		73.80		Nov-49				มิ.ย. 2550		36-0-0		18		2		1																								0		0		0		0		0.0				18		18		0		0		1		0		1		0		0				18		18		0		0		5		4		4		1		1				18		17		1		1		11		0		10		1		2				14		13		1		5		12		0		1		11		0				14		3		11		15														4.100		4.100		4.100		4.100		4.00-4.99		3.00-4.99		4.100		4.100		4.100		4.100				3.00-4.99		4.100		4.100		4.100		4.100				3.00-4.99		2.889		3.039				2.889		3.039		1.00-2.99				20,000		130,000		10%		2				90%		22,000		57.7		58.1				200		200				2		3		3		2		1		สวนสาธารณะ				มีพื้นที่ใช้สอยเยอะ ราคาไม่แพง วัสดุดี		ทางเข้าลึกไกลจากถนนใหญ่				12		8		800 บาท/เดือน/แปลง ล่วงหน้า 2ปี						5/11/52		ณัทพร		14/11/2551		โฟน						11/9/50		ณัทพร		237549		ภาคิน		200		200

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		ปิดเมื่อ 1H2009		WS0273		173		ศรีประวิติ ฟลอร่าวิลล์ โครงการ 2 ปิ่นเกล้า		บ.เคที แดรีเมย์ จำกัด		ถ.บางกรวย-จงถนอม		ศาลากลาง		บางกรวย		นนทบุรี		0-86-688-4512, 081-436-5082		บ้านเดียว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		113.60		Jan-49		Jul-50		Dec-50		8-1-26		32		1		1																								1		0		1		0		0.2				32		32		0		0		4		0		3		1		1				32		31		1		1		9		0		5		4		1				32		28		4		4		32		32		23		9		4				32		23		9		9																																		3.150		3.950		3.150		3.950		3.00-3.99		3.00-4.99		3.150		3.950		3.150		3.950		3.600		3.00-4.99		3.150		3.950		3.150		3.950		3.600		3.00-4.99		2.990		3.950				2.990		3.950		3.00-4.99				10,000		100,000		10%						90%		35000		60.1		72				160		180				2		4		3		2		2				สวนสาธารณะ		บ้านคุณภาพดี / วัสดุดี /ราคาไม่แพง		เข้าซอย				12		8		10บาท/ตร.วา/เดือน						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน						11/30/50		ณัทพร						160		180

		นครอินทร์-ราชพฤกษ์		ปิดเมื่อ 1H2009		WS0291		191		นนทรี วิลล่า		บ.นนทรี จำกัด		ซ.วัดสังฆทาน ถ.นครอินทร์		สีเมือง		เมือง		นนทบุรี		0-81751-1639,081-374-4541		บ้านเดี่ยว/บ้านแฝด		โครงการเปิดตัวใหม่		บ้านพร้อมอยู่		149.04		Aug-51				Apr-52		15-0-16.7		32		ไม่รวมบ้านแฝดอีก 62		4																								22		0		22		0		3.7				32		32		0		0		32		32		10		22		3				32		10		22		22																																																																										3.385		5.930		3.385		5.930		3.00-3.99		3.00-4.99		3.385		5.930		3.385		5.930				3.00-4.99																																																																																				6/10/52		Ning		28/11/2551		ภาคิน
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

		รอบนอกวงแหวน																																																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ในรอบสำรวจ				ในรอบสำรวจ																ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด						(ตัวเลขตัวเดียว)				ก่อนลด		ก่อนลด														เงินทำสัญญา		%เงินดาวน์		เงินดาวน์		(บาท/เดือน)		%เงินโอน		(บาท/ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางวา)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)																										(บาท/ตร.วา/เดือน)																										(ตารางเมตร)		(ตารางเมตร)

		ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์		SS007		SS0006		3		1		วิเศษสุขนคร 16		บ.วิชัยเรียล เอสเตท		ซ.ประชาอุทิศ90 ถ.ประชาอุทิศ		บ้านคลองสวน		พระสมุทรเจดีย์		สมุทรปราการ		02-815-9980		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		839.5		Jan-45		Aug-46		Mar-53		29-3-71		312		1		1		-548		20		0		6		14		1		1.00		230		216		14		96		8		0		1		7		0.2				230		210		20		102		10		0		-81		91		-14				300		209		91		103		24		22		14		10		2.3				300		290		10		22		16		0		14		2		2				278		276		2		2		18		0		2		16		0				278		262		16		50		2.990		4.090		2.990		4.090		3.00-3.99		3.00-4.99		3.100		4.200		2.900		4.000		3.00-3.99		3.00-4.99		3.100		4.200		2.900		3.000				3.00-4.99		2.250		2.700		2.250		2.700				1.00-2.99		2.250		2.700				2.250		2.700		1.00-2.99				50,000		200,000		10%		4				90%		30,000		56		72				210		270				2		3,4		3,4		2		4		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		บ้านหลังใหญ่ราคาถูก		โครงการระบบความปลอดภัยไม่ดี				16		8		25 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2ปี		11/15/52		ภัทรทรียา		5/5/52		ภาคิน		25/11/2551		กุลณา						12/8/50		ณัทพร		237540		ภาคิน

		ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์		PL 1 zone		SS0032		20		3		บ้านฟ้า กรีน พาร์ค รอยัล ธนบุรีรมย์		บ.เอ็น ซี เฮ้าส์ซิ่ง จำกัด		ถ.ประชาอุทิศ ตรงข้ามซ.ประชาอุทิศ 98		ทุ่งครุ		ทุ่งครุ		กรุงเทพฯ		0-2464-3053		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1060.2		Apr-47		เม.ย.2547		ธ.ค. 2548		65-0-72		258		2		1		-575		15		0		10		5		2		1.67		186		181		5		77		69		53		54		15		9.0				186		171		15		87		33		0		17		16		3				133		117		16		141		40		0		7		33		1.2				133		100		33		138		53		0		13		40		2				133		93		40		145		54		0		1		53		0				133		80		53		158		5.890		6.291		5.890		6.291		5.00-5.99		5.00-6.99		4.302		7.098		4.262		6.800		5.00-5.99		5.00-6.99		4.305		7.098		4.262		5.690				3.00-4.99		3.805		9.650		3.690		9.650		3.990		5.00-6.99		5.600		10+				4.890		10+		5.00-6.99				50,000		50,000		0%						100%		32,000		54.4		81.9				150		184				2		3		3		2		3		ระดับกลาง		สโมสร  สระว่ายน้ำ สวนสารธาณะ สนามเด็กเล่น		14		9		ฟรีจอง ฟรีทำสัญญา ค่าสาธารณูปโภค 2ปี ค่ากองทุนหมู่บ้าน1 ปี ค่ามิเตอร์น้ำ+ไฟ		14		9		20บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 3ปี		11/15/52		ภัทร์ทรียา		5/5/52		ภาคิน		21/11/2551		ภาคิน		5/5/51		อรทัย		12/8/50		ณัทพร		5/11/50		ภาคิน

		ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์				SS0055		41		5		พฤกษาวิลเลจ7 (ประชาอุทิศ90)		บ.พฤกษา เรียลเอสเตท จำกัด (มหาชน)		ซ.ประชาอุทิศ90 ถ.ประชาอุทิศ		บ้านคลองสวน		พระสมุทรเจดีย์		สมุทรปราการ		081-0177069		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		343.505		Feb-50				Aug-51		40-0-0		194		1		1				57		49		17		40		3		2.83		194		154		40		40		66		35		58		8		9.7				145		137		8		57		53		0		22		31		4				110		79		31		115		40		20		-13		53		-2.2				110		57		53		137		69		0		49		20		8				90		70		20		121		84		90		15		69		3				90		21		69		173		2.253		2.585		2.253		2.585		2.00-2.99		1.00-2.99		1.980		2.758		1.980		2.758		2.00-2.99		1.00-2.99		2.025		2.758		2.025		2.758				1.00-2.99		1.799		2.328		1.799		2.328		1.923		1.00-2.99		1.799		2.416				1.799		2.416		1.00-2.99				10,000		40,000		0%		1				100%		15,000		50.20		65.70				130		150				2		3		2		1		3				สวนสาธารณะ		ราคาไม่สูงมาก		เข้าซอยลึก ถนนแคบ		ฟรีเงินดาวน์		12		8		14บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้า 3ปี		11/15/52		ภัทร์ทรียา		5/5/52		ภาคิน		25/11/2551		ภาคิน		5/5/51		อรทัย		12/8/50		ณัทพร		5/19/50		ภาคิน

		ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์				SS0063		49		7		ชวนชื่น ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์		บ.มั่นคงเคหะการ จำกัด (มหาชน)		ซ.ประชาอุทิศ113  ถ.ประชาอุทิศ		ทุ่งครุ		ทุ่งครุ		กรุงเทพ		0-2464-1397-8		บ้านเดี่ยว/บ้านแฝด		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		678.223		Sep-50		Sep-50		Dec-53		62-0-78.98		257		3		2				71		13		-50		121		-8		-8.33		195		74		121		183		69		19		11		58		1.8				182		124		58		133		63		13		13		50		2				163		113		50		144		83		64		33		50		5.5				150		100		50		158		86		86		67		19		11				86		67		19		191																						3.260		4.454		3.260		4.454		3.00-3.99		3.00-4.99		3.423		4.030		3.423		4.030		3.00-3.99		3.00-4.99		3.395		3.758		3.395		3.758				3.00-4.99		2.786		3.761		2.786		3.761		3.416		3.00-4.99		3.404		4.073				3.204		3.874		3.00-4.99				20,000		143,000		10%		3-5				90%		35,500		50.00		72.90				122		169				2		3		2,3		1,2		10				สวนสาธารณะ สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น		ติดถ.ประชาอุทิศ				เฟอร์นิเจอร์ทั้งหลัง มูลค่า 250,000 บาท ,ปั๊มน้ำ1เครื่อง ,วอลเปเปอร์,แอร์1เครื่อง,ถังเก็บน้ำ,ปูหญ้า		16		9		แปลงละ900 บาท/ด. ล่วงหน้า 3 ปี		11/15/52		ภัทร์ทรียา		5/5/52		ภาคิน		25/11/2551		ภาคิน		5/5/51		อรทัย		12/1/50		ภาคิน
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

		รอบนอกวงแหวน		PL 1 zone		SS0028		17		16		สยามเนเชอรัลโฮม พระราม2		บ.กานดา พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.พระราม 2 กม.17.5		พันท้ายนรสิงห์		เมือง		สมุทรสาคร		0-2895-5581		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1216.885		May-47		Jan-47		Dec-50		84-2-83		283		3		1,2		-576		28		0		15		13		3		2.50		199		186		13		97		13		0		-15		28		-2.5				199		171		28		112		16		0		3		13		1				199		186		13		97		45		0		29		16		4.8				199		183		16		100		56		36		11		45		2				199		154		45		129		23		0		3		20		1				163		143		20		140		3.737		8.611		3.737		8.611		4.00-4.99		3.00-4.99		3.840		8.390		3.740		8.290		5.00-5.99		5.00-6.99		3.750		8.611		3.750		8.611				5.00-6.99		3.734		8.611		3.734		8.611		5.415		5.00-6.99		3.900		8.611				3.900		8.611		5.00-6.99		0		30,000-50,000		200,000-400,000		8%		6				92%		30,000		58		118				150		364				2		4		3,4		2		6		ระดับกลาง		สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น สโมสร		เดินทางสะดวกร่มรื่น		พท.ใช้สอยน้อย		วอลเปเปอร์ หรือจัดสวน หรือ ชุดครัว ปั๊มน้ำ+แทงค์น้ำ, บานสไลด์ห้องน้ำในห้องนอนใหญ่		16		8		15บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 3ปี		21/11/255		ภัทร์ทรียา		6/6/52		ภาคิน		21/11/2551		ภาคิน		5/5/51		อรทัย		12/10/50		ณัทพร		4/30/50		ภาคิน

		รอบนอกวงแหวน		PL 1 zone		SS0031		19		17		บ้านลลิล อิน เดอะ พาร์ค พระราม 2-เอกชัย		บ.ลลิล พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.พระราม 2-เอกชัย (พระราม2 ซ.100/เอกชัยซ.131)		บางน้ำจืด		เมือง		สมุทรสาคร		0-2418-8292-4		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1171.62		Jan-47		เม.ย. 2547		ธ.ค.47		62-3-67.6		276		1		1		23		78		0		61		17		10		10.17		276		259		17		17		116		0		38		78		6.3				276		198		78		78		126		0		10		116		2				276		160		116		116		128		0		2		126		0.3				276		150		126		126		152		0		24		128		4				276		148		128		128		161		0		9		152		2				276		124		152		152		2.990		5.600		2.990		5.600		3.00-3.99		3.00-4.99		2.990		5.500		2.990		5.500		3.00-3.99		3.00-4.99		2.998		4.888		2.998		4.888				3.00-4.99		2.499		5.199		2.399		4.899		3.249		3.00-4.99		2.839		6.299				2.699		5.099		3.00-4.99				20,000		50,000-130,000		3%						97%		27000-30000		54.40		89.40				140		220				2		3		3,4		1-2		5		ระดับล่าง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส				อยู่ลึกเข้าซอยไกลจากถนนใหญ่ ทางแคบ		ฟรีค่าธรรมเนียมการโอน ประกันมิเตอร์น้ำไฟ ฟรีค่าบริการสาธารณะ 3ปี แอร์ 3 เครื่อง ปูหญ้า ปลูกต้นไม้		16		8		ฟรี 3 ปีแรก		11/21/52		ภัทร์ทรียา		6/6/52		ภาคิน		28/11/2551		ภาคิน		5/15/51		อรทัย		12/9/50		ณัทพร		5/8/50		ภาคิน

		รอบนอกวงแหวน		PL 1 zone		SS0035		23		18		บ้านบุรีรมย์ พระราม2-เอกชัย		บ.ลลิล พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน)		ถ.พระราม 2-เอกชัย (พระราม2 ซ.100/เอกชัยซ.131)		บางน้ำจืด		เมือง		สมุทรสาคร		0-2453-1019-20,0-2-418-8295		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		1520.99		Oct-47		Oct-47		Jun-51		88-2-03		483		1		1		23		16		9		4		12		1		0.67		400		388		12		95		13		0		6		7		1.0				391		384		7		99		50		0		37		13		6				391		378		13		105		71		0		21		50		3.5				391		341		50		142		74		0		3		71		0.5				391		320		71		92		78		0		4		74		1				391		317		74		166		2.220		3.700		2.220		3.700		2.00-2.99		1.00-2.99		2.980		4.800		2.980		4.800		2.00-2.99		1.00-2.99		2.100		5.020		2.100		5.020				3.00-4.99		2.395		4.939		2.195		4.739				3.00-4.99		2.358		4.939				2.158		4.739		3.00-4.99				20,000		50,000		0%						100%		27000-30000		50.70		74.20				140		180		130-บ้านแฝด		2		3		2		1-2		4		ระดับล่าง		สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		ราคาไม่สูงมาก		มีบ้านหยุดสร้างหลายหลัง โครงการลึกมาก		ฟรีค่าธรรเนียมการโอนกรรมสิทธิ์ ค่าติดตั้ง ค่าประกันมิเตอร์ประปาไฟฟ้า ฟรีค่าบริการสาธารณะ 3ปี		12		9		ฟรี 3 ปี 35,000-40,000 บาท/ปี		11/21/52		ภัทร์ทรียา		6/6/52		ภาคิน		26/11/2551		ภาคิน		5/15/51		อรทัย		12/9/50		ณัทพร		5/12/50		ภาคิน

		รอบนอกวงแหวน				SS0040		26		19		บ้านสุขสบาย		บ.มั่งมีแสนสุข จำกัด		ซอยเอกชัย 105 ถ.เอกชัย		บางบอน		บางบอน		กรุงเทพฯ		0-2450-3112-5		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่		1221.985		Nov-47		2546		ธ.ค. 2550				200		1		1		13		32		0		-1		33		-0		-0.17		95		62		33		138		32		0		0		32		0.0				95		63		32		137		34		0		2		32		0				95		63		32		137		54		0		20		34		3.3				95		61		34		139		41		0		-13		54		-2				95		41		54		159		56		0		15		41		3				95		54		41		146		7.926		17.800		7.926		17.800		7ล้านขึ้นไป		7.00-9.99		7.926		17.800		7.926		17.800		7.00-9.99		7.00-9.99		7.926		17.800		7.926		17.800				7.00-9.99		6.850		15.705		6.850		15.705		6.850		7.00-9.99		6.850		15.705				6.850		15.705		7.00-9.99				10,000		200000		15%		5				80%		30000-35000		100.0		199.9				224		477				2		3		3		2		4		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		ติดถ.เอกชัย		ระบบรักษาความปลอดภัยไม่ดี		ส่วนลด 5% จากราคาบ้าน		14		8		15บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า 3ปี		11/21/52		ภัทร์ทรียา		5/6/52		ภาคิน		28/11/2551		ภาคิน		5/25/51		อรทัย		12/9/50		ณัทพร		5/7/50		ภาคิน		เพิ่มราคาขายขึ้น

		รอบนอกวงแหวน		เปลี่ยนชื่อเป็น เดอะ แกรนด์		SS0043		29		20		เดอะ แกรนด์ ราชพฤกษ์		บ.กรุงเทพบ้านและที่ดิน จำกัด		พระราม 2		พันท้ายนรสิงห์		เมือง		สมุทรสาคร		0-28964677		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		3057.141		Jul-48		Dec-50		Dec-52		41-0-62.92		423		3		2		-591		179		65		107		72		18		17.83		423		351		72		72		178		0		64		114		11				358		244		114		179		187		0		9		178		2				358		180		178		243		246		8		59		187		9.8				358		171		187		252		270		0		32		238		5				350		112		238		311		278		0		8		270		1				350		80		270		343		4.500		8.436		4.500		8.436		7ล้านขึ้นไป		7.00-9.99		4.500		12.579		4.500		12.579		7.00-9.99		7.00-9.99		4.800		11.690		3.990		11.690				7.00-9.99		4.000		16.000		4.000		16.000		7.900		7.00-9.99		4.49		14.9				3.99		14.9		7.00-9.99				50000		-		5%		1				100%		35000		52		81				147		239				2		2-Mar		2		2		5		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส  สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		มีทะเลสาป บ้านสวย หรูหรา ติดถนนใหญ่						18		8		15บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 3ปี		12/3/52		นฤมล		6/6/52		ภาคิน		21/11/2551		ภาคิน		4/5/51		กุลณา		12/10/50		ณัทพร		5/23/50		ภาคิน

		รอบนอกวงแหวน				SS0044		30		21		ชวนชื่น พระราม2		บ.มั่นคงเคหะการ จำกัด (มหาชน)		ซ.บางกระดี่32 ถ.พระราม2		แสมดำ		บางขุนเทียน		กรุงเทพฯ		0-2452-2928-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่/บ้านสั่งสร้าง		324.768		Nov-48		Jul-48		Dec-50		11-2-13.3		174		3		1		-595		28		0		19		9		3		3.17		64		55		9		119		21		0		-7		28		-1.2				64		36		28		138		28		6		7		21		1				64		43		21		131		28		3		6		22		1.0				58		36		22		138		35		0		10		25		2				55		30		25		144		37		0		2		35		0				55		20		35		154		4.311		6.383		4.311		6.383		5.00-5.99		5.00-6.99		4.738		5.411		4.100		5.191		4.00-4.99		3.00-4.99		4.738		5.411		4.100		5.191				3.00-4.99		3.002		5.489		2.898		5.067		4.671		5.00-6.99		4.713		7.142				4.197		6.190		5.00-6.99		140000-422000		50,000		180,000		10%		5				90%		23500-27000		101		136.00		เล็กสุด 56		101.8		188				2		3,4		2,3		2		9		ระดับกลาง		สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ สระว่ายน้ำ สโมสร				ซ.บางกระดี่32 เป็นซอยตัน ทางเข้าโครงการอยู่ลึก		บัตรของขวัญเฟอร์นิเจอร์มูลค่า 100,000 บาท แอร์ 18,000 BTU 1 เครื่อง วอลเปเปอร์ ถังเก็บน้ำ ปั๊มน้ำ		12		9		12บาท/ตร.วา/เดือน ล่วงหน้า3ปี		11/21/52		ภัทร์ทรียา						28/11/2551		ภาคิน		5/5/51		อรทัย						5/1/50		ภาคิน

		รอบนอกวงแหวน				SS0051		37		22		สาริน ซิตี้ (บ้านสายลม)		บ.สาริน พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด		ถ.พระราม2 กม.17		โคกขาม		เมือง		สมุทรสาคร		086-325-1253-59		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		261		Dec-48				51-52		8-3-47		168		1		1				12		0		9		3		2		1.50		72		69		3		99		22		0		10		12		1.7				72		60		12		108		131		0		13		118		2				168		50		118		118		142		0		11		131		1.8				168		37		131		131		153		0		11		142		2				168		26		142		142		159		0		6		153		1				168		15		153		153		3.080		3.850		3.080		3.850		3.00-3.99		3.00-4.99		3.300		3.950		3.300		3.950		3.00-3.99		3.00-4.99		3.170		4.640		3.170		4.640				3.00-4.99		3.430		4.280		3.430		4.280		3.142		3.00-4.99		2.805		4.382				2.805		4.382		1.00-2.99				10,000				15%		2				90%		15,000		64.50		81.00				139		198				2		3		2		1,2		4				สโมสร สระว่ายน้ำ สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ ฟิตเนส		อยู่ในพื้นที่โครงการขนาดใหญ่ พท.กว้างขวางอากาศดี		ทางเข้าลึกไกลมาก		ส่วนลดเงินดาวน์/แถมรถ Honda City 1คัน		20		9		7บาท/ตร.วา/เดือน  ล่วงหน้า 2ปี		11/21/52		ภัทร์ทรียา						25/11/2551		ภาคิน		4/5/51		กุลณา		12/10/50		ณัทพร		5/10/50		ภาคิน

		รอบนอกวงแหวน				SS0056		42		23		พฤกษาวิลเลจ6 พระราม2-บางขุนเทียน		บ.พฤกษา เรียลเอสเตท จำกัด (มหาชน)		ถ.บางขุนเทียน-ชายทะเล		พันท้ายนรสิงห์		เมือง		สมุทรสาคร		086-799-2911		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		223.66		Feb-50				Jul-50		90-2-42.2		480		3		1				53		41		38		15		6		6.33		147		132		15		348		26		16		14		12		2.3				106		94		12		386		34		0		24		10		4				90		80		10		400		49		10		15		34		2.5				90		56		34		424		53		40		14		39		2				80		41		39		439		31		40		18		13		3				40		27		13		453		2.285		3.425		2.285		3.425		2.00-2.99		1.00-2.99		1.880		2.340		1.880		2.340		1.00-1.99		1.00-2.99		1.964		2.916		1.964		2.916				1.00-2.99		1.964		2.644		1.874		2.554				1.00-2.99		1.860		2.809				1.860		2.809		1.00-2.99				10,000		40,000		5%						100%		14,000		50.00		119.40				135.5		150				2		3		2		1		2				สวนสาธารณะ		ราคาถูกมาก		อยู่ไกลชุมชน อยู่บนถ.บางขุนเทียน - ชายทะเล ซึ่งลึกมาก ทางเข้าโครงการมีแต่บึงน้ำ				16		8		14บาท/ตร.ว./เดือน ล่วงหน้าถึง 31 ธ.ค.52		12/3/52		นฤมล		5/7/52		ภาคิน		28/11/2551		ภาคิน		5/15/51		อรทัย		12/9/50		ณัทพร		5/17/50		ภาคิน		เพิ่มวงเงิน จอง+ทำสัญญา
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

				โครงการปิดไปแล้ว

				ปิด 1H 2005		SS0038		26				บ้านดีพร้อม คลัสเตอร์โฮม		บ.ทวีพล จำกัด		ถ.พระราม 2 ซอย 32		บางมด		จอมทอง		กรุงเทพฯ		0-2896-0633												ก.พ. 2547		ส.ค. 2547

				ปิด 2H 2005		SS0012		5				พฤกษ์ภิรมย์ รีเจนท์ พระราม2		บ.ควอลิตี้เฮ้าส์ (มหาชน) จำกัด		ถ.พระราม 2		แสมดำ		บางขุนเทียน		กรุงเทพฯ		0-2415-5552		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Jul-44		ก.ค. 2544		ธ.ค. 2547		61-2-27.2		80						54																																																																																																																																																																										16.700		40.000				16.700		40.000		มากกว่า 20.00				1,000,000		3,800,000-7,100,000		30%						70%				115.4		203.0				354		610				2		4-5		4		2-3		3		ระดับบน		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		เน้นความปลอดภัย

				ปิด 2H 2005		SS0026		15				บ้านอลิชา 2 พุทธบูชา 36		บ.อลิชา กรุ๊ป จำกัด		ซ.พุทธบูชา 36		บางมด		ทุ่งครุ		กรุงเทพฯ		0-2426-4168-9		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Mar-47		พ.ค. 2547		2548		19-0-45.9		68						21																																																																																																																																																																										3.590		8.750				3.590		8.750		3.00-4.99				50,000		100,000-250,000		15%		6		58,000-146,000		85%		30,000		50		141				150		340				2		3-4		3		1-3		4		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น

				ปิด 2H 2005		SS0034		22				วี.เค.โฮม		บ.วี.เค.กรุ๊ป จำกัด		พระราม 2						กรุงเทพฯ		0-2896-6555		บ้านเดี่ยว,ทาวน์เฮ้าส์		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				May-44		พ.ค. 2544		ธ.ค. 2546				30						56																																																																																																																																																																										1.672		2.309				1.672		2.309		1.00-2.99				20,000		160,000-200,000		3.89-3.90%		4-6		65,000-90,000		67.09-73.69%		15,000		50.00		90.80										2		3		2		1		1		ระดับล่าง		สวนสาธารณะ

				ปิด 2H 2005		SS0042		28				ปริญญดา พระราม2		บ.ปริญสิริ (2000) จำกัด		ถ.เอกชัย-กาญจนาภิเษก-กัลปพฤกษ์				บางแค พระราม2		กรุงเทพฯ				บ้านเดี่ยว/ทาวน์เฮ้าส์		โครงการเปิดตัวใหม่						Jul-48				2547		21-1-48		173						5																																																																																																																																																																										4.7		7.9				4.4		7.6		3.00-4.99		300000		50000		200000		10		1				90		84000-93000		56		97				165		240				2		3		3-4		2		4		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ

				ปิด 1H 2006		SS0027		16				บ้านราชาวดี พุทธบูชา 36		บ.เอส แอล เอสเตท จำกัด		ซ.พุทธบูชา 36		บางมด		ทุ่งครุ		กรุงเทพฯ		0-2869-3587,0-2870-6592		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่, บ้านสั่งสร้าง				May-47		ปลายปี2548		ปลายปี 2549		9-1-64		43		1		1		19																																																																																																																																																																										4.793		4.816				4.793		4.816		3.00-4.99				50000		200,000		10%		5		44,000.0		0.9		81000-86000		56.2		56.9				183		183				2		3		2		2		1		ระดับกลาง		สวนสาธารณะ

				ปิด 1H 2006		SS0029		18				อนันตธารา ประชาอุทิศ 14 - ธนบุรีรมย์		บ.ฟายน์โฮม เฮ้าส์ซิ่ง ดิเวลลอปเมนท์ จำกัด		ถ.ประชาอุทิศซอย 14		ราษฎร์บูรณะ		ราษฎร์บูรณะ		กรุงเทพฯ		0-2874-7800-3		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่				Apr-47		เม.ย. 2547		พ.ย. 2548		12-0-0		51		1		1		20																																																																																																																																																																										6.100		14.000				6.100		14.000		5.00-6.99		0		100,000		350,000		10%		1		158000-1735000		90%		39000-41000		60		61		60.5-95								2		3-4		3-4		2		2		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ		บ้านสไตล์หรู โอ่โถง เด่นที่สี และรูปแบบหลังคาไม่เหมือนใคร		จากปากซอยเข้ามาถึงโครงการระยะทางไกล,ถนนแคบ

				ปิดการขาย		SS0018		9				บ้านงามเจริญ โครงการ4		บ.พาร์ควิลเลจ จำกัด		ถ.อนามัยงามเจริญ		ท่าข้าม		บางขุนเทียน		กรุงเทพฯ		0-2417-9060-2		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านสร้างเสร็จพร้อมอยู่				Oct-46		พ.ค. 2545		ธ.ค. 2546		13-1-10.2		131		1		1		26																																																																																																																																																																										3.650		7.301				3.650		7.301		3.00-4.99																																								ระดับกลาง
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

		ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์		ปิดเมื่อ 1H2009		SS0008		4		2		เพลส แอนด์ พาร์ค		บ.เอเชี่ยน พร็อพเพอร์ตี้ ดิเวลลอปเมนท์ จำกัด (มหาชน)		ซ.ประชาอุทิศ90 ถ.ประชาอุทิศ		นาเกลือ (สาขลา)		พระสมุทรเจดีย์		สมุทรปราการ		02-641-5555		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		2855.775		Jan-39		มิ.ย.39		2548		120		435		1		1		-475																						2		0		2		0		0				435		435		0		0		2		0		0		2		0				435		433		2		2		37		35		35		2		5.8				435		433		2		2		240		235		238		2		40				400		398		2		37		4		0		-1		5		-0				165		160		5		275														6.200		6.930		5.190		5.690		5.00-5.99		5.00-6.99		6.200		6.930		5.190		5.690				7.00-9.99		6.200		6.930		5.190		5.690				7.00-9.99		6.200		6.930				5.190		5.690		7.00-9.99		1010000-1240000		50,000		ฟรี		1%				0		99%				100.0		120.0				185		222				2		3		3		2		2		ระดับกลาง		สโมสร สระว่ายน้ำ ฟิตเนส ซาวน่า สนามเด็กเล่น สวนสาธารณะ		สไตล์บาหลี / มีสิ่งอำนวยความสะดวก / บ้านตัวอย่าง 2หลังสุดท้ายขายพร้อมเฟอร์นิเจอร์		อยู่ลึกเข้าซอยไกลจากถนนใหญ่		ฟรีเฟอร์นิเจอร์ทั้งหลัง		12		8		15บาท/ตร.ว./เดือน						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		5/5/51		อรทัย		12/8/50		ณัทพร		237546		ภาคิน

		ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์		ปิดเมื่อ 1H2009		SS0059		45		6		สราญสิริ วงแหวน-ประชาอุทิศ		บ.แสนสิริ จำกัด (มหาชน)		ถ.วงแหวนรอบนอกใต้		ทุ่งครุ		ทุ่งครุ		กรุงเทพ		0-464-3856-8		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		721.16		Sep-50				Dec-51		38-0-60.5		149																												5		0		5		0		1				149		149		0		0		39		0		34		5		6				149		144		5		5		93		0		54		39		9.0				149		110		39		39		149		149		56		93		9				149		56		93		93																																		3.690		5.990		3.690		5.990		4.00-4.99		3.00-4.99		3.690		5.890		3.690		5.890				3.00-4.99		3.590		9.290		3.590		9.290				3.00-4.99		3.400		7.300				3.400		7.300		3.00-4.99				50,000		100,000		5%		8				95%		40,000		52.00		142.30				135		190				2		2		2,3		2		5				สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น สะว่ายน้ำ ฟิตเนส								12		9		25 บาท/ตร.วา/ด. ล่วงหน้า 2 ปี														25/11/2551		อรอนงค์		12/3/50		ภาคิน

		เอกชัย-พระราม2 (ชั้นใน)		ปิดเมื่อ 1H2009		SS0053		39		38		คาซ่าวิลล์ พระราม2		บ.คาซ่า จำกัด (ควอลิตี้เฮ้าส์)		ถ.บางขุนเทียน-ชายทะเล ซ.เทียนทะเล7		แสมดำ		บางขุนเทียน		กรุงเทพฯ		0-2417-6660-1		บ้านเดี่ยว		โครงการเก่า		บ้านพร้อมอยู่		646.03		Aug-49				2550		34-0-0		154		1		1																								6		0		6		0		1				154		154		0		0		6		0		0		6		0				154		148		6		6		13		0		7		6		1.2				154		148		6		6		13		0		0		13		0				154		141		13		13		129		74		116		13		19				154		141		13		13														3.790		4.600		3.790		4.600		3.00-3.99		3.00-4.99		3.790		4.600		3.790		4.600		4.600		3.00-4.99		3.790		4.600		3.790		4.600		4.600		3.00-4.99		3.790		4.700				3.750		4.000		3.00-4.99		40,000		50,000				1%		1				99%		28,000		54.00		54.00				140		180				2		3		3		2		2				สโมสร ฟิตเนส สระว่ายน้ำ สวนสาธารณะ สนามเด็กเล่น		แบบบ้านสวย / สิ่งอำนวยความสะดวกครบครัน / มีระบบรักษาความปลอดภัยที่ดีกว่าโครงการอื่นๆ		การเดินทางไม่สะดวก		ลดราคา ฟรีของแถม 13 รายการ		9		9		18 บาท/ตร.วา/ด.						6/15/52		โฟน		14/11/2551		โฟน		5/5/51		กุลณา		12/8/50		ณัทพร		5/2/50		ภาคิน
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segment

		

				Northern																										0		Northern																												0		Northern

		Total				2H 2009																								Total				1H 2009		0		0		0		0		0		0		0		0		0								Total				2H 2008																						1H 2008		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2H 2007		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						H		I		J		K		L				M		N		O		Z										H		I		J		K		L		0		M		N		O		Z												H		I		J		K		L		0		M		N		O		Z				H		I		J		K		L		0		M		N		O		Z		H		I		J		K		L		0		M		N		O		Z

				No. of		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน				ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )								No. of		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน		0.00		ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )										No. of		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน		0.00		ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )		No. of		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน		0.00		ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )		( M - F )		( M - E )		( N - F )		( H ) - ( J )		J / จำนวนเดือน		0.00		ได้จากการสำรวจ		ได้จากการสำรวจ		( M - O )		( A - N )
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